



دو و هجرت. به سیرم سع و سیرج. دویع دس و و
 (یک راه هست و آن راستی است)

مردمان اوستا

ساجد و سید. سکا و سکا

از روی درست ترین نامه های پیشین و آهنگ اصلی اوستا
 بیارسی در آورده شده است



نگارش و گرد آورده
 رشید شه مردان
 چاپ اول

حق چاپ و تقلید محفوظ و منوط با اجازه نگارنده است

از انتشارات انجمن زرتشتیان ایرانی بمبئی

بساله شهریور و شهریور ماه ۱۳۰۸ یزدگردی باستانی

بمبئی



**Collection of Prof. Muhammad Iqbal Mujaddidi
Preserved in Punjab University Library.**

پروفیسر محمد اقبال مجددی کا مجموعہ
پنجاب یونیورسٹی لائبریری میں محفوظ شدہ



137217

Edited by Rashid Shahmardán. Printed by Anthony F. de Sousa at
the Fort Printing Press, 1, Goa Street, Ballard Estate, Bombay,
and Published by P. P. Bharucha, Hon. Secy., The Iranian
Zoroastrian Anjuman, at Kermani Building, Pherozechah
Mehta Road, Fort, Bombay—India.



بروان

بهشت آشیان جمشید خدا رحم نرسی آبادی

نیاز میگردد

فهرست مندرجات

صفحه	صفحه
۴۹	دباجه
۶۱	هفت
۶۸	صد و يك نام خدا
۷۹	۲
۸۷	۵
۱۰۵	۶
۱۱۰	۱۰
۱۱۵	۱۳
۱۲۳	۱۴
۱۲۸	۱۷
۱۳۴	۱۹
۱۳۹	۲۶
۱۴۳	۲۹
۱۴۸	۳۲
۱۵۳	۳۵
۱۵۷	۳۸
	۴۲
	۴۵

صفحه	صفحه
۲۲۰	۱۵۸
۲۲۳	۱۷۸
۲۲۸	۱۸۶
۲۳۱	۱۸۹
۲۳۶	۱۹۲
۲۵۰	۱۹۲
۲۵۸	۱۹۲
۲۷۰	۱۹۸
۲۸۰	۲۰۰
۳۰۰	۲۰۸
۳۰۶	۲۱۲
۳۱۳	۲۱۶
۳۲۲	

دیباچه

بنام خداوند بخشاینده بخشایشگر مهربان

پس از سیاس و ستایش بیشمار از دادار اهورامزدا و فراوان درود بر و خشوران و خشور سپستان زرتشت و همه برگزیدگان و راهنمایان دین اشو چنین گوید کرد آورنده این نامه مینوی که چون در این اوان فرخنده که از همت پدر تاجدار اعلی حضرت پهلوی زندگانی اجتماعی و انفرادی ایرانیان سرو روئی بخود گرفته، پایه دانش و پیش بکلی تبدیل و روش جدید و اسلوب نوی زیب افزای دانشکده های ایران گردیده؛ اشتباه کاریهای سابق بدرستی مبدل و اشکالات پیشین باسانیها را مش پذیرفته و هر روزه در پاک کردن زبان فارسی از کلوخهائی که سبب نازیبائی آنست کوشش رسا بکار میرود، چنانکه دین و آئین ایران باستان که قرنها در پس ابری تیره و نارینهان موجود اکنون بآسی فر و شکوه از افق درخشان کیهان سر بر آورده؛ دانشجویان و مشتاقان، باخبران و پیخبران از هر سوی در پی یابش آن میباشند و وزارت فرهنگ هم برای کمک بمنظور خواستاران ادبیات باستانی و بسط آموزاندن فلسفه و آئین و تاریخ ایران باستان دانشیایه در دانشگاه تهران برای تدریس پهلوی و اوستا مخصوص گردانیده است، پس بر زرتشتیان بایسته و فرض است که بسهم خویش در بخش کردن ادبیات مزدیسنا بویژه درست نمودن تلفظ خرده اوستا که نیاز روزانه و از یکقرن پیش باینطرف بطور نادراست در سر زبان پیر و جوان و بهدین جاری است بکوشند و اشتباهات پیشین را ترک گویند

سبب نگارش

اگرچه تا بحال خرده اوستاهای بیشمار یکی از روی دیگری بدون بازرسی باصل نسخه چاپ و هرکس بخوبی جداگانه و اسلوبی دیگر کون کلام

وخشور ایران را بر روی برگهای کاغذ آورده منتشر نموده است ولی چاپ آنها بیشتر بمنظور کسب و درآمد بوده نه درستی و راستی واژه ها و خدمت به بهدینان یا گروه مزد یسانان.

در دوره های پیش کلمه اوستا را با الفبای اوستا یا (دین دیره) مینوشته اند نه با الفبای فارسی معمول کنونی که بظن غالب نیم قرن از عمر آن نمیگذرد. اولین کسی که خرده اوستا را بفارسی در آورده چه در حروف و یا تلفظ واژه ها اشتباهات زیادی را مرتکب گردیده است که ما بجز نمونه چند از آن میپردازیم

مثلاً حرف ک اوستا یا پ فارسی را در بیشتر جاها به ف مانند $\text{سـهـh$

حرف ه که در اوستا بسیار یافت میشود و بمنزله ذ فارسی است هیچ در خرده اوستاهای مذکور پیدا نمیشود و همه جا آن را دال نوشته اند مانند سـهـh خذاته که خداته نهاده اند دال فارسی در اوستا چنین سـهـh مینویسند. اشتباه دیگری که از ذکرش ناگزیریم اینست که تقریباً اولین و دومین حروف بیشتر واژه های اوستا ساکن است اما در خرده اوستای فارسی تمام حروف اول با صدا تلفظ میشود

مقصود ما از ذکر یاد داشتهای بالا خرده گیری برنگارنده اولین اوستای فارسی نیست بلکه زحمات او قابل تقدیر و در زمان خود کار مهمی را انجام داده است اما جای تاسف است که در چاپهای بعد هیچ کوششی در اصلاح آن بکار نرفته بلکه با عدم دقت کم کم کتابهای نادرست تری بین مردم پخش شده است.

چگونگی اشتباه اشم و هو و یتها اهو

اشتباه بزرگ دیگری که از ۲۱۲ سال پیش دامنگیر زرتشتیان ایران گردید تلفظ واژه‌های اشم و هو، یتها اهو، هومت، هوخت و هورشت است که آنرا اشم و هی، یتا اهی، همت، هیخت و هورشت میخوانند. این اشتباه ناشی از كلك موبد رستم کشتاسب اردشیر شد که در سال ۱۰۹۰ یزدگردی يك نسخه اوستا برای فرزند خویش نگاشت که بعدها دیگران از آن استنساخ کرده اند. نسخه نامبرده قدیمترین کتابی است که اشم و هی و یتا اهی را بهمان نشان میدهد در حالیکه در همه نسخه های خطی پیش از آن اشم و هو و یتها اهو نوشته شده است. از آن جمله است: —

نسخه خطی بخط اردشیر پور بهمن که در ۷۵۴ سال پیش در شهر یزد در سنه ۵۵۴ یزدگردی باسر استاد خود موبد ماهداد از يك نسخه قدیمتری که بخط هیربد هوماست؟ بوده رو نویس کرده است

نسخه خطی ۶۱۵ سال کهنه ساله روز دین و ماه تیر سال ۶۹۳ یزدگردی بخط هیربد رستم مهربان که از ایران بسوی هندوستان رهسپار شده است

يك نسخه خطی ۶۱۶ ساله مورخه سال ۶۹۳ یزدگردی

يك نسخه خطی ۶۱۸ ساله مورخه ۶۹۰ یزدگردی که با ۴۲ نسخه خطی دیگر در دانشگاه کو پنهاك محفوظ است

يك نسخه خطی مورخه سال ۷۲۱ یزدگردی و نسخه خطی دیگری مورخه آدر روز و آبانماه که در سنه ۹۸۷ یزدگردی در ۳۲۱ سال پیش در قریه ترك آباد یزد نوشته شده است. و مانند آن، که ذکر همه سخن را بدر ازا کشاند

اینک به بینیم موبد رستم کشتاسب اردشیر هنگام رو نویسی اوستا چگونه اشم و هو و یتها اهو و یتها اهو و یتها اهو را اشتباهاً در نسخه خود اشم و هی و یتها اهی و یتها اهی نوشت. چنانکه دیده میشود حرف ه (او) با حرف ه (ئی) چندان تفاوت ندارد خط

زیرین این کوتاه تر و رو بسوی راست و خط زیرین آن کشیده تر و رو بسوی چپ میباشد نویسندگان و خوشنویسان چندان فرقی در نوشتن آن نگذاشته حتی گاهی بعضی از خوشنویسان با سلیقه هنگام نگارش مانند

حروف لاتین (۱) I J n u R K I J n u A H B

با نقش و نگار نوشته اند که خواندن را مشکل و موبد رستم نامبرده را در تمیز حروف q و w دچار اشکال گردانیده در نسخه خطی خودش که ذکرش گذشت اشم و هو را اشم وهی و یتها اهو را یتها اهی نگاشته که بدون معنی و مفهوم است

وهو یا هو بآرش بهتر بنا بر این هومت و هومت و هورشت بآرش خیال نیک و گفتار نیک و کردار نیک است بدین طریق که مت هه هه هه خیال، و اوخت ده هه هه هه گفتار و ورشت «هه هه هه» کردار که با ترکیب واژه هو هه هه هه هه هه هه هه هه (۲) «هه هه هه» میشود. بقضاوت عقل سلیم موبد رستم نامبرده در نگارش همت، هیخت و هورشت اشتباهاً حرف q را w فرض کرده هیخت نگاشته است زیرا که درواژه مت، هو و درواژه ورشت هو بآرش بهتر است پس در واژه اوخت هم هو باید باشد نه هی که هیچ معنی از آن اراده نمیشود

آهو هه هه هه درواژه یتها هه هه هه یعنی سالار، سالار جهان روحانی که اهورا مزدا است اراده میشود این کله هنوز هم با همان آرش در ادبیات فارسی بشکل هو باقی است چنانکه شمس تبریزی فرماید:—

هو الاول هو الآخر هو الظاهر هو الباطن بجز یا هو و یا من هو دگر چیزی نمیدانم

(۱) از حروف لاتین بالا اشکال خواندندش بخوبی آشکار است چنانکه H - K و I - J شبیه بهم و تمیز u - n کاری مشکل است حروف نامبرده بترتیب عبارتند از: I J n u R K I J n u A H B

(۲) هومت اصلاً هه هه هه هه هه هه هه هه بوده در ترکیب واژه مرکب دو «د» او کوتاه تبدیل بیک «q» او کشیده میشود

شادروان دینشاه ایرانی

اول کسی که پی باشتباهات خرده اوستای فارسی برد و از دیر زمانی در خیال چاپ آن با تلفظ درستی بود شادروان آقای دینشاه جی جی باهای ایرانی است *پاک نهادی* که با کوشش خستگی ناپذیر خود تالیفات زیادی را در فلسفه و تاریخ ایران باستان و ادبیات مزدیسنا بفارسی منتشر ساخته، حقیقت و زیبایی آئین نیاگان باستانی خود را با ایرانیان فهمانیده آنان را شیفته فروشکوه و ابهت ایران باستان و نیاگان راستگوی خود گردانید. آن *پاک نهاد* بهشت آشیان در نظر داشت خرده اوستائی را با الفبای اوستا (دین دبیره) برای نوآموزان و دانشجویان زرتشتی آماده و چاپ نماید تا جای خرده اوستای فارسی را در دبستان و دبیرستان گرفته و اوستای درست با تلفظ صحیح خاطر نشین جوانان گردد و اشتباهاتی که از سالها دامنگیر ماست از بین برود. اما بد بختانه ناخوشی و بستری دائمی و بالاخره مرگ ناہنگام نگذاشت آن مرحوم بانجام خیالات خود کامروا گردد

خوشبختانه روزی که نگارنده برای عبادت آن شادروان رفته بودم (و آن آخرین بار ملاقات بود) ذکری از خرده اوستای فارسی و تصحیح اشتباهات آن و لزوم نگارش اوستای دین دبیره و فارسی با نشانه ها و صداها برای سهوات خواندن قسمت اوستا بمیان آمده انجام آن را بعهده اینجناب واگذار نمود، با آن مهربانیهای پدرانہ که آن بهشت آشیان نسبت بنگارنده مبدول فرموده کوشش در انجام آرزوی دیرین آن *پاک نهاد* را بایسته و فرض خود شمرده بقدر توانائی خویش کوشیدم؛ امید است پسند خداوندان دانش افتد

برگزیدگان فروهیده انجمن زرتشتیان کرمان نیز بنوبه خود در چند سال گذشته باہمیت این مسئله برخوردہ در خصوص چاپ خرده اوستا در

الفبای اوستا (دین دبیره) و لزوم آن پیشنهادی بانجمن محترم زرتشتیان ایرانی بهیشتی نموده بودند که بدبختانه بواسطه کسالت و فحیت طولانی رئیس محترم آن، شاد روان آقای دینشاه ایرانی انجامش بتأخیر افتاد

اسلوب نگارش

مقصود از نگارش این نامه مینوی خواندن نماز روزانه از روی بخش فارسی آن نیست بلکه از روی بخش اوستائی آن است که

از صفحه ۱۸۵ شروع میشود. بخش شدن چنین اوستائی در نخستین بار در ایران و ندانستن و عادت نداشتن عامه بآن، بخش فارسی با نشانه‌ها و صداها برای مراجعه و آسانی خواندن آن نگاشته باهم چاپ شد. چون در اوستا صداها و حرفهائی است که در فارسی وجود ندارد نگارش آن کاری بس دشوار است، نه آنکه نگارشش در فارسی امکان ندارد بلکه در گجراتی هم که الفبایش بالنسبه کامل تر از فارسی است خالی از اشکال نیست. همانطوریکه خرده اوستای فارسی سرایا غلط خوانده میشود اوستای گجراتی هم خالی از اغلاط نبود تا آنکه در نیم قرن اخیر دانشمند مشهور و استاد اوستا و پهلوی، شاد روان کاوسیجی ایدلجی کنگا با اتخاذ حروف و علاماتی چند از سانسکریت اوستای درستی در گجراتی تألیف کرد و کتابهای نادرست پیش از بین برداشته شد. نگارنده نیز در نگارش این نامه برای دو حرف از اوستا که چاره نبود ناگزیر يك حرف از تازی و يك حرف از زبان اردو قرض کرده شامل این نامه ساخت و آن حرف « ڀ » « ڀ » آفارسی که تلفظ آن در بینی است ون کوچکی برای تمیز بالای الف قرار داده شد که در کلام مجید غالباً استعمال شده است. حرف ڀ ته که ت ه در يك آن با فشار نوك زبان بدندان جلوی ثنایا تلفظ میشود. بخش فارسی این نامه آنچنان که منظور ما بود از چاپ خوب بیرون نیامد و علت آن همانا هندی بودن خوشنویس و اغلاط زیاد هنگام تحریر بواسطه عدم آشنائی با واژه های اوستا و تصحیحات مکرره روی سنگ میباشد که زیبایی آن را از بین برده است

کلیه اوستای فارسی را نمیتوان با هفت آهنگ اوستای دین دبیره
 بتجریب در آورد زیرا که کمی حروف علت در فارسی دایره تلفظ را
 محدود ساخته است. 'ا، او، ئی در اوستا هر کدامی دو قسم است یکی کشیده
 و یکی کوتاه و آ دو قسم تلفظ دارد یکی در بینی است و ا سه قسم که دو کشیده
 و یکی کوتاه میباشد. برابر آهنگهای زبردده در فارسی آهنگی موجود
 نیست مادر هنگام نگارش ناگزیر بهمان یک قسم صدا از هر کدام در فارسی
 قناعت نموده ا - و - ی را در جایهاییکه بجای صداست بدون نشان قرار
 دادیم مانند نائید یاونگهم *nāidhyāvngheṃ* آهوره
ahurahe سنثی تهبش *snaithisha* و در جایهاییکه بجای حروف صحیح است با نشان نوشته شد مانند
 خشن اتهر *khshnaothra* نوا *nava* بوی
booye

بسیاری از حروف اول و دوم واژه های اوستا ساکن است که
 ما بر آن نشان جزم گذاشته ایم مانند دروتتم *drvantem*
 حروف ریز در بخش دین دبیره عبارت از جملات یازند است که برای
 امتیاز از اوستا بکار رفت. در بخش فارسی جملات و مصراعها را با علامت
 (—) و در دین دبیره با علامت (ا) از هم جدا شده است

نکته مهم دیگری را که نباید فراموش کرد و شاید اغلب بی بان
 نبرده اند اینست که ترکیب اوستا یا از نظم است یا از نثر منظوم و
 هم بطوریکه اشتباه سیلاب در خواندن اشعار فارسی آهنگهایی را که موجب
 اهتزازات و اثرات است خراب میکند همچنان خواندن اوستا هم بدون
 تعظ صحیح اثرات روحانی خود را که در آینده برای سراینده دخالت
 مهمی دارد از بین خواهد برد. تغییر صدا در بسا از واژه های اوستا
 اختلاف فاحشی را در معنای کلمه بعمل میآورد که از نقطه نظر دینی و نیاز
 بسیار نارو است

متن کتاب

پروفسور وسترگارد خاور شناس نامی نخستین کسی است که در سال
 ۱۸۵۲ میلادی اوستا را با الفبای دین دبیره از روی نسخه های خطی

متعدد و تطبیق آنها، چاپ نمود. دانشمند نامبرده هنگام تدوین کتاب خویش که سالها در سر آن رنج برد از ۴۹ نسخه خطی (۱) که قدمت بعضی از آنها بنزدیک هشتصد سال میرسد که در دسترس داشت و با باریک بینی و کنجکاوی دروازه ها و ملاحظه قوانین دستور که مخصوص دانشمندان اروپائی است اوستا را منتشر ساخته و زمینه تحقیقات خاور شناسان را از روی متن درست تهیه نمود. پس از وی پروفیسور گلدنر در سال ۱۸۹۶ میلادی بنابر خواهش برخی از دوستان خاورشناس خویش اوستا را بار دوم چاپ کرد و در سر تدوین آن و تطبیق و رو نویسی از ۱۴۹ نسخه خطی (۲) که بدور خویش جمع کرده بود رنج بیشمار برد و برآستی چنان کتابی زیبا و دلچسپ از چاپ در آورده منتشر ساخت که همواره دانشمندان محتاج بمراجعه بآن میباشند پس از آن هیرید تههورس دینشاه انگلساریا که از پیشوایان دین مزدیسنا و استاد اوستا و پهلوی، بزرگی که مرجع اطلاعات خاورشناسان اروپائی و بسیاری مدیون کمک های مبنوی او میباشند با تطبیق اوستای وسترگارد و گلدنر و باریک بینی های خود از نقطه نظر دینی اوستا را در بعضی تدوین و متأسفانه پیش از چاپ بدرود زندگانی گفت. پس از او فرزند دانشمندش پروفیسور بهرام گور استاد اوستا و پهلوی از جمله تألیفات پدر خود یزشنی با نیرنگ و یشت (۳) را چاپ و منتشر کرد و این همان کتابهایی است که با خرده اوستا (۴) تالیف خود پروفیسور بهرام گور متن نگارش کتاب ماست که در نخستین بار به برادران دینی خود در ایران پیشکش میگردد

(۱) برای اطلاع از چگونگی نسخه های خطی رجوع شود به

Zendavesta, by N. L. Westergaard, Vol. I, 1852-51.

(۲) برای اطلاع از چگونگی نسخه های خطی رجوع شود به

Avesta, by, Karl F. Geldner, 1896

(۳) یزشنی با نیرنگ تألیف شادروان هیرید تههورس انگلساریا

چاپ بهیشتی ۱۹۲۶ میلادی یشت تالیف تههورس انگلساریا چاپ بهیشتی ۱۹۲۵

(۴) خرده اوستا تالیف بهرام گور انگلساریا چاپ بهیشتی ۱۹۳۱

سیاسکزاری

پیش از پایان رسیدن گفتار سیاس فراوان تقدیم دانشمند نامی آقای سهراب بلسارا استاد اوستا و پهلوی میدارم که از آغاز نگارش این نامه مینوی تا انجام چاپ آن همراهی و کمک معنوی خود را از هر حیث دریغ نفرموده اند و نیز از دانشمند اوستا و پهلوی دان آقای بهرام گور انکلساریا که از تالیفات وی و شادروان پدرش تهمورس استفاده شده است و برادرش آقای هوشنگ انکلساریا که بخش دین دبیره را بروش نیکی در چاپ خانه خود از چاپ بیرون آوردند و از استاد اوستا و پهلوی آقای هیربد بهمن جی دهابر که از جزئیات نسخه های خطی آگام ساختند و یار وفادارم آقای کیخسرو اسفندیار افسری که در کمک در درست کردن نمونه های چاپ رنج بیشمار بردند سپاسمدم. از فروهیده انجمن زرتشتیان ایرانی بمبئی که گام نیک برداشته در چاپ و پخش کردن این نامه مینوی کوشیدند نه اینکه تنها نگارنده بلکه همه زرتشتیان ایرانی باید سیاسکزار باشند

در انجام کلام از اهورا مزدا آرمان دارم که روان بهشت نشین آقای دینشاه ایرانی سلیمتر را در فردوس برین در بارگاه سرود و پرنور خویش شاد و خرم بداراد

رشید شهردان

تاردو بمبئی بسالہ ۲۵ مرداد ۱۳۱۷ خورشیدی

ایوپتھاوی آشتہ

خرده اوستا

ازدوی درست ترین نامہای پیشین و آہنگ صلی اوستا پیاری در آورده شد است

نگارش

رشید شہمدان

از انتشارات انجمن زرتشتیان ایرانی بمبئی

حق چاپ و تقلید بدون اجازہ نگارندہ محفوظ است

تیرماہ ۱۳۰۸ باستانی و ۱۳۱۹ خورشیدی

بمبئی

صدویک نام خدا

نام خداوند بخشاینده بخشایشگر مهربان

- (۱) ایزت (۲) هر و سپ تو آن (۳) هر و سپ آگاه
 (۴) هر و سپ خدا (۵) آبدۀ (۶) اوی انجام (۷) بوئستۀ
 (۸) فراختنتۀ (۹) جمع (۱۰) پرد جهترۀ (۱۱) تو م آفیه
 (۱۲) آبر و نت (۱۳) پروئندۀ (۱۴) آن آیانۀ (۱۵)
 هم آیانۀ (۱۶) آذر (۱۷) گیر (۱۸) اچیم (۱۹) چیمان
 (۲۰) سپینا (۲۱) آوزا (۲۲) ناشا (۲۳) پرو ورا (۲۴)
 آیانۀ (۲۵) آیین آیانۀ (۲۶) آن آیانۀ (۲۷) خراشید
 تو م (۲۸) مینتوم (۲۹) وائنا (۳۰) هر و ستوم (۳۱)
 هو سپاس (۳۲) هر دهمیت (۳۳) هر نکفرۀ (۳۴)
 بشتنا (۳۵) ترد آئین (۳۶) آنتک (۳۷) فردشک
 (۳۸) پرو هر د (۳۹) خوا پرو (۴۰) آواختنایا (۴۱) آوزنا
 (۴۲) آسینتۀ (۴۳) رخصت (۴۴) ورون (۴۵) آفریبۀ

- (۴۶) اَوْ فُرِيفَةً (۴۷) اَذْوَى (۴۸) كَامِ رَيْثِ
 (۴۹) فَرْمَانِ كَامِ (۵۰) اَيْحْتَنُّ (۵۱) اَفْرَمَشْ (۵۲)
 هَارِنَا (۵۳) سُنَايَا (۵۴) اَتْرُسْ (۵۵) اَبِيشْ
 (۵۶) اَفْرَا زِدَوْمْ (۵۷) هَهْجُونْ (۵۸) مِينْ سْتِيكَرْ
 (۵۹) اَمِينْ كَرْ (۶۰) مِينْ نَهَبْ (۶۱) اَذْرُ بَاتْ كَرْ
 (۶۲) اَذْرُ نَسْ كَرْ (۶۳) بَاتْ اَذْرُ كَرْ (۶۴) بَاتْ نَسْ كَرْ
 (۶۵) بَاتْ كَلْ كَرْ (۶۶) بَاتْ كِرْدُ تَوْمْ (۶۷) اَذْرُ كِرْبِي
 تَوْمْ (۶۸) بَاتْ كَرْ جَامِي (۶۹) اَوُ تَوْمْ (۷۰) كَلْ اَذْرُ كَرْ
 (۷۱) كَلْ وَاژْ كَرْ (۷۲) كَلْ نَسْ كَرْ (۷۳) كَرْ كَرْ (۷۴)
 كَرْ كَرْ (۷۵) كَرْ اَكْرْ (۷۶) كَرْ اَكْرْ كَرْ (۷۷) اَكْرْ
 اَكْرْ (۷۸) اَكْرْ اَكْرْ كَرْ (۷۹) اَكْرْ اَكْرْ (۸۰) اَجْمَانْ
 (۸۱) اَخْوَانْ (۸۲) اَمُو سْتَهو شِيَارْ (۸۳) مَشْو شِيَارْ (۸۴)
 پَدْمَانِي (۸۵) پِيرْ زَكْرْ (۸۶) خَدَاوَنْدْ (۸۷) اَهْوَرْمَزْدْ
 (۸۸) اَبْرِينْ كُو هَشْتَوَانْ (۸۹) اَبْرِينْ نَوَانْ (۹۰) وَ سِيَانْ

(۹۱) و سپار (۹۲) خاور (۹۳) آهو (۹۴) او انخسید
(۹۵) دا داز (۹۶) ریومند (۹۷) خرمند (۹۸) داور
(۹۹) کرد فگره (۱۰۰) بوختار (۱۰۱) فر شگره

صدویک نام خدا اصلاً پیروی است ما در این کتاب آنرا از روی
متن اوستای کتاب یزشنی بانیرنگ تألیف شادروان تهورس انگلساریا
که از روی نسخه دسترگاد چاپ شده است اختیار نمودیم صدویک
نام خدا معمول بین ایرانیان با نام هدیه ختم میشود در صورتیکه در این
کتاب با واژه فر شگره باخر رسیده و اصلاً کلمه هدیه وجود ندارد و
واژه گرگر دوزیر شماره ۷۴ زیاد است و همچنین خاور در تحت
شماره ۹۲ بجای واژه چیر آمده است -

اشتم ووهو

بنام خداوند بخشاینده بخشایشگر مهربان

اشتم ووهو و همیشهم استی -

اوشتا استی اوشتا اهنائی -

بیت اشائی و همیشهائی اشتم +

اهون ووز

یقا اهو و عیری

اها رتوش اشات چیت بچا -

و نگه اوش دزدا مننگه -

شکی اهننام انگه اوش مرز دالی -

خشتهر چا ابورائی آ -

سیم درگوبی دوت و استارم +

بزرگان ایران عموماً اشتم وی ویتای تلفظ میکنند اما اشتم ووهو ویتا ابورائی بسیار
نورم که درست در الفبای اوتائی ضبط شده است برای توضیحات بیشتر و دلایل بر چاپ کتاب مورد شود.

سروش باج

بنام خداوند بخشنده بخشای شکر مهربان

خشن اُتھر اہورہ مزد اا + اشم وھو (سہ بار خواندن)
 فروران مزدین زرتھو شتریش ویدو اہوریکش
 (اگر بامداد باشد چنین باید خواند) ہاون ا اشن اشہ رتھو
 یسناچ و ہماچ خشن اُتھر اچ فر سستینچ ساونگہ
 ویسناچ اشن اشہ رتھو یسناچ و ہماچ خشن
 اُتھر اچ فر سستینچ + (اگر نیمروز باشد چنین باید خواند) پتھو یسنا
 اشن اشہ رتھو یسناچ و ہماچ خشن اُتھر اچ
 فر سستینچ + فرادت فشو زنتو ماچ اشن اشہ
 رتھو یسناچ و ہماچ خشن اُتھر اچ فر سستینچ +
 (اگر گاہ ازیرن باشد چنین باید خواند) اوزی رینالی اشن اشہ
 رتھو یسناچ و ہماچ خشن اُتھر اچ فر سستینچ
 فرادت ویرانی دخیوماچ اشن اشہ رتھو یسناچ

وَهَاتِجُ خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ فَرْسُسْتِيَجِ + (اگر آغاز شب تا نصف
 شب باشد چنین باید خواند) اَبُويسِرِ وَتَقْرِيمَايِ اَلِي بِي كِيَايِ
 اَشْنِ اَشِه رَكْهُو يِنَايِجِ وَهَاتِجِ خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ
 فَرْسُسْتِيَجِ + فَرَادَتِ وَيِيَامِ هُو جِيَايِثِ اِرْكَهُو
 شَرُ وَهَاتِجِ اَشْنِ اَشِه رَكْهُو يِنَايِجِ وَهَاتِجِ خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ
 فَرْسُسْتِيَجِ + (اگر نصف شب تا پيش از بامداد باشد چنین باید خواند)
 اَوْشِينَايِ اَشْنِ اَشِه رَكْهُو يِنَايِجِ وَهَاتِجِ خُشْنِ
 اُتْخَرَاتِجِ فَرْسُسْتِيَجِ + بَر جِيَايِ نَانَايِجِ اَشْنِ
 اَشِه رَكْهُو يِنَايِجِ وَهَاتِجِ خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ فَرْسُسْتِيَجِ
 سُر اَشِه اَشِيَه تَحْمَه تَنُو مَا تَقْرَه دَر شِي دَر اَش
 اَبُويسِرِ يَه خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ وَهَاتِجِ خُشْنِ اُتْخَرَاتِجِ
 فَرْسُسْتِيَجِ + يَمْحَا اَهُو وَيِيرِي زَا تَا فَرَامِ مَرُوتِ +
 اَتْحَا رَتُوشِ اَشَاتِ چِيْتِ هَجِ فَرَا اَشُو وَيُذِيَاوِ
 مَرَاتِ + اَبُوْنَمِ وَيِيرِمِ تَنُوْمِ پَايِئِيْتِي (سه بار)

يٰٓاَ اَھُو وَ عِيْرِي (یک بار)

کَمْ نَا مَزْدَا مَوَعِيْتِ پايوم دَدَا تْ - هَمِيْتِ
دِرْگَوَاو دِيْدِرِشْتَا اَسِنْدِگِه -

اَنِيمْ تَهْوَهْمَا تْ اَتَهْرَسْچَا مَنَنْگِهَسْچَا -

يِيَاوْ شَكِي اَتَهْنَا عِيْشِي اَشْمْ تَهْرَا شْتَا اَهْوَرَا -

تَاَمْ مَسِي دَا سْتَوَام دَا نِيَايِي فَرَاوَاچَا +

کِ وِرْ تَهْرْمَجَا شَهْوَا بِيْئِي سِنْگِهَا بِيْئِي مَنْتِي -

چِيْشْتَا مَسِي دَا مْ اَهْوَمْ بِيْشِي رَتُوْمْ چِيْرْدِي -

اَتْ هَمِي وَ هُو سُرَا سِي جَنْتِ مَنَنْگِهَا -

مَزْدَا اَهْمَايِي يَهْمَايِي وَشِي كَهْمَايِي چِيْتْ +

پَا تْ نِ بِي شِيْنِ تَتْ پِيْرِي مَزْدَاوْ سِجْ اَمِي تِيْچْ

سِيْشِيْچْ + نَسِ دِيُوِي دُرُو خَشْ نَسِ دِيُوِي چِيْشِيْر

نَسِ دِيُوِي فِرْ كَرُو شْتِ نَسِ دِيُوِي فَرْدَا عِيْتِي +

اَبِ دُرُو خَشْ نَسِ اَبِ دُرُو خَشْ دُوَارِ اَبِ

دُرُوشٌ وَنِسْ اِپَاخِدِرِ اِيَكْسُ پِرِ مَامِرِنِ چِسِي نَشِ
 كَلْتَهَا وَاسْتُو نِي تَشِ اَشِه + نَسْچَا يَا اَرِ مَشِ

ايزا سچا (سه بار) يَتَهَا اَصُو كُو سِرِي (دو بار)

يَسِنِجِ وَنَمِجِ اَا جَسِجِ زُو رِجِ اَفْرِي نَامِي سِرِ اَشِه
 اَشِيه خَمِه نُو مَاتَهَرِه زُرُشِي دُرُوشِ اَهُو سِرِيه +
 اَشْمِ وَهُو (يك بار)

اَهْمَانِي رِ اَشِجِ خَرَسِجِ - اَهْمَانِي تَنُو وَزْدُورِ -
 اَهْمَانِي تَنُو وَرَثَهَرِمِ - اَهْمَانِي اِشْتِيْمِ پُورُوشِ
 خَا تَهَرَامِ - اَهْمَانِي اَسْنَا چِيْتِ فُرَزَانِيْمِ - اَهْمَانِي
 كَرِ غَامِ دِرِغِ جِيْتِيْمِ - اَهْمَانِي وَبِشْتِيْمِ اَهُومِ
 اَشْتِنَامِ - رَا چَنَكِهْمِ وَيَسِپِ خَا تَهَرِمِ + اَشْمِ وَهُو

(يك بار) هِنَزَنَكِهْمِ بِيَشْتِرِ نَامِ - بِنُو رِ بِيَشْتِرِ نَامِ (سه بار)
 اَشْمِ وَهُو (يك بار) جِسِمِ اَوْنَكِه مَزْدُ + (سه بار) -
 اَمِه هُو تَا شْتِه پُورِ اَذِه وَرَثَهَرِ غَنِه اَهُورِ ذَاتِه

وَنَسْنِیْنُ تِیَاوُ سُجَّ اَوِیْرَتَاتُ + تَهْوَا شَهْ خِذَاتِه
 زُرْوَانَه اَکْرَه زُرْوَانَه دَرِیغْ خِذَاتِه + اَشْمُ
 وَهَو (یک بار) زَوْنُ نَسْنِیْنُ زِدَارِ دِیوُ دَرِجِ پَکِیْتِن
 اَشْوِی رَوَانِ خَوِش (سه بار) اَشْمُ وَهَو (یک بار)

اوستای کشتی بستن

بنام خراوند خشائنده بخشاینگر مهربان
 هومتُ هوختُ هو ورتشتُ نَشْنِیْنُ گِوشِنِی کُنْشِی تِنِی
 رَوَانِی گِیْتِی مِیوَاژِشِ هَمِه گونِه وَنَاهِی اَوَاخْشُ وِپِشْیَان
 فَرِپِیْتِ هَم + اژ هر جسته و گفته و کرده و بنیده
 و شنیده و پرموده آژشِ هَمِه گونِه وَنَاهِی اَوَاخْشُ و
 پِشْیَان فَرِپِیْتِ هَم + شِکْتِ اَسْرِیْمِن بَاد (سه بار)
 شِکْتِ زِرْزِرِه بَاد گِنَا هَمِیو دِرْوَنْدُ اَوَا هَمَا دِیوَان
 و دُرْجَان و جادویان گِجِستِه تِک دَار دَوْنِخ نِگُونِه
 نِگُونَسَار مَرگ بِن هَمِیج کَار شَان بَکَامِه

نبوت، هرکار و کرفه اشونی که بوت بکامه اور مزد و خدا
 وی و سه امشا سپندان پیروزگر، هست و بودش بکامه
 یاد دین پاک اور مزد + مس و وه پیروزگر یاد دار
 اور مزد رایونند خروهند و هر وسپ آگاه + خوشن
 اشهر آهوره مزد دا اتر بیدی انگره مسین یوش +
 همی تها و ر شتام هیت و سنا فر شتم + ست امی
 اشتم + اشتم و هو (یک بار) خوشن اشهر آهوره مزد دا
 اشتم و هو (یک بار) یها اهو و بیتری (دوبار) اشتم و هو
 (یک بار) مزد لین اهی مزد لین زر تقو شتریش فروان
 استوتجا فرو تسجا + استوی بوتتم من استوی بوتتم
 و چ استوی بوتتم شکی اشتم + استوی دینام
 و نگهوتیم باز دینیم فر پای اخذ نام نیداشندی
 تیشتم خستودا تمام اشتمیم یا هیتی ناچا بو شکی
 ایتی ناچا مزشتاچا و هیشتاچا سرشتاچا یا آهویسین

زرتھوشتریش + آهورائی مزدائی ویسپا و هو چینهی +
 آیشا اشتی دینیا و مزدینیش استومی تیش + حسین
 م اونگه مزد (سبار) امه هوتا شتر (..... تا)
 دریغ خذاتیه اشتم و هو (یک بار)

ہما زور ہم ہما زور ہما اشو ہم ہما زور ویش
 کرد ہم ہم کردہ کردہ کاران ہم دیراژ وناہ و وناہ
 کاران ہم ہم کردہ بستہ کشتیان و نیکان و وہان
 ہفت کشور زمین ہم بسر سرت چینودیل بزرگ
 سبک و خوار و شاد و آسان مان و دوارنی یا
 دادار اور مزد او آہ فشم انخوان اشوان و روشن
 گرو ہتھان ہما خارہ مان اور رساد یا دادار اور مزد
 اشتم و هو (یک بار) پیروز باد خرده اوپڑہ و ہین
 مازدیسنان (سبار) اشتم و هو (یک بار) نہ یزدان وامبنا

سپندان کامه باد ایدون باد ایدون ترج یاد اشم
وَهُوَ (یک بار)

برساد و پذیرا

برساد و پذیرا و بنیوشاد دادار اورعزود و پسند
یزدان باد هیاره و بان رساد بخشودی مینوی دادار
اورعزود رایومند خروهمند بخشودی مینوی اورعزود اوگاه
سه دی و سینی شام بخشودی مینوی و همن و ماه و گوش
درام بخشودی مینوی ارد بهشت بلند و آدر و
سروش و رهرام بخشودی مینوی شهر پور و خیر و مهر
آسمان و انارام انفر روشن گاه خدا بخشودی مینوی
سپندان و آبان و دین وارد و مانتره سپندان بخشود
مینوی خرداد و تشتر و باد و فروردین بخشودی مینوی
امرداد و رشن و اشناد و زامیاد بخشودی مینوی
پاون و رفتون و ازیرن و ابوه سریرم و اشهن گاه

باد بخشودی مینوی گاه گاتها بیو امنود اشتهود سینه
 وهوخشتر وهشتواش باد بخشودی مینوی هوم
 ایرد برز ایرد بیرو سنگ ایرد وهمان وهمان
 و آفرین ایرد باد بخشودی مینوی امروز روز
 فیروز فرخ روز..... و ماه خجسته ماه مبارک
 ماه..... و گاه..... برساد پسند و پذیرفته دادار
 اورمزد باد ایدون باد ایدون ترج باد اشم وهو
 (یک بار)

تندرستی

بنام خداوند بخشاینده بخشایشگر مهربان
 یزدان پناه باد دیر زیوشنی شاد باد یثقا اهو و بیروی
 (یک بار) تندرستی دیر زیوشنی اواید خر ننگهد اشویه
 دار یزدان مینوان و یزدان گیتیان هفت امشاپندان
 میرو روشن هما برساد این دودمان شاد باد آفرین

باد همه اندر کسان را زرتشت دین شاد باد ایون
 باد خوابان باد یا بار خدا خداوند عالم را همه انجمن
 را شاه بهرام ورجاوند را دستور پشوتن را پیغمبر
 اشیدر را اشیدر ماه را اشیدر بومی را سیو
 شناس را کجسر و پادشاه را دین زرتشتی را همه
 بهدینان را تندرستی نیکنامی تندرستی زندگانی تندرستی
 مشکل آسانی تندرستی فراخ روزی تندرستی شادی و
 مشتی تندرستی فلان... فلان یا ^{زن} شوهر و فرزندان
 را هزار سال زندگانی عمر دراز باد دیر بدار شاد
 بدار تندرست بدار عادل بدار ایون بدار بر سر
 از زانیان بدار سالهای بسیار و زمانهای بیشتر باقی
 و پاینده بدار صد هزاران هزار آفرین باد سال
 خجسته باد روز فرخ باد ماه مبارک باد چندین
 سال چندین روز چندین ماه بسیار سال ارزانی

دارنیرشن و نیایشن رادی و زور برشنه اشونی
 دار اور ہماکار و کرفہ ہا تذریستی باد رادی باد
 نیکی باد خوبی باد ایدون باد ایدون ترج باد فہ
 یزدان و امشا سپندان کامر باد اشون اشوم وھو
 (یک بار) کلمہ دین رزشتیا چشتیا مزد دایا اشونیا
 دینیا ونگہیا مازدیسنواش دین ہی راست و
 درست کہ خدا بر بندگان فرستاد اینست کہ اشو
 زرتشت پیغمبر آورده است دین دین اور مزد
 داد زرتشت اشون اشوم وھو (یک بار) دادار
 یک دین ہی یک پیغمبر یزدان اشونی پاک راه
 زرتشت ہر اسپنتان انوشہ روان بیشک و
 بیگمان براستہ و درستہ دین پاک یزدان اشون
 اشوم وھو (یک بار)

نام ستائش

نہ نام ستائش اوعہ بھی بود و بھی هست ، بھی بید
 ایزد پنتا مینو اندرج مینوان مینو اوش خدا یک
 و نام اور مزدج خدای مہست دانای دادار
 و پرورتار پانہ خاور کرفہ گر و آو خشیدار او پترہ
 وہ داد ستانی ہما زور سپاس اوعہ بزرگ اُستیکا
 کش آفرید و داد نہ خویشہ ہم بیدہ زور دانایہ اورتہ
 شش اشا سپند آودوس بزدان و روشن بہشت
 و گرو ثمان و گرد آسمان خورتاوامی ماہ بومی ستروس
 تخمہ باد اندر و آتش و آب و زمین و اُور و
 گوسپند و اُیوختشت و مردم + بزشن و نیایش اوعہ
 خدای کرفہ گر کش مہہ کرد اثر ہر گیتی دہشنان مردم
 نہ گویاہ و گرویہ داد اوعہ شہر بار ہبام و رانیبار
 دامان نہ زرم ایوز شنے پذیرہ دیوان + نماز اوعہ

و سپ آگاه خاور که پرستید ف زره تبت پنتمان
 آخشته اوعه دامان و دین و دانش و آسن
 خردی و گوشو سرود خردی و شنا سگه و رایبیداره
 و سپ هستان و بودان و بیدان و فراهنگان و
 فراهنگ مانتره سپند که بید روان پل و بوختار از
 دوزخ و دارتار اوعه آنه فشوم انخوان اشوان
 روشن و گروشان هوبوی هما خاره و نیکی + ف فرمان
 تو خاور (سبار) پذیرم منم و گویم و ورزم دین
 و اویره و استوان هم ف هر کرده و اوخش
 اژوس بزه اویره دارم خدای آسبیده کنشن و
 پهریزش و پاک ششن زورانگان کنشن و گوشن و
 نمشن و ویر و موشن و خرد + ف کام تو کرده گر
 آت توان سامانها کنم آنت پرشش ف وه منتشنه
 وه گوشنه وه ورزشنه و شتم ف راه روشن کم نرسید

گران بزد دوزخ و دیرم نه چینیو پیل رسم او ع
 آن مان بهشت پر بوی هر و سپ فیسید هما خا
 ستایش او ع او خشیدار خدا که کام و کرفه پاداش
 کناد فرمان راینیداران افدم بوجید دروندانج
 اچ دوزخ او بترها و ینارید و سپ دامان اشوان⁺
 اشم و هو (یک بار) پیروز باد (سه بار) اشم و هو بریاد

خوشیدنیایش

بنام خدای بخشاینده بخشایشگر مهربان

مس ووه و پیروزگر باد مینوی خوشید امرگ رایوند
 خروهند اروند اسپ هومت و هوخت و هوورشت
 نم هو رخش اتالی او ورت اسپانی دستبار
 نشن انظر آهوره و مزدان مس ت آهور مزد
 (سه بار) تخریش چیت پر انیایش دامان + نم و
 امشا پنتا ویسپ هور هزاشاو + مز او نتم تم

م دایت پنگہ دایتی پیتی ونگہ نیروت نم
 ہورخش اتانی اوروت اسپانی خشن اشتر اہورہ مزدان
 تریدی انگرہ مین بیوش + ہیٹھا ورشنام ہیبت ونا
 فرشتیم + ست امی اشتم + اشتم و ہودیک بار، فرستوی
 ہومت یبینچا ہوخت یبینچا ہورشت یبینچا ہوخت
 یبینچا و خذو یبینچا ورشتو یبینچا آئی بی گئیریا ویتھ
 ویا ہومتا چا ہوختا چا ہورشتا چا + پیتی ریچیا
 ویتھ ویا دوشمتا چا دوڑوختا چا دوڑوشتا چا +
 فرا و راہی امشا پنتا یبینچا و ہمچا فرامننگھا فرا و چنگھا
 فرا شکی اتھنا فرا انگھویا فراتو سچیت مخیاو
 اوشتیم + ست امی اشتم + اشتم و ہودیک بار،
 نم اہورائی مزدائی (سبار) نم ارش ایبئی پنتا
 یبئی نم یٹھرائی واورو گئی ایت ایبئی ہورخش اتانی
 اوروت اسپانی نم آئی ویتھرائی یا و اہورہ

مَزْدَا اَنِم كِوَش نَم كِيرِ نَم زَرَقُو شَرِه سِنْتَا
 اَشْن فَرُوش اِنَم وِیَسِیَا وَا شْن سَتِیسِ
 تَهَاتِیچ بَوَالِی تَهَاتِیچ بُو شَكِیَا لِی تَهَاتِیچ + (اگر باون
 گاه باشد چنین باید خواند) وِیَو او خَشِیَا مَنَكِیَا خَشْتَقَرَا اَشَاچَا

اوشتا توم + (سه بار) (اگر پون گاه باشد چنین باید خواند)

ایما ر اچا و برزیشم برزینام + (سه بار) (اگر ازین

گاه باشد چنین باید خواند) یَمی پِنْتَا تَقُو مَسِین یو اوردِاس

جس + (سه بار) اَشْم وُهو (سه بار) هورِ خَشْتَم اَشْم رَم

اوروت ایشم برزید + میتهرم و اوروی ایشم

برزید ایش و چکهم و یا ختم - برزنگره گشتم یونام

بورِ خَشْتَم برزنتم - پَرَقُو وِیَدِیم سورِم - اَخْتَم

جفا اوروا ونگهم + میتهرم و یسینام و خبونام

داینگو پیتیم برزید - یم فرد کت اهور

مَزْدَا وُ خَرَنگو اَشْتَم مَسِین یونام برزنام +

تَتَّكِنُ حَيَاتِ اَوْنِكِه - مَشَقَرِ اَهْوَكِ بَرَزَنْتَا +
 خَرَنْكَمَتِ اَوْنِكِهَ اُچَا نَسْجَا - اَهَّ اَوْرُوْنِمِ طَهْمِ +
 تَشْتَرِمِ دَرُوْجَشْتَمِ يَزْمَلِيْدِ + (سبب) تَشْتَرِمِ سَتَاْمِ
 رُوْنِمِ خَرَنْكَمَتِ يَزْمَلِيْدِ - تَشْتَرِمِ يَزْمَلِيْدِ + تَشْتَرِيْدِي
 يَزْمَلِيْدِ + تَشْتَرِي رُوْا اَوْرَنْكِهَو اَوْرْمَلِيْدِ +
 وَنَسْتَمِ سَتَاْمِ مَرُوْ ذَاْمِ يَزْمَلِيْدِ + تَهْوَا شَمِ خَدَاْمِ
 يَزْمَلِيْدِ - زُرُوَاْمِ اَكْرَمِ يَزْمَلِيْدِ + زُرُوَاْمِ دَرِيْغِ
 خَدَاْمِ يَزْمَلِيْدِ + رَزِيْشْتَاْمِ چِيْتَاْمِ مَرُوْ ذَاْمِ
 اَشْتَرِمِ يَزْمَلِيْدِ + اَيْنَاْمِ وَنَكُوْنِمِ مَرُوْ لِيْسِنِمِ يَزْمَلِيْدِ
 وَتَشْتَرِي اَشُوْنِمِ مَلِيْنِ يَزْمَلِيْدِ + وَتَشْتَرِي
 اَشُوْنِمِ كَلِيْبِمِ يَزْمَلِيْدِ + طَهْمِ اَوْرُوَاْمِ يَزْمَلِيْدِ
 اَوْرُوَاْمِ فَرُوْشِمِ يَزْمَلِيْدِ + اَشَا اَوْنَاْمِ وَنَكُوْنِمِ
 سُوْرَا وِ پِنْتَا وِ فَرُوْشِي يَزْمَلِيْدِ + اَوْرُوْ خَشْتَمِ اَرْمِ
 رَمِ اَوْرُوْشِ اَشْمِ يَزْمَلِيْدِ + اَشْمِ وَهَو + (سبب)

فرورانِ مزدینِ زرگو ششیش ویدو اهورا
 میکشش (هرگاه که بید) هورخشسته امشه زوره اوزو
 اسپه نشن اظهریناچ وها میچ حشن اظهریچ
 فرسیناچ + یقا اهو ویری زاتا (تاسر)
 هورخشتم امشم زوم اوزوت اسپم یز مپید
 آت بیت هور ز اشن تا پیتی آت بیت هور کچ
 تا پیتی پیشتی مین یواونکیرتاوندک استیچ بزنگرچ + تت خرن نیبار
 یئنتی تت خرن نیبار پیتی تت خرن پیشتی
 زام پیتی اهورا ذاتام + فرا ذیچ آشه گنتا و
 فرا ذیچ آشه کنوی + آت بیت هور اوزوش
 پیتی بوک زام اهورا ذاتام یئند اظهرم ایم
 پینتام یئند اظهرم ایم جینام یئند اظهرم ایم
 زینام یئند اظهرم ایم ارمشتام یئند اظهرم
 بوک دام آشو یئند اظهرم یا و هنتی سپنته

مَعْنِیٰ بُرُوشُ + بِمَعْنِیٰ زِی صَوْرٍ نَمِیْتُ اَوْ رَوْحِ
 عِیَّتِ اَذْ دَرُوْ وِیْپَاوْ مَرْتَجِحِیَّتِ یَاوْ هَنْتِ نَمِیْتُ
 كَر شَوْ هَوُو + نُوْ جِیْشِ مَعْنِیٰ یُوْ یَنْرَتِ اَنْكَلُوْ
 اَسْتُوْ مَعْنِیٰ یَمِیَّتِ دَرَامْ نَمِیْتُ بِیْ تِیْشْتَامْ وِیْزِی
 + كِ یَنْرَتِ هَوُو یِتْ اَمِشْمْ رَمْمْ اَوْرُوْت
 اَسْمْ بِیْ تِیْشَاتِ اِیْنَكَلَامْ بِیْ تِیْشَاتِ اِیْنَسْ
 جِیْطَرَامْ دِلُوْنَامْ بِیْ تِیْشَاتِ اِیْنَسْ اِیْنَسْ اِیْنَسْ
 بِیْ تِیْشَاتِ اِیْنَسْ جِیْطَرَامْ مَرْدِ شَعْنَهْ یَنْرَتِ
 اِیْنَسْ مَرْدِ اَمِشْمْ یَنْرَتِ اِیْنَسْ یَنْرَتِ یَنْرَتِ
 هَمْمْ اَوْرُوْنَمْ خُشْنَاوْ مَعْنِیٰ وِیْپِ مَعْنِیٰ یُوْجْ
 یَنْرَتِ كَسْتِیَاچْ مِیْ یَنْرَتِ هَوُو یِتْ اَمِشْمْ
 رَمْمْ اَوْرُوْتِ اَسْمْ + یَنْرَتِ اِیْنَسْ مَعْنِیٰ وِیْپِ
 كَسْتِیٰ اِیْنَسْ یَنْرَتِ كَسْتِیٰ مَعْنِیٰ یُوْجْ یَنْرَتِ
 وِیْپِ مَعْنِیٰ یُوْجْ یَنْرَتِ كَسْتِیٰ مَعْنِیٰ یُوْجْ

می و اورو گئی آئیش + یزائی بخذرج بیت
 آستی بخذرج نام و آیشتم - آنتر ما و بچ هورج +
 آه ری خر ننگج - تم یزائی سرولوت یسن -
 هورج خشتیم آیشم زعم - آاوروت آیشم زانهر +
 هورج خشتیم آیشم زعم - آاوروت آیشم یزمنید
 هورج آیشم آیشم زعم - آاوروت آیشم یزمنید
 هورج آیشم آیشم زعم - آاوروت آیشم یزمنید
 هورج آیشم آیشم زعم - آاوروت آیشم یزمنید
 مشکلی آیشم زانهر آیشم آیشم یزمنید
 واغزینی + ننگر باتام آت یسن آیشم یزمنید
 مزدا و آهور و ننگها آشات باچا یا و ننگها
 تا سچا تا و سچا یزمنید + ننگها آهور و سچا + (دوبار)
 یسچ و سچ آیشم زورج آفرینامی هورج خشتیم
 آیشم زورج آاوروت آیشم آیشم و هو + (تار)
 کبار، آهورانیش آهوره و هیشانی زانهر آیشم
 سریشانی زانهر آیشم و هم پیری آنگر هیشانی

ز اَشْرَابِي + اَشْمٌ وَهُوَ (تاسریک بار) اَهْمَانِي رَشِيحٌ
 (تاسر) اَشْمٌ وَهُوَ (تاسریک بار)

مہر نیایش

بنام خدای بخشایندہ بخشایشگر مہربان

مس و وہ و پیروزگر باد مینوی مہر ایران داور
 ہزار گوش بیور چشم راست راست داور تیز
 تیز داور خشن اَشْرَابِي اَهْوَرِه مَزْدَانِي + اَشْمٌ وَهُوَ
 (تاسر بار) فَرَوَرَانِ مَزْدَانِي زَرْتُو شتریش
 وید کو اَهْوَرِ تَلْکَش + دہر گاہ کہ باشد) مَشْطَرِه وَاوَدُو
 گئی۔ اَبِیت۔ عیشِ رَامِنِ خَاشْتَرِه خَشْنِ اَشْمٌ
 یَسَايِجِ وَ اَهْمَانِي خَشْنِ اَشْرَابِي فَرَسَنْبِيچ +
 یَتھا اَهُوَ وِیْرِی زَا تَا (تاسر) مَشْمٌ وَاوَدُو
 اَبِیتِمْ یَزْمَعِد۔ اَرَشِ وِجَلْمِ وِیَا خَشْمِ۔ ہَنْزَلِ گَشْمِ
 ہوتا خَشْمِ۔ ہُوَرِ چَشْمِمْ ہَنْزَلِمْ ہُوَرِ وِیڈِمْ وِیڈِمْ

اَخْفَنُمُ جَعِ اوزواونگہم + مِثْمَرُمُ اَیووی دَخِیومُ یَزْمِییدُ +
 مِثْمَرُمُ اَنْتَرِ دَخِیومُ یَزْمِییدُ + مِثْمَرُمُ اَدَخِیومُ یَزْمِییدُ +
 مِثْمَرُمُ اوپسیری دَخِیومُ یَزْمِییدُ + مِثْمَرُمُ اَدبیری
 دَخِیومُ یَزْمِییدُ + مِثْمَرُمُ پَسیری دَخِیومُ یَزْمِییدُ +
 مِثْمَرُمُ اَسپی دَخِیومُ یَزْمِییدُ + مِثْمَرُمُ اہود بَرزنت
 اَیْتھَجَنگہ اَشون یَزْمِییدُ + سُر اوشچ مادہج
 ہورج - اوزوراوییتی برسمن یاو - مِثْمَرُمُ ویپنام
 دَخِیونام - دینگو پیٹیم یَزْمِییدُ + او ری خرچ
 تم یزالی سورونوت کین مِثْمَرُمُ واورو گئی ایتم
 زاتھالی + مِثْمَرُمُ واورو گئی ایتم یَزْمِییدُ رام
 شیم ہوشیم ائیریابی دینگوہولی + آج ن جیات
 اونگہ آج ن جیات رونگہ - آج ن جیات رننگہ
 آج ن جیات مرژدیکالی - آج ن جیات سف
 بئسزالی - آج ن جیات ورتھر غنائی - آج ن

جَمِيَاتٌ هُوَ نَكْبَانِي - آجَ نَ جَمِيَاتٌ اَشْوَسَانِي -

اَوْغَرُ اَيُّو يَهْوَرُ نَسِي - وَهَمِي اَنْسِيوِي رُوخَتِ

وَسِيَانِي اَنْكَبُو اَسْتَوِيَتِ - يَهْوَرُ مِي وَاوَرُو -

گئی ایستیش + تم اموستتم یزتم - سورم دامو

سویتم - یهترم یزانی زاتھرابی + تم پیبری

جانی وچ ننگج تم یزانی سورونوت یسن -

یہترم واوروی ایستیم زاتھرابی + یہترم واورو

گئی ایستیم یزستید صمسی کو برسمن صغیر ونگنگ

مانھریج وچ ننگج زاتھرابیج ارشوخذ

ایستیم وانغیستی + ینگہ ہاتام آت یسن یستی

ونگہ مزدا و اہور و نھا آشات ہچا یاونگہاچا

تاچاتا وچا یزستید یھا اھو و پیری (تاسر) یسج وچ ایستیم یزج

اوریانی یھیر واورو گئی ایستیم یس رامن خاسترہ + اشم وھو

ایبار، اعالی رچ (تا) درغ خذاتہ پیروزباد برساد (تاسر)

گاہ صاوان

مس و وہ پیروزگر باد مینوی مهر ایران داور

ہزار گوش بیور چشم راست راست داور تیر تیر

داور خوشن آقرا آہورہ مزدانا آشم و هو (سہ بار)

فروران مزدین زرکو شتریش وید یو آہورہ ^{جنگلش}

باون ااشن آشہ رکھو یسناچ و ہماچ خوشن اچ

فرسناچ ساونکہ ا و یسناچ ااشن آشہ رکھو

یسناچ و ہماچ خوشن اچ فرسناچ + بیٹھہ

داور کسی ایش ہرنگہ ککشہ بیور چمن ااخت

نامن پرتہ رامن خاشترہ خوشن اچ یسناچ

و ہماچ خوشن اچ فرسناچ + یچا اھو و بیڑی

رانا (تاسر) + (از اینجای) آہورم مزدانم آشورم

آشہ رتوم یز مہید + زرکو شترم آشورم آشہ

رتوم یز مہید + زرکو شترہ ااشن فروشیم یز مہید

اَشْرَ اِسْمِنَا اَشْتَنَامُ يَزْمَعِيدُ + اَشَاوَنَامُ
 وَنَكُوْمِشْ سَوَرَاوُ بِنَتَاوُ فَرُوْمِشْ يَزْمَعِيدُ اَسْتَوُ
 مَنصِيَا جَا + اَيْنُ بَرْمُ رَهْوَامُ يَزْمَعِيدُ يَكُوْمِشْ بَرْمُ يَزْمَعِيدُ
 هَنَكُوْمِشْ اَشْتَه رَهْوَامُ اَبُوِي نَسَا نَشْتَمُ وَجَعْمُو بَرْمُ
 اَشْتَنُ اَشْتَه رَهْوَه رَوُفَرِيْتَمُ يَزْمَعِيدُ + (تا اینجا)

بَاوَمُ اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + مَوُورُ وَاوَمُ اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ
 يَزْمَعِيدُ + اَمْرَتَاوَمُ اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + اَبُوِي بَرْمُ فَرْمُ اَشْوَمُ
 اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + اَبُوِي بَرْمُ هَنَكُوْمِشْ
 اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + لَسْتَمُ سَوُومُ هَنَكُوْمِشْ
 يَمُ اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + سَاوُومُ وَايَسِيَجُ
 اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + اَبُوِي بَرْمُ اَشْتَمُ
 اَشْوَمُ اَشْتَه رَوُومُ يَزْمَعِيدُ + اَمُوْمُ وَاوُومُ
 وَتُ بَشْتَمُ وَايَسِيَجُ بَشْتَمُ وَاوُومُ وَايَسِيَجُ
 بَشْتَمُ وَاوُومُ وَايَسِيَجُ

زازیزوی - ترو ما کھرم بیچ گاتھاو + میتھرمج واورو
 گئی ایتھم یز منید + راج خائسرم یز منید
 ویسپہ رتھوینا بیچ و ہما بیچ + ویسپہ آشورم آشہ
 رتوم یز منید + میتھرم واورو گئی ایتھم ہرنگر
 گتھم بھور پتھرم ا ختنارنم یزقم یز منید + رام
 خائسرم یز منید + لازیجا، تھوام آتھم اھورہ
 مزدا اپو کھرم آشورم آشہ رتوم یز منید +
 ہذرا کھرم ہذ ایویا ونگہنم ایتھم برسرم آشی
 فرسرم آشورم آشہ رتوم یز منید + ایام پتھرا
 یز منید + نییریم سنکیم یز منید + تھم دایس اوپم
 یزقم یز منید + ایرتھنام اوروان یز منید +
 یاو آشنام فروشی + رتوم برزقم +
 بر منید ایتھم اھورم فردام کی آشہ ایتھم وی
 آشہ جنوشترم + ویسپہ سروا و زر کھوشتری یز منید +

ویشچ ہورشت شچی اٹھن یڑمید۔ ویشچ ویشچ ویشچ
 چ + ینگہ ہاتام آت یسن یسی ونگہ مرڈا و
 اہور ویشا اٹاٹ ہچا یونگہا چا تا لچا تا و سچا -
 یڑمید + (تا اینجا) یٹھا اھو و سیری + (دوبارہ) یٹھ
 ویشچ اٹھن زورچ آفرینامی بیٹھہ و اوروسی -
 ایش ہرننگہ کٹھہ ہور یسن آخت نامن یڑہ
 نامن خاسترہ + اشم وھو + (یکبار) اٹھالی ریشچ
 (تا) درغ خداتہ - پیروز باد - برساد (تاسر)

گاہ رپون

مس و وہ و پیروز گرباد مینوی اشہ و ہشت خشن -
 اٹھہ آہورہ مرڈا + اشم وھو + (سہ بار)
 فروان مرڈسین زکھو شربیش ویدو اٹھوریش
 کپیٹھو نیالی اٹھن اشہ رکھو یٹھ ویشچ ویشچ
 خشن اٹھرا یچ فرسٹیلچ + فرڈت فٹو زٹو ماتھ

اَشْنُ اَشِه رَهْوِ اِنَايَجُ وَاَهْمَايَجُ خُشْنُ اَهْرَايَجُ
 فَرَسْتَيَجُ + اَشِه وَاَهْيَشْتِه اَهْرَسُجُ اَهْوَرِه مَزْدَا
 خُشْنُ اَهْرَايَجُ وَاَهْمَايَجُ خُشْنُ اَهْرَايَجُ فَرَسْتَيَجُ
 + يَهْقَا اَهْو وَاَهْيَرِي زَا تَا + (تاسر) اَهْوَرِمُ مَزْدَا
 اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ (از گاه باون تا) رَهْوَرَه رَهْوَرِمُ
 يَزْمَيِدِ + رَهْيَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 اَهْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 اَوَشْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 سِنْتَا مَيْنِ يَوْمُ اَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 + وَاَهْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 وَاَهْيَشْتِ يَهْيَشْتِ اَهْوَرِمُ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 فَرَا دَتِ فَا اَوَمُ زَنْتَوِي مِ اَشْوَرِمُ اَشِه رَهْوَمُ يَزْمَيِدِ +
 فَشْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ يَزْمَيِدِ + اَرَشْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ يَزْمَيِدِ +
 يَزْمَيِدِ + وَاَهْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ يَزْمَيِدِ + وَاَهْوَرِي مِ اَهْوَرِمُ يَزْمَيِدِ

کولو غنچت بزمبید + ایتچ + زبچ بزمبید + اورو
 راوچ مین بوج بزمبید + بی ونگر داو
 اشون + ایشچ سپنت ایشنام بزمبید +
 اشا اونا م ونگویش سوراو سپتا و فروشی
 بزمبید + برشونچ آشه بیت ویشته + فریشیت
 ماکر فریشیت وری فریشیت اورو کوی فریشیت
 پیشیا وری فریشیت ویندیشی دتیا و مازدین
 پیش بزمبید + اوت ویا خنچ بختچ بیت اس
 ایشنام پشنام برشنو اونگ اشن غنیم زنتو
 مہ رتھو یساج و ہماچ + کرنو مایچ اشو غم آشه
 روم بزمبید + اشم ویشتم اترچ اہورہ فرادا
 پو پترم بزمبید کتوام اترم اہورہ فرادا پو پترم
 اشو غم آشه روم بزمبید + (ازگاہ ہاون تا) تاسچا
 تاو سچا بزمبید یٹھا آھو و پیری + (تاسر دو بار)

کُشَنجَ وَ بَیْجَ اَاجِجَ زَوْرَجَ اَفرینامی اَشْتِه پِشْتِه
 اَشْتِه اَشْتِه مَزْدَا + اَشْتِه وَ هُو + اَشْتِه (یکبار) اَشْتِه اَشْتِه
 (تا) زَوانِه دِرِعْ خذاتِه - پیروز باد - برسد

(تاسر)

گاہ ازیرن

مَس ووه و پیروزگر باد مینوی رت و برزت
 خَشَن اَشْتِه اَشْتِه مَزْدَا + اَشْتِه وَ هُو (تاسر یکبار)
 فَرُوران مَزْدَا اَشْتِه زَرَقُو شَشْرِیش وید اَشْتِه اَشْتِه
 اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه
 وَ بَیْجَ خَشَن اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه
 دَخِیو مَیْجَ اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه
 خَشَن اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه
 اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه
 وَ بَیْجَ خَشَن اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه اَشْتِه

ز آتا + (تاسر خواندن) اهورم مزدام آشونم آشه
 رتوم یزمنسید (از گاہ ہادن تا) رتھو رتوفرتیم یزمنسید +
 اوزیریری نم آشونم آشه رتوم یزمنسید + زاتارم
 آشونم آشه رتوم یزمنسید + باوانام آشونم
 آشه رتوم یزمنسید + آشر و خشم آشونم آشه
 رتوم یزمنسید + فر پرتارم آشونم آشه رتوم
 یزمنسید + آبرتم آشونم آشه رتوم یزمنسید +
 آنتارم آشونم آشه رتوم یزمنسید رتھویشکم
 آشونم آشه رتوم یزمنسید + سر آشاویرم
 آشونم آشه رتوم یزمنسید + فرادت ویرم
 رتھویشم آشونم آشه رتوم یزمنسید + ستر
 اویشم ماویشم رتھویشم رتھویشم یزمنسید + انفر
 رتھویشم یزمنسید + آفرستگیاں خاتھرم یزمنسید +
 یا کردش سادہ درگوت + ہینتھیا ویرم آشونم

آشہ رتوم بیز میید + ابرج کسٹم بیز میید +
 ہیٹیا ویزم آشونم آشون شیم بیز میید + پستی
 آسنی پستی خشفن بس بر تابی ز اقرابی دخیومہ
 زکوینا یچ و ہما یچ دخیومہ آشونم آشہ رتوم
 بیز میید + بیزنم آھورم خشقم خشقم اپام
 نام اوروت اسپم بیز میید + ابرج مر دذاتام
 شیم بیز میید + کھوام اترم آھورہ مر دذاتام
 پوھرم آشونم آشہ رتوم بیز میید + (از گاہ ہاون تا)
 تا پچا تا و سچا بیز میید + یھا آھو و بیرمی (دوبار)
 یسچ و سچ آسچ زورچ آفرینامی برزت
 آھورہ نذر اپام آسچ مر دذاتباو + اشم و
 دیکار، آہالی ریشچ (تا) درغ خذاتہ اشم و
 دیکار، بیروز باد برساد (تاسر)

گاہ ایوسر نزم

مس و وہ و پیروزگر باد مینوی اشوان فروهر
 مینوی ورج و در ہرام ایند اشوی ورجاوند
 و ہماوند پیروزگر خوشن اٹھو آہورہ مزد آ +
 اٹھم وھو + (سہ بار خواندن) فروران مزدین -
 زرکو شتریش ویدو آہور چکیش ایویسر و کھریما
 آئی بی گیائی آشن آشہ رتھو یناچ وھماچ
 خوشن اٹھراچ فرستینچ + فرادت و پیام ہوجیا
 بیت از رتھو شتر و ہماچ آشن آشہ رتھو یناچ
 وھماچ خوشن اٹھراچ فرستینچ + آشا و نام فروشینم
 غنائم ویر و اٹھو نام یائیریا و سچ ہوشیت ویش
 اٹھچ ہوتا شتر ہور آذہ ورتھو غنچ آہور ذاتہ
 وینن نیا و سچ او پیر مات خوشن اٹھراچ یناچ -
 وھماچ خوشن اٹھراچ فرستینچ + یٹھا آھو و سیری

زاتا + (تاسر) اهورم مزدانم آشونم آشه رتوم
 یز میسید + (از گاہ ہاون تا) رتوم رتوم فریتیم یز میسید +
 کیوی سر و قهریم آشونم آشه رتوم یز میسید + آلی -
 لی گایم آشونم آشه رتوم یز میسید + کھوام آترم
 اهورہ مزدان پوتھرم آشونم آشه رتوم یز میسید +
 هذ زاتھرم هذ ایویا ونگھنم ایٹ برسم آشونم
 فرستھرم آشونم آشه رتوم یز میسید + آب
 اورو یز میسید + آ اور و تانم اورون آشونم
 آشه رتوم یز میسید + فرادت ویپیام هوجیام
 آشونم آشه رتوم یز میسید + زر کھوشترم آشونم
 آشه رتوم یز میسید + ماتھرم نینتم آشونم آشه
 رتوم یز میسید + گئوش اور وانم آشونم آشه
 رتوم یز میسید + زر کھوشترم آشونم آشه رتوم
 یز میسید + زر کھوشترم آشونم آشه رتوم یز میسید +

آشوروم آشوروم آشه رتوم یز مئید + رتھستام
 آشوروم آشوروم آشه رتوم یز مئید + واشتریم فشویم
 آشوروم آشوروم آشه رتوم یز مئید + نمانہ نمان پیتم
 آشوروم آشوروم آشه رتوم یز مئید + ویس ویس پیتم
 آشوروم آشوروم آشه رتوم یز مئید + زنت اوش زنتو
 پیتم آشوروم آشه رتوم یز مئید + دینگہ اوش
 دینگہ پیتم آشوروم آشه رتوم یز مئید + یواغم
 مننگہ صو چنگہ صو شکلی اھنم ہود پیتم آشوروم
 آشه رتوم یز مئید + یواغم اوخذ و پیتم آشوروم
 آشه رتوم یز مئید + خستود پیتم آشوروم آشه رتوم
 یز مئید + دینگہ اوروسم آشوروم آشه رتوم یز مئید
 ہومایم پیبری حنم آشوروم آشه رتوم یز مئید
 نمانہ نمان پیتم آشوروم آشه رتوم یز مئید +
 ناپیر کاج اشیم یز مئید + فرامی صومقام

فرای صوحانم فرای صورشام هوش نام ساستام نام
 رلو شترام ایم ازیم پیتام یاو سچ ت بغنا و اھو
 مزد و نرج اشوم اشہ رتوم یز میید + فرای ہوم فرای ہوم
 فرای ہورشم ویت فراییم رایت کیزم بنگہ
 شکی اٹنایش کھتا و اش فرادنت + زر کھوشتر
 رتہ رتھو یسایچ و ہما یچ زر کھوشتر اشوم
 اشہ رتوم یز میید + اشا اونام ونگو ہیش سوراو
 پیتا و فروشی یز میید + غنا و سچ ویر واکھواو
 یز میید + یائیریاچ ہوشی تم یز میید + اچ ہوم
 ہور ازم یز میید + ور کھوشتر اھور ذاتم یز میید +
 وین تیچ اویر تاتم یز میید + تھوام اثرم اھورہ
 مزد او پوتھرم اشوم اشہ رتوم یز میید + (ارگاہ
 ہادن تا تا سجا تا و سجا یز میید + بیجا اھو و بیری +
 (دوبار) یسچ و سچ اشچ زورچ آفرینامی اشا اونام

فروشینام غناناچ ویر واکھونام یا پیریا و سچ
 ہوشیت نیش اچھو ہوتاشہ ہور اڈہ ورتھر۔
 غنچ اھور ذاتہ و نین تیا و سچ او پرتات + اشم
 وھو (کیا) اہمانی ریشچ (تا) درع خذاتہ۔

پیروز باد برساد (تاسر)

گاہ اشہن

مس و وہ و پیروز گر باد مینوی سروش و رشن
 و اشتاد خشن اھور اہورہ مزددا اشم وھو (سہ باد)
 فرودان مزدین زرھو شتریش ویدو اھورہ
 اوشمینائی اشہن اشہ رھویناچ وھماچ۔
 خشن اھراچ فرسینچ + برجیائی مانیاچ اشہن
 اشہ رھویناچ وھماچ خشن اھراچ فرسینچ
 سر اشہ اشہ اشوت ورتھرا جن فرادت گتھ
 رشن رزینتہ ارشناچ فرادت گتھیا و۔

دَرَدَتْ كَلْبَتِيَا وَخُشْنَ اَكْهَرَا يِنَا بِيْجَ وَهَمَا بِيْجَ -
 خُشْنَ اَكْهَرَا بِيْجَ فَرَسْتِيْبِيْجَ + يَتَهَا اَهُو وَبِيْرِي زَا تَا
 (تاسر کبار) اَهُو بِيْمَ مَزْدَا مَ اَشُوغَمَ اَشِهَ رَتُوْمَ بِيْرَمِيْدَ +
 (از گاه بادن تا) رَتُوْمَ رَتُوْفَرِيْتِيْمَ بِيْرَمِيْدَ + اوشه بِيْمَ -
 اَشُوغَمَ اَشِهَ رَتُوْمَ بِيْرَمِيْدَ + اوشامَ سَرِيْرَامَ
 بِيْرَمِيْدَ + اوشا وَنْگَمَ بِيْرَمِيْدَ + خُشْنَ يَتَهْمِيْمَ -
 رَوْتِ اَسِيَامَ فَرَمِنَ نَرَامَ فَرَمِنَ نَرَوِيْرَامَ
 يَا خَاكْرُو بِيْتِي نَمَانِيَا بِيْتِي + اوشا وَنْگَمَ بِيْرَمِيْدَ
 رَوِيْمَ رَجَبْتِ اَسِيَامَ يَا سَنَتِ اَمِي هَبِيْتِ كَرَوِي
 شَوْبِيْرِيْمَ زَا مَ - اَوَا مَ اوشامَ بِيْرَمِيْدَ - اَطْوَا
 مَزْدَا مَ اَشُوغَمَ اَشِهَ رَتُوْمَ بِيْرَمِيْدَ - وَهَمِيْمَ
 بِيْرَمِيْدَ + اَرَمَ وَهَيْشْتَمَ بِيْرَمِيْدَ خُشْتَمَ وَبِيْرِيْمَ
 بِيْرَمِيْدَ - سِيْنَتَا مَ وَنْگَوِيْمَ اَرَمِيْمَ بِيْرَمِيْدَ + بِيْرَمِيْمَ
 اَشُوغَمَ اَشِهَ رَتُوْمَ بِيْرَمِيْدَ - بَرَجَ وَنْگَ اوشن

آشہ - رُج دُنیا و ونگہو یا و مزدین یثن -
 نما نیر رکو یسایج و ہما یج نما یج آشوغم آشہ
 رتوم یز میید + سر اشتم اشیم هور اذم و ر -
 ظرا جیم فرادت گتھم آشوغم آشہ رتوم یز میید +
 رشنوم رزیشتم یز میید - ارشٹایج فرادت -
 گتھم وردت گتھم یز میید + گتھم آثم
 آھورہ مزد اا پو گھم آشوغم آشہ رتوم یز میید +
 (از گاہ ہاون تا) تا سجا تا و سجا یز میید + یثا اھو ویر
 (دوبار) یسینج و یج اا یج زور یج آفرینامی سر -
 آشہ آشہ اشبوت و ر ظرا جن فرادت گتھم
 رشنس رزیشہ ارشٹایج فرادت گتھیا و
 وردت گتھیا و + اشتم و ہو دیکب اہمائی ر یج
 (تا) در یخ خذائہ - پیرو زیاد - بر ساد (تا سر)

ماہ نیایش

مس و وہ و پیروزگر باد مینوی و مہن و ماہ و گوشت
 و رام + نم آھورائی مزدائی (سہ بار) نم آرمش
 ایبی سپنت ایبی + نم ماونگہائی گنجیتھرائی +
 نم پیٹی دیتائی + نم پیٹی دیت خوش آتھر
 آھورہ مزدائی آرم وھو (سہ بار) فروران مزدین
 زرگوشتریش ویدو آھوریش + اہرگاہ کہ باشد
 ماونگہ گنجیتھرہ گنو شیچ ایو دایا و گنو شیچ پورو
 نیر دیا و خوش آتھریشا شیچ و نہایش خوش آتھریش
 فریشا شیچ یٹھا آھو وئیری زاتا (تاسر) نم آھورائی
 مزدائی (سہ بار) نم آرمش ایبی سپنت ایبی +
 نم ماونگہائی گنجیتھرائی + نم پیٹی دیتائی نم پیٹی
 دتی + کت ماو اوخشی بیٹی کت ماو نر فس بیٹی
 پیچ دس ماو اوخشی بیٹی پیچ دس ماو نر فس

مِی + یا وِہ او خشیانسات تا وِہ رُفاسات +
 تا وِہ رُفاسات + تا وِہ رُفاسات یا وِہ او خشیانسات
 تِجِت + کِ یا وِہ او خشی مِی رُفس مِی تِجوت +
 ما وِہ مِی کِجِت مِی اشو غمِ اشہ رُومِ یز مِی +
 تِ ما وِہ مِی وِہ مِی تِ ما وِہ مِی وِہ مِی
 را مِی ما وِہ مِی وِہ مِی را مِی ما وِہ مِی
 وِہ مِی ہِش مِی امشا وِہ مِی خرنِ دارِ مِی
 ہِش مِی امشا وِہ مِی خرنِ مِی زامِ مِی
 اہورِ ذاتام - آتِ یثِ ما وِہ مِی رُفس مِی
 مِی مِی اورِ نامِ زبیری کِنامِ زامِ مِی
 زامِ اورِ مِی - انترِ ما وِہ مِی سچِ پرنِ ما وِہ مِی
 سچِ وِہ مِی سچِ + انترِ ما وِہ مِی اشو غمِ اشہ
 رُومِ یز مِی + پرنِ ما وِہ مِی اشو غمِ اشہ رُومِ یز مِی +
 وِہ مِی مِی اشو غمِ اشہ رُومِ یز مِی +

یزائی ماونگم گنجیہم بغم روتہم خرننگو ہنتم افسنگو
 ہنتم افسنگو ہنتم وریچنگو ہنتم خشتا و ہنتم ایشو ہنتم
 یختو ہنتم سسکو ہنتم زبیریم یاوتہم و ہوا و ہنتم بغم
 ہنتم + آہ رمی خرننگو - تم یزائی سوروت
 یں - ماونگم گنجیہم زاتقراہی + ماونگم گنجیہم
 اشوہم آشہ رتوم یز مسید - ہنتم گور ہنتم
 ہینرو دنگنگہ ماہرچ و ہچ ہنتم ایشو ہنتم
 ارشو خذ ایشو و اغریہی + ہنگہ ہاتام آت
 یں ہیتی ونگہ مزدا و اہور و ہنتم اشات ہنتم
 یاونگہا ہنتم تاو ہنتم یز مسید + ہنتم اہور و ہنتم
 (دوبار) ہنتم و ہنتم ایشو زورچ آفریامی ہنتم
 گنجیہم گنجیہم ایشو داتیا و گنجیہم ہنتم ہنتم
 دست اہم و ہنتم ہنتم - دست گنجیہم ہنتم
 دست نرام ہنتم ہنتم - ہنتم ہنتم ہنتم

وَتَنَامُ أَوْفَئْتَنَامُ - هَتَهَرُ وَتَنَامُ هَمْرَسَهَرَه - هَتَهَرُ
 وَتَنَامُ دُوشِ مَسْنِ يوش - سَتِ رِپَتَامُ چِتِهَرُ وَنِگَامُ +
 يَزَتِ پُورُ وَخِرَنگَهَه - يَزَتِ پُورُ وَبِنَشْتَرُ چِتِهَرُ
 وَبُو يَارِشِ مَسَانَاو - چِتِهَرُ وَزُونِ سَوُ + چِتِهَرُ
 مَعِيَّتِ يوشِ مَحْبِيَّتِ خِرُن - يَزِ مَسَانِي آيِ دَابِيَّتِ +
 آشَمُ وَهُوَ دِيكِبَارِ، اَهَمَانِي رَشِيحُ (تا)، دَرِغُ خَدَاتِه
 پيروزباد ماه خدا پوختيار بختيار روشن روشن
 ديار روشن روشن کردار گو سپند تخمه گاو سده
 اشوئی پيروزگر باد + (سه بار) درون چون کوی
 فره ست چین چکاتی مانوی چین مانوی گاو
 سرزین سُم سَمِين شيو تِلَشِ لعل و پيروزه و مرواريد
 حاجت حاجت مان روا کن کام دنی مراد آخرت
 اشوئی روانی مینوی دودنی همایه و هم بوم
 و هم برنیکان و و بان بیم دور از بدگويان و

اشموغان بیم چشم حسودان و زبان بدگویان دست
ظالمان از بالای سرمان کوه داری تو ماه ایزد
امشاپند پیروزگر آشم و هو پیروز باد بر ساد +

هرمز دیشت

مس و وه پیروزگر باد مینوی دادار او فرزد رایو مند خرومهند پروه آگاه
انامی توانای توانگر دار آمرزیدار آمرزش کردار او خستیدار
او خشایشنگر هر و سپ نیکه دادار هر و سپ نیکه دار -
هر و سپ اناکه او اثر داشتار پر خروه کرفه گردس
هوج پیروزگر چمنای سنگین خاور آفریدار فریادرس
اُرواخشان نامیان نامتوم خدایان خدا یوم کردار
کردار توم رد هر و سپ وینیان دین برداران ایدن
باد ایدون ترج باد + خشن اهنتر آهوره مزدا اتر
ایدیت آنگره مئین پوش هیتیا و رشتا م هیت
وسنا فرشتهم + فرستوی هوشی بیسچا بوختی بیسچا

پور پشٹی بیچا اگھولی بیچا و خدولی بیچا و رشتولی بیچا +
 آلی بی گیسریا و بیچہ ویسا ہومتا چا ہونتا چا ہورشتا چا +
 پی پی ریچیا و بیچہ ویسا دوشمتا چا دوژونتا چا دورورچا +
 فرا و راھی امشا پنتا بیچا و مارچا فرا منگھا فرا
 و چنگھا فرا شچی اٹھا فرا انگھویا فرا نو سچیت
 خچیا و او شتم + ست امی آشم + آشم وھو (تاسر)
 فروران مزدین زرھو شتریش ویدو آھو و تگیش
 (ہرگاہ کہ باشد) آھورہ مزدا ا روت خرنکھت و خشن
 اٹھرینا بیچ و ہما بیچ خشن اٹھرا بیچ فر سٹیچ +
 بیچا آھو و بیچی ز آتا (تاسر) + پرست زرھو شتر
 آھورم مزدام + آھور مزد مینی سپنیش دانر
 گھننام آستولی تی نام اشاوم کت آستی ماٹھرہ
 سینتہ اموستم کت و رتھرو و ستم کت خرنکھت
 کت یاس کر ستم + کت و ا رتھر غنیتم کت بیشرہ

ویتیم کت تبیش تور ویا ستم و لو نام مشیا ناچ کت
 ویسیر انگوش استوت من استی و بختیشتم
 کت ویسیر انگوش استوت انگوش ام استی
 و میرزیشتم + آت مرآت اهور مزداو + اہمکم
 نام پیتیم زر کوشتریت امشنام پینام + تت
 استی ماہترہ سپنتہ انوستم تت و رکھرو ستم
 تت خرنگہستم تت یاس کر ستم + تت وارکھرو
 غیشتم تت بیشترہ ستم تت تبیش تور ویا ستم
 و لو نام مشیا ناچ تت ویسیر انگوش استوت
 من استی و بختیشتم تت ویسیر انگوش ام استی
 و میرزیشتم + آت اکت زر کوشتر +
 فریت م تت نام فر مر ویدی - اشاوم
 اهور مزدا بیت استی مزیشتم و ہیشتم
 سراج یاس کر ستم وارکھرو غیشتم بیشتر ناچ

تیش تیر ویا سچ دِو نام مشیا ناچ + یچہ ازم
 تیر وینی - ویپ دِو مشیا سچ - یچہ ازم تیر
 وینی - ویپ یاتو پیبری کاو سچ - بیت نام
 تیش تیر ویا ت - بیت دِو تیر مشی -
 نیت یاتو تیر پیبر کاو + آت فرات اہور
 مزداو + فرخشی نام اھی آشا اوم زرتشت
 بیٹی واکھوی تھریٹی - اوی تیری تویری آس
 و ہیش پو خاز ویپ و هو مزد ذات آس
 ختو بیت اھی خرتوش ہیشہ خرتو ماو اشم بیت
 اھی چین تیش نا اوم چستی واو + دسم بیت
 اھی سپان آوندس سپنگھاو دودس اہور -
 تریدس سویش پتھرو دس ایٹ ویدوا
 پچدس آو اہن ختوش دس ہات مر نیش پتھرو
 ویپ ہیش آشدس بستی نو دس بیت

اھمی دات ویاسستم اھمی بیت اھمی مزداو
 نام + یزیش نام زرتھوشتر پیتی - آشی پیتی
 خشن - یس برتابی ز اھرابی - + بحسانی ت
 او گنج ر فنکبج - ازم می آہور مزداو
 جالی تی ت او گنج ر فنکبج - می ونگوش سر
 اش آشی - جاوتی ت او گنج ر فنکبج
 می ونگوش سر اش آشی - جاوتی ت او گنج
 ر فنکبج - یاو آپ یاو سچ اور وراو یاو سچ
 اش نام فروشی + یزی وشی زرتھوشتر -
 او او بیتا و تور ویاو - دیو نام مشیا ناچ - یاھوام
 پیسری ناچ - ساھرام کئیام کر فناچ - میسری ناچ
 بیزنگر ناچ - اسمسناچ بیسنگر ناچ - وھر
 کناچ چھور زنگر ناچ - ہنیا و سچ پرتھو آینی
 کیاو - پرتھو درفشیاو ارڈو درفشیاو اور گریب

دَرَفْتِیَاو - خَرورِم دَرَفْتِیَم بَرَفْتِیَاو + آکھ اِماو
 نائیش دَرِجی - فَرَمَرَو ویسائیش آیاج
 پاپوشچ اَھی داتاچ کھراتاچ اَھی نر ناتاچ مین
 پوچچ اَھی - سِنِت پچچ بَشتری نام اَھی بَشتری
 نام اَھی آکھرو نام اَھی آکھرو ستم نام اَھی
 آہور نام اَھی مزداو نام اَھی آشو نام اَھی
 آشوستم نام اَھی خرننگہ نام اَھی خرننگہ ستم -
 نام اَھی پورودرشت نام اَھی پورودرشت
 نام اَھی دورادرشت نام اَھی دورادرشت
 نام اَھی + پِشت نام اَھی ویت نام اَھی دات
 نام اَھی پات نام اَھی کھرات نام اَھی زناک نام اَھی
 زنیشت نام اَھی فوماو نام اَھی فوش ماکھ
 نام اَھی ایں کھرم نام اَھی ایں کھرم نام
 اَھی نام کھرم نام اَھی نام کھرم نام اَھی

آذویش نام اہمی ویدویش نام اہمی بیتی پاپوش
 نام اہمی شیش تور واو نام اہمی قہقہرون نام
 اہمی ویسپون نام اہمی ویسپ تش نام اہمی
 ویسپ خاقر نام اہمی پسر و خاقر نام اہمی
 خاقر واو نام اہمی + ویزیک نام اہمی ویز
 زیواو نام اہمی سوی نام اہمی سوراو نام اہمی
 سویست نام اہمی اش نام اہمی شرز نام اہمی
 خشتہری نام اہمی خشتہریم نام اہمی ہوزالوش
 نام اہمی ہوزالوشتم نام اہمی دور اسوک نام
 اہمی + تاو سچ ایاد نامیش + پیسچ م آراہی
 انگوویت استوینتی پیسچم زر خوشتر ایاد
 نامیش درخی فرمرو بیتی وا آسنی بیتی وا
 خشن + فرمرو اوس وا ہوشنت نی وا پیئد
 بین نی وا پیئد بین اوس وا ہیشنت

اے یو یا ونگہنیم وا اے یو یا ونگہ یمن اے یو یا ونگہنیم وا
 بوئین فراوا شوس ہج گاتنتت فراوا شوس
 ہج زنتتت فراوا شوس ہج دنگہتت او
 جس دخیوم آ + نیتت دیم نر انگرہ ایان نیتت
 انگرہا و خشت ایشم دروتہ دروخش سنگہ او سیا
 نیتت اکو نیتت چکو نیتت ایشو نیتت کرت
 نیتت وزر نیتت وینتت اسان او سیا ت +
 ویا نیتتچ ایوا نا نیتت پر نیتتچ پیری وارنچ
 وینتت پیری نیتت بین ییات - دروجتت ورنیا
 آچ - دروا ایھیات - زیری یو نیتت کبذات یو
 مہر کا آچ پیری - دروتتت یات انگرہات
 نیتت نیتت - + مانین او ہج ہرنگرم نرام -
 ایوم - نیرم اے یو یا خشت نیتت - + ک ورنیتت
 جا کھوا بی سنگھائی ہنتی جیتھرا مسی دام اھویش

رتوم چیردی ات هھی و هو سر اش جزت منگنا
 مردا اہمالی بہمالی وشی کہمالی چیت + نمم کوئم
 خرن نم آئیرین و بھمی نم سٹک مزد ذائیت
 نم آپ دایت سیا و نم آر دویا و آپ اناھی سیا
 نم ویسیا و اشٹن سٹیش + یھا اھو و بیڑی (دہ)
 اشٹم و هو (دہ) + آہو نم و میریم یز مبیڈ + اشٹم و بیڑی
 سر اشٹم اشٹم پنٹم یز مبیڈ + اشٹم و بیڑی
 و اشٹم خرنشچ زورج یز مبیڈ + آہو نم مزدام
 رتوم خرننگنٹم - یز مبیڈ + پنکہ پاتام آت لین
 بیٹی ونگہ مزد او اہور و عھا اشات ہچا یا ونگہ اشچ
 تاشچا تاوشچا یز مبیڈ + یھا اھو و بیڑی (تا و دو با)
 یمنج و اشچ اشچ زورج آفرینامی آہورہ مزدام
 رتوت خرننگت + بیپامی بیش مشیم اور و عھم
 یوتایت زرھو شتر - اور و عھات پر دو شٹین

یَعْتَبُ - ماتم اور دہتم فرا بویش سنھائی -
 ما دوش برت از یانام - آپیت ایس نمیش
 اُم نزم دایتم می نا - مزیشتم پینم یزا بیت
 کیشتم یسات فرایات - اہمایا آرش پینت
 اذ آستی وہو من - من دام زرکو شتر
 اید آشم ویشتم - من دام زرکو شتر - اید
 خشتم ویریم - من دام زرکو شتر - اید
 پینت آرمی تیش - من دام زرکو شتر - اید
 ہوزوت امرتات - می ست ویرم اشنام
 یراستی جستانم - من دام زرکو شتر + ورتھاج
 آئی آشا اوم زرکو شتر - من خرکوچ
 چیس تیج - یائیش آنگوش پوروی بوت
 پتھاج انکھت آیم انکوش + ہرنگرم پیننام
 (سہ بار) آمر ہوتا شتر ہوز آذو ورتھار عنہ اہو

ذاتہ و نینن شیاد سچ او پرتات + سنیٹہج آر۔
 مت تیش + آرمعی تیج سنیٹی ایشام و تیش
 سچید یڈوم پیئری اوشی وار یڈوم ہام گو۔
 نیدر یڈوم ہام زو ز مبیڈوم آپپی و زووم
 و ز یڈوم + تت آشو مزد و نت و زوونتم +
 آشو و نت و زوونتم آشو و نت و زوونتم + ات
 اکت ز رکو شتر + اوپ کھوا ازم مسیر انو
 کذبت پنیا و آرم مت تیش و بیٹھالی او اشتر
 مئیری + گنگر ز سورہ مزد ذاتہ + گنگر نم سورم
 مزد ذاتم یز مئید + (ازایجا) اوشی اہورہ مزد دا
 یز مئید۔ و ر کھالی ما کھرہ سنیٹہ + خرتوم اہورہ
 مزد دا یز مئید مر کھالی ما کھرہ سنیٹہ + ہیروام
 اہورہ مزد دا یز مئید فرا کالی ما کھرہ سنیٹہ +
 اام گنگریم یز مئید ہم اوشیدام اوشیدر ہم بیٹی

اَسْنِی پِیئِی خَشْفَن یَسِ بِر تابی زَا اَهْرابی + دتا ایجا
 دایم بِر مَبیدِ یام آر مِیئِیم سِنِیام بِر دَا اَهْر
 اَشِجِ اَشْنانِجِ اَش پِیئِیرِیام دامنِام + اَسْت
 دیم وِیپِنِام مَزِیئِیم دَزْدِیالی آ هوجِ رِوِجِ ییم
 اِهوِیم مَزْدِام سَنَهائی اَنگَرِه مِیئِینِ یوشِ دَرِوِی
 سَنَهائی اَسْتَمِ خرویدِ اَش سَنَهائی مازِیئِینِ یام
 دَوِی نامِ سَنَهائی وِیپِنِام دَوِی نامِ وِیپِنِامِ دَرِوِی
 نامِ + فَرْدِ هائی اِهوِره مَزْدِا اَرِوِی خَرِنگِی
 فَرْدِ هائی اَمِش نامِ سِنِیام فَرْدِ هائی مِیئِیرِی سَنَهائی
 دَوِی خَرِنگِی فَرْدِ هائی سَرِشِ اَشْنِ فَرْدِ هائی
 وِیپِنِام پِیئِیرِی مِیئِینِ یوشِ دامنِام اَشْنِام
 اَسْتَمِ وِهو (تاسرِکیبار) اَهائی رِشِجِ (تا) دِیغِ
 خدائِی اَسْتَمِ وِهو (تاسرِکیبار) پِیروزِ یادِ بَرِسادِ
 تاسرِگِفتن -

اردیبهشت

مس ووه وپیر فکر یاد مینوی اردیبهشت بلند و آدر و سر و ش
 و بهرام ایزد اشوی در جاوند ها و ند پیر و زگر + خشن اُتھر اهور مزدا
 اُتھر و هو (سبار) فروران مزدین زر کھوشتریش ویدو اُتھر اُتھر
 هرگاه که باشد اُتھر و همیشه سر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر
 سکیا و ونگه و یا و واور و اُتھر یا و مزد ذاتیا و اُتھر
 خشن اُتھر یا و و و اُتھر خشن اُتھر اُتھر فر
 یخا اهو و بی رمی ز اُتھر + (تاسر) مرآت اهور مزدا
 پیچی زر کھوشتر اُتھر + آت بیت اُتھر و همیشه
 فردی تھیش پیتم زر کھوشتر اُتھر اُتھر اُتھر
 زبا ترچ اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر
 ترچ و نگهان خشت ر اُتھر و خنوی اُتھر
 و ز اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر اُتھر
 آت اُتھر زر کھوشتر + مرویدی با و

اَرش - وچ آہور مَرَد + پتھارت اَنگہن اَش
 و ہیشٹ فرادا ہیش نِسپیم زرتھو شتر سَنسٹیرج
 ز اَترج زبا ترج ما تھر سنج یشرج آفر بیرج
 اَسی جر ترج ونگہان خشت ر اچا و خنوی
 تیشج و رز یوشاکم یسایج و ہما یج بیت ارسنام
 سِننام + آدیم فرحرامی اشم و ہیشتم + بیری فرحرامی
 اشم و ہیشتم آت، اَنسِننام بیت ارسنام سِننام
 ہوا یسٹم بیم پائی مَر دا و ہومتا یسٹ بیم پائی
 مَر دا و ہومتا یسٹ بیم پائی مَر دا و ہومتا یسٹ
 گرو نام آہورہ ہوا یسٹم + گرو نام اوروی
 آستی آشا و اَلی نچیش دَر و نام آین پیئیش
 گرو نام ر و هو آشا یسٹم چہترم آہورم مَر دا
 جن بیٹی ویسِننام آنکہ مسینوش اَہالی یا ہوم
 پیر کیناچ آہیریم ما تھر نام مَریشتم ما تھر نام

مزیشو یتم نام و ہیشتم نام و ہیشتم نام و ہیشتم نام
 نام نام سریشتم نام نام سریشتم نام نام سریشتم نام
 او غم نام او غم نام او غم نام او غم نام
 نام نام در زرم نام نام در زرم نام نام در زرم نام
 دار کھر غنی یتم نام بیشتر نام بیشتر نام
 نام نام + اش بیشتر دات بیشتر کرت
 بیشتر اورور بیشتر نام بیشتر بیشتر نام
 بیشتر یتم بیت نام یتم بیشتر یتم + می
 نرشن آشن ہج اور وخوان بیشتر یات + اش
 زی آتی بیشتر نام بیشتر یتم + یسک آب دور
 ہرک آب دورت دلو آب دورت +
 پییار آب دورت + اش بیشتر آب دورت
 شئی - سائت آب - دورت + آری جیہتر
 آب - دورت و ہرک جیہتر آب دورت

بیزنگرہ - چیتھر آپ - دُورَت + تَر - مَت آپ -
 دُورَت پیرمیت آپ دُورَت تَفنو آپ - دُورَت
 سِپرگ آپ - دُورَت اناختت آپ - دُورَت
 دُورَد عیتھر آپ - دُورَت + دُر اگ - واخش
 دُر اچیشت آپ - دُورَت ہی یا تو مِلیتی آپ -
 دُورَت ہی کخر ذینتی آپ - دُورَت واٹ پور -
 آپاخر آپ - دُورَت واٹ پور - آپاخر آپ
 نیت نیچ م ایشام بیت آزی - چیتھر نام
 می جنت ایشام دُور نام صفرنگرائی صفرنگرہ
 پیری بوزالی بون پیتی یسک جینتی مہرک
 جینتی دُور جینتی پیتیار جینتی ایشام ایشو -
 جینتی مشی - ساست جینتی + آزی - چیتھر
 جینتی و صرک - چیتھر جینتی بیزنگرہ - چیتھر جینتی
 تَر - مَت جینتی پیری مَت جینتی تَفنو جینتی

سِنرگ جِنَّتِی اَنَاخِشَتِ خِیَّتِی دُوژدُ یِشَر جِنَّتِی
 دُرَاک - وَاخْش - دُرَا جِیْشَتِ جِنَّتِی جِہی یَا تُو مِیَّتِی
 جِنَّتِی جِہی کُخَر دُ مِی جِنَّتِی دَا ت پُو رُو - ا پَا خِشَر جِنَّتِی
 دَا ت پُو رُو - ا پَا خِشَر ا پ - نَسِیَّتِ یِشِج م
 ا عِشَتِ شَا م نِی ت بَیْز نَکَر جِیْشَر نَا م مِی جِنَّتِی
 ا نِشَا م دِو نَا م - حَظَر نَکَر ائی حَظَر نَکَر پِیْر مِی -
 بُو رَا ئِ بُو ن - پِیْر مِی پُو رُو نِہَا ت پِشَت - دِیْش
 دِو نَا م دُرَا جِیْشَتِ ا نَکَر مِیْنِیو ش پُو رُو ہَنَر ک
 ا دُو ت ا نَکَر مِیْنِیو ش + ا دُو مِی مِی بَیْغ ا ش و حِیْشَتِ
 یِشَنَا م یِشَنَا م جِنَا ت یِشَنَا م کِیْشَنَا م تِیْشِنَا ت + ہَنَر ک نَا م
 ہَنَر ک تَم جِنَا ت ہَنَر ک نَا م ہَنَر ک تَم تِیْشِنَا ت + دِو نَا م دِو تَم
 جِنَا ت دِو نَا م دِو تَم تِیْشِنَا ت + پِیْشِیَا ر نَا م پِیْشِیَا ر تَم
 جِنَا ت پِیْشِیَا ر نَا م پِیْشِیَا ر تَم تِیْشِنَا ت + ا شَمِیْع ا لَشُو جِنَا ت
 ا شَمِیْع ا لَشُو تِیْشِنَا ت + مَشِی سَا م ت سَا م تَم جِنَا ت مَشِی

سائت سائتتم تبدیلیات + اتری چیتھم اتری
 چیتھم جنات اتری - چیتھم اتری - چیتھم
 تبدیلیات + وٹھک چیتھم وٹھک چیتھم جنات
 وٹھک چیتھم وٹھک چیتھم تبدیلیات + بیزنگ
 چیتھم بیزنگ چیتھم جنات بیزنگ چیتھم بیزنگ
 چیتھم تبدیلیات + تھرت جنات تھرت تبدیلیات
 پیری مت جنات پیری مت تبدیلیات + تھنو
 تھنو جنات تھنو تھنو تبدیلیات + سپرگ سپرگ
 تم جنات سپرگ تم تبدیلیات + اناخت
 اناخت تم جنات اناخت اناخت تم تبدیلیات
 دوز دیتھم دوز دیتھم جنات دوز دیتھم
 دوز دیتھم تبدیلیات + درگ وائش دراجیت
 جنات درگ وائش دراجیت تبدیلیات +
 جی یا تو میتی جنات جی یا تو میتی تبدیلیات

جہی کخر ذیئنی جنات جہی کخر ذیئنی تبشیات +
 وات پور و اپاختر جنات وات پور و اپاختر
 تبشیات + وات اپر اپاختر جنات وات اپر
 اپاختر تبشیات + وات اپر اپاختر اپشیات +
 دروش نیات دروش دورات دروش
 وینیات اپاختر اپنیسی مامریچی نیش گنیٹا
 اشدئی تیش اشہ + آہ دی خرنکچ - تم
 یزالی - سورونوت یسن - اشم و ہیشتم ہشتم
 اشم ہشتم زاتھرا ہی + اشم و ہیشتم ہشتم
 اشم ہشتم یزمنید - ہشم می گو برنمن
 میرو ونگنگد - مانترج - و بیج اشکی اشج
 زاتھرا بیج - ارشو خذالی بیج و اعزبی - +
 نگد ہاتام ات کین بیٹی ونگد مر دا و ابو
 ورتھا اشات ہچا یا ونگہا چا تا سچا تا و سچا یزمنید +

یَمَّحَا اَصُو وُئِیْرِی (دو بار) یَسْمُجْ وُصْمُجْ اَوَجُجْ
 زَوْرَجْ آفْرِنَامِ اَشْرَ وَّهیشْتَه سْرَ اَشْتَه -
 اَبِیْرَمِن اِبِشِه سُوْرِدِ مَزْدَا اِیَا وُ سَکِیَا وُ نَکْهَوِیَا وُ وَاو -
 رُو دَا اِیْتَهْرِیَا وُ مَزْدَا اِیَا وُ اَشْتِیَا وُ + اَشْمَ وُ هَوِیَا
 اَصْهَالِی رَشْجِ (تا) دِرِغْ خذاتِه پیروزباد برساد
سروش یشت سرشب

مس ووه وپیروزگر باد مینوی سروش ایزد اشوی ورجاوند هاوند
 پیروزگر زدار دیو ودرج سروش اشوی تخمان
 تنگی فانه مان تن نگهدار روان دیده بان روز
 پاسبان شب نگهدار تن و روان ماوشما وهما
 ایران ووهان وه دینان بسته کشتیان و نیکان
 وهان هفت کشور زمین سروش ایزد باد مس
 ووه وپیروزگر باد مینوی اردیبهشت بلند و آدر
 و سروش و وهرام ایزد پیروزگر باد خشن اَهْرَوِ

اهوره مزدا ااشم و هو (تاسر سبار) فروران مزدین
 ز رکو شتریش ویدو اهور تکیش (هرگاه که باشد) سر-
 آشه آشه تخمه تنو ماهره درشی در اش آهو
 یبیریہ خوشن اقرینا یچ و صا یچ خوشن اقرینا یچ
 فرینا یچ + یچا آهو و بیری زاتا (تاسر) کرده
 نخت اسراشم اشم هور اذم و رتھر اشم فراد
 گیتھم آشوم آشه روم یز میند + می یبیری
 مزدا و دامن - فرسترتا ت بیستی بر من بیزت
 اهورم مزدام - بیزت امش سینت - بیزت
 پایو تھور شتار - یا ویپ تھور ست دامن +
 اوری خرنکچ - انگه ام و رتھر غنج - آه
 یسن بیزت نام - تم بیزا ای سورونوت یسن +
 سر اشم اشم ز اقرانی - اچ و نکو صیم بیزیم
 یبیریچ سنگم هور اذم + اچ ن جیات اوند

وَرَهْرَ جاو سَرُاش اَشی + سَرُاشم اَشیم یز مَیید +
 رَوم یز مَیید + اهورم مَزدا مَی
 اَشه اَین مَی اَشه جَیوشم + ویب سَرواؤ
 زَرَهوشتر یز مَیید + ویچ هورشت شکی اَهَن
 یز مَیید وَشچ وِشیم چ + ینگه هاتا م آت
 یس بیی ونگه مَزداؤ اهور وِشها اَشا ت هچا
 یاونگها مچا تا سچا تاؤ سچا یز مَیید + (تا اینجا) (کرده) (دوم)
 سَرُاشم اَشیم هور اَزم وَرَهْرَ جَیم فرادت گَیم
 اَشوم اَشه رَوم یز مَیید + مَی پَییر مَی بر م
 فرشتانت هَر یخس یخس یخس یخس مَییت
 یخس زو یخس اَشنو سچ مَیید مَی - پی -
 یشتانا سچ اَشنام پَینام یسنا سچ و هاسچ خشن
 اَهْرَایچ فرشتایچ + اهری خرنکچ (تا سر) (کرده سوم)
 سَرُاشم اَشیم هور اَزم وَرَهْرَ جَیم فرادت گَیم

اَشْوَنِمُ اَشْرَه رَتوم يَزْمِيْد + مِي پِيْرِي كَا كَهَاد
 فَرَسْرَاوِيْت يَاو بِيچ بِيْتَامِه اَشْتَن زَرَهوشَرَه
 اَسْمِيْوَان وِيَس تَشِيُوْت مَت - اَبِيْن تَشِي
 مَت يِيْتِي - فَرَسَاو اَمِشْنَام سِيْتْنَام يَسَايِچ
 وَهَامِيچ خَشْن اَهْرَايِچ فَرَسِيچ + آه رِي خَرِيچ
 (تاسر اگرده چهارم) سُرَا شِم اَشِم هور اَذِم وَرَهْدَرَام
 فَرَاوَت كِيَهْتَم اَشْوَنِم اَشْرَه رَتوم يَزْمِيْد + مِي
 دَرِيچ رِي وَاوِيچ - اَمُوْت نَمَا مِ هَا م -
 يَاشْت - يِيچ هُو - فَرَا شِم - دَا يِيْم - مِي اَشْمِي شَر
 هَوَات سَنِي تَهِيَش - دِيخِرُو سَنِم خَرَم جِيْنِي -
 اَبِيچ ه بَاذ كِرْدَم - جَفُو او يِيْتِي خَشَك يِيْتِي
 يَهْمَا اَجَاو نَايْد يَاو كِهْم - + آه رِي خَرِيچ
 (تاسر) (گروه پنجم) سُرَا شِم اَشِم هور اَذِم وَرَهْدَرَام
 جَنَم فَرَاوَت كِيَهْتَم اَشْوَنِم اَشْرَه رَتوم يَزْمِيْد

نَحْمُ اسوم اا جنگو نتم - در شیم سورم برت
 یدیم - می ویپ ایپی حج آر ز ایپی -
 و و نو او ایپی - جس ایپی - و یاحم ایشام بیتام
 - + او ری خر ناچ (تاسر) + (کرده ششم) سرام
 ایشم هور ادم و ر کھرا حیم فرادت - گیشم اشوم
 آکھ روم بر مینا، یونام اا جیشم یونام جیشم
 یونام تھو خیشم یونام ایشم یونام پر کیشم
 بیپی شت - مزدین - سر اشیر ایشم -
 دورات حج اھات نانات - دورات حج انکات
 ولبت - دورات حج اھات زنت ات -
 دورات حج انکات ونگه ات - انا و ایجاو
 واینا و سین تی - ینگه نانی سر اس اشی
 و ر کھرا جاو - کھرا فذ استی بیپی - زنت -
 ناچ اشو فرامی - هومت فرامی هونت فرامی

هور شت + آه ر می خر سنج (تاسر) کرده ہنم ہنر۔
 اشتم اشتم۔ هور اذم و شطر اجتم فرادت گنہم
 اشوغم آشہ رتوم یز سید + می و نن کیذہ۔ می
 ون کا یذیرہ۔ می جنت د یو یاو دروج۔ اش
 اجنگہ اہوم۔ شرح۔ + می صرت آیو یا خشیج
 ویپیا و فر ویش گنہیا و۔ + می آنونگہ بدمن
 زیننگہ۔ نیپا سیتی مر داو دامان۔ می آنونگہ
 بدمن زیننگہ۔ نیشہ اور ویشی مر داو دامان
 می وپیم اہوم اشونم۔ ارذو نسئی تھیش
 نیپا سیتی سنج ہو۔ فراشتم۔ دایم۔ + می
 نیت پچیت ہوشخف۔ بیت مینو۔ دامان
 دینیم۔ سنج پنت مینوش سنج انگرہ ہوار
 آشہ گنہیا و۔ + می ویپایش آیو یا خشیج
 یویند سیتی مازنی ایپی ہذ د یو ایپی + ہ

نیت ترشت فرامیست - کتوشتات پر
 دیوایی - فرا اصحات پر ویب دیو - آنوس
 ترشت نیت - ترشت تنگه دورنت - +
 آه ری خر تنگه (تاسر) کرده هم) سر اشم
 اشیم هور ازم و رتخر اشم فرادت گتشم آشوم
 زوم یز منبید + ییم یزت قشم فرا شمش بدشتری
 سریر شتر می زبیری - دیقتر - بر زشت پیتی
 بر زهی - هر پیتی بر زیاو - هو چاو پاپ
 و چاد پیر کا - و چاو پیتی من ویب پیتی -
 مستیم - یام پور و - از پیتی - ما خرچ پور و -
 تا تم - + آه ری خر تنگه (تاسر) کرده هم) سر اشم
 اشیم هور ازم و رتخر اشم فرادت گتشم آشوم
 آشه زوم یز منبید + ینگه ما نم و ار پتر غنی -
 هر تنگه شتو غم و یز اتم - بر زشت پیتی بر زهی

کھری پیتی بر زیادو - خازا مٹھنم انتر - نھات -
 نتر پیتھم نیشتر - نھات - + رنگہ آھون و پیری
 سنیتھن و لیت و ر کھرا جاو - سینچ پھینکھا -
 عیتھن نشو سینچ ماٹھومی وار کھرا غنیش و سیاوچ
 یں - کرائی + آہ ر مئی خراج کھرا (کرده دم)
 سر آٹھم آٹھم ہور آدم و ر کھرا جنم فرادت گھنم
 آٹھم آٹھم رتوم یز مینید + رنگہ آچ و ر کھرا
 کھرا انھوچ و نڈیاچ - آوان آشاو سپنتاو -
 آوی پھت - کد شو پیریم رام - سی دن - دیں
 دنیاو - وس - کھنڈ و فرچرا عیتی - آوی یام
 آٹھم پیتھم گھنم - آو ر نسی فرارنت - آہور
 فراداو آٹھو - فرا وھومن فرا آٹھم و پیتھم
 فرا کھنڈم و پیریم فراپنت آد مینیش فرا
 کھور و تاس فرا امر تاس فرا آھو پیرش فرشن

فرا آھوئیریش و نکیش فرا آذ و ایبئی آھوئی۔
 وایبئی ن آھوئی نیپیا و آئی سر آش آشی ہور آذ۔ آج
 انگ اوش می استوت یسج آستی منہی۔ پیئیری ڈر و ت
 مہرکات۔ پیئیری ڈر و ت آیشات۔ پیئیری
 ڈر و تیبی ہینئی۔ یا و اوش خرورم ڈر فشم۔
 گر و نان۔ آیشمہ پر ڈر زبئی۔ یا و آیشم دور۔
 دا و دراویاک مت و پدائست کو۔ داتات +
 آذ ن تو م سر آش آشی ہور آذ۔ زاور دیا و
 ہدیت ایبئی۔ ڈر و تائم توبی۔ پئور و۔ پئیشتم
 تیشیتام۔ پیتی جئیتیم دو شمین یونام ہشہر ایوایم
 ہشہر کھنام اور و کھنام تیشیتام۔ + آہ رمی
 خر نیچ اتاسرا (کرده یازدم) سر آشم آیشم ہور آدم
 در کھرا بتم فرادت گئیم آشوغم آشہ رتوم یز مئید
 یم۔ جبھوار۔ اور و تہم۔ اور و تہم رما حش۔

فرادرسر - سپنت وید واونگه آشئ مینوونگه
 وزنی - سرورین ایشام سفاونگه - زری پیئی
 قورشتاونگه - + آسینگه اسپ ایپی آسینگه
 وات ایپی آسینگه وار ایپی آسینگه مسغ ایپی
 آسینگه وی ایپی پیرت ایپی آسینگه هوسیا
 انگلی میناو + یی ویپت ایپی یینی - یام
 اوپنکات ویینی - نیئت اوپنکات آفنت
 - یی وایپی سنی خیریبی - فرایت یینی وزمن
 - ییم وهوم سر اشیم اشیم - یچیت اوشست
 میرهیندو ارگور وییت یچیت داشتیر نیفن
 - + اوری خرنک (تاسرا) (کرده دوازدهم) سر اشیم
 اشیم هور ادم ورتھرا حیم فرادت گنتیم اشوم
 اشیه روم بز مینید + می برز برزی - یاست
 فرداو دامن نیشنگستی - می آختریم - طمه ایم

هَيَا وَ دَانَشَب - اِيْمَت كَر شَوْر اَوْر اِيْتِي -
 يَت خَيْرِ هَم بَايِم - سَنِي تَقِيش زَنِي دَر مَن -
 بَرِيْمَه تَعْرِيم هَوَا وَ نَعْم - كِر زِيْتِي دَوْنَا م -
 سَنَهَاي اَنگَره سِنِيوش دَر دَت سَنَهَاي اَر شَمَه
 حَر و بَدَر اَش سَنَهَاي مَازِين يَنَا م دَوْنَا م سَنَهَاي
 و يَسِيَا م دَوْنَا م + اِه رِي خَر بَنگِي (تاسر) دَر دِه
 سِيَر دِه م اَسْر اَش م اَش م صَوْر اَز م وَ رَقْر اَجْم فَر اَدَت
 كِيْمَه - اَش م اَش م رُوم يَز مِيْد + اِيْدِيچ اِيْدِيچ
 اِيْدِيچ - و يَسِيَا م اِيْمِي اِيَا م زَا م - و يَسِيَا وَ سَر اَش م
 اَشِيَه - نَحْمَه تَنُو مَاقَرَه - نَحْمَه هَا م وَ رِيْتُو ت
 بَا زُو ش - اَ اَجَنگَه رَقْر اَش م اَش م - كِر دُو جِن دَوْنَا م -
 وَ نَت وَ نَتِيش وَ نِي يُو ت اَش م وَ نَت وَ نِي
 مِيش وَ نِي م يَسِيچ اَو يَر تَا م يَز مِيْد يَسِيچ سَر اَش م
 اَشِيَه - يَسِيچ اَر شَتِيش يَز مِيْد - + و يَسِيچ مَنَان

سُرُ اُش - پات یر مئید ینگہا ذ سُر اُش اُشی فری
 فریت پیئی زنت ناچ اُشو فرای - ہومت فرای -
 ہونت فرای - ہو زشت + آہ ری خر ینگہا (تاسر)
 یھا اھو و بیبری (دوبار) کینچ و ہنج اُجسچ زوریچ افریا
 سُر اُشہ اُشیہ تخمہ تنوما ققرہ درشی - ذر اُش اھو بیبری
 اشم وھو (کیبار) اُھائی رُشچ (تا) دیرغ خذاتہ -

پیرو زیاد برساد (تاسر خواندن)

سروش پشت ہا دخت

مس و وہ پیرو زگر باد مینوی آدر خردہ و آدر
 گتسب و آدر برزین مہر اوارى ہما آدران و
 آتشان نشن اُققرہ آہورہ مزد اُ + اشم وھو -

(تاسر سہ بار) فروران مزدین زرھوشتریش ویدو
 آہور تکیش (ہر گاہ کہ باشد) سُر اُشہ اُشیہ تخمہ تنوما ققرہ
 درشی ذر اُش اھو بیبری خشن اُققرہ یناچ و ہنج

خشن افرایچ فرستییچ + یٹھا آھو و پیری زاتا
 (تاسر خواندن) (کرده خست) یٹھا آھو و پیری (یک) سر-
 اشم اشم هور ادم و رتھرا جنم فرادت گیتھم اشم
 اشم رتوم یز مئید + نم و ہو نم و ہیشتم زرھوشتر
 گیتھابی + تت دروت دروتام اوروت پیتی
 داریشت تت دروت دروتیا وچ اشی اوشی
 کرن گو دورتھر رفرد زوان پیری اوروت اشم
 یٹ نم و ہو اذوم اشم نئیر ہام ورتیش درج
 وارٹھم داریشت + سراس اشی در یوم تھرا اشم
 و رتھر ج دروجم جغیشٹ - نا اشو آفری و اشم
 و رتھر و رتھر و رتھر - ما تھر پنت مین یوم
 دروجم نیر بیریشٹ - ا ہون و پیری وچام و رتھر
 جاستم - آر شوخذ وانش یاصی و رتھر جاستم -
 دن مازدینیش ویشپ اشو و تھر شو ویشپ اشو

اَشْ حَيْثُ ارْشُو هَلْئِي كَقِيْدَاتِمُ اَكْتَهْ دَائِمُ زَرْكُو شَرِي
 يَسْجُ زَرْكُو شَرِي اَيْتُ اَوْخِذِمُ وَجْجُ فَرْوَا جَاتُ
 نَا وَا نَائِي رِي وَا اَشْ سَرْمَنْكَهْ اَشْ سَرْمَنْكَهْ
 اَشْ سَرْمَنْكَهْ اَشْ سَرْمَنْكَهْ - دَسْ وَا اَبْ مَسْ وَا اَشْ
 خَشْ وَا تَانْخَرِي اَوْ اَيْبِي دَوَا نَرِي اَوْ - اَيْمُ وَا -
 نَا وَا يَنَامُ بَيْتِي بِرْتُو شْ بِتْخَامُ وَا يَيْتِي وَا يَجْرِي نَا وَا زَامُ
 وَا اَشْ نَامُ هَنْجُ مَنَائِي شْ دُرُو تَامُ وَا دَوِي بِي نَامُ
 هَنْدُو رِنَائِي شْ + كَهْمِي كَهْمِي جِي تْ وَا اَيْبِي يَنَامُ كَهْمِي
 كَهْمِي جِي تْ وَا اِرْ شِي نَامُ هَنْوَا شْ بِي وَا وَا يَيْتُ
 دِي مِ يُو اَنْكِهْ اَيَانُ نِي تْ اَنْكِهْ اَوْ خَشْ دُرُو وَا
 زِي تْ زَرْ نُو مَنُ زَرْ اَنُ اَشِي بِي اَوْ سِي شْ تَجِي نِ اَوِي
 اَوْ سِي شْ اَتْ - نِي تْ كَذَهْ وَا اَشْ بِي تَجِي نِ
 فَرَا شْتِي جِي نِ فَرَا شْنُو يَاتْ + اَيْمُ زَرْكُو شَرِي
 اَوْخِذِمُ وَجْجُ فَرْ مَرُو يَا وَا يَيْتْ اَجْبَاتْ كَرِي سَسْجُ

گدوئشچ دلوئشچ ہندریمن۔ آت ذروتام دویئش
 یا توئشچ یا توئشچ پیری کاوئشچ پیری کوئشچ
 فرترسان فر دوران۔ نیاوئشچ دلوئشچ دویا
 زفر آوی گور ویان آتہ رار ش بشت + یئشچ لپوش
 اور واوئنگہ آتت سر آشیم آشیم پیری برائید
 یم آشوئیم ورتھرا جنم۔ آتت سر آشیم آشیم
 فرایز مکیدیم آشوئیم ورتھرا جنم ہومتا یئشچ ہو۔
 ختا یئشچ ہو رشتا یئشچ می وئش کیدو۔ می وئش
 کایدیر۔ می جنت دلوئشچ یاو دروج۔ آتت
 اھوم مرئشچ۔ + می ہرت آیو یا خئشچ۔ ویپیا
 فر وئش گئھیاو۔ + می آوئنگہ بدمن زئنگہ
 نیپاہتی مزداو دامن۔ می آوئنگہ بدمن زئنگہ
 نیشہ اور وئتی مزداو دامن۔ می ویپیم اھوم
 آسوتنتیم۔ ارڈوئشچ نیپاہتی۔ یئشچ ہو

فرشم دایتم - + می نیست پشیت هوشخت -
 بیت منیشو دامن دایدتم - یسج سپت مینوش
 یسج آنکر - هوشار آشر گشتا و - + می ویسپا مین
 آیا یسج خشنسج یویدیتی مازنی ایسی هذ دیوایی
 ه نیت ترشت فرانامیت - هوشات پر
 دیوایی - فرا اهاک پر ویسپ دیو - آنوس
 ترشت نیت - ترشت تنگه دورنت + (از اینجا)
 آه ری خرنگ - آنکه ام ورهتر غنج - آهین
 یزنام - قم یزانی سورونوت کین - + سرشم
 اشیم زاهترابی - اشیم ونگو هم بر زبیم پیرنج
 سنگم صور ازم - + آج ن جیات اونگه - نجاو
ورکتر
 سرش اش - + سرشم اشیم یز مبد رتوم -
 یز زبیم یز مبدیم آهورم مزدانم - می آشه
 این تم می آشه جموشتم + ویسپ سر واو زبیم

یز مَبید و پِچِ هور رشت شکی اهن یز مَبید و پِچِ
 و ر شیمچ + پنگر هاتام آت یس پیتی ونگر و مرداو
 اهور و پتھا آت هچا یا ونگر چا تا سچا تا و سچا
 یز مَبید (تا اینجا) (کرده دوم) ، پتھا آهو و بیری (یک)
 سر اشم اشم هور ادم و شتر اشم فرادت گتیم
 آشورم آشورم یز مَبید + می آخش تیشچ -
 اورولی تیشچ دروج نیسی سپنیشته - آوان ارشاد
 سپنت - آوی هپت کرد شو بیسیم زام - می -
 دین دین دینیاو - + اھالی دینام دلیات - اھو
 مرداو آشور - + آوری خر پتھچ (تاسر) (کرده سوم)
 پتھا آهو و بیری (یک) سر اشم اشم هور ادم و شتر
 فرادت گتیم آشورم آشورم یز مَبید + بیسیم
 دخت آھور مرداو آشور اشم خر دی دراش
 هتارم + اشم هاتام وین تیم یز مَبید پتھچ

مَرَوِ يَؤُوجُ رَهْطِئَتَار + هَعْنِي نَسْرَ اَشْتِه اَشِيه هَعْنِي -
 رَشَن اَش رَزِيشْتِه - هَعْنِي بِيَهْرَه وَاوَرُو گَنْسِي اَبِيَت -
 عَيْش - هَعْنِي وَا تِه اَشْتَم - هَعْنِي دِيئَاو وَنْگُو يَؤُ مَزْدِي -
 عَيْش - اَرَشْتَات فَرَا دَت گَيْتِيَاو وِرْدَت گَيْتِيَاو -
 هَعْنِي اَش عَيْش وَنْگُو يَؤُ - هَعْنِي جِيَت عَيْش وَنْگُو يَؤُ -
 هَعْنِي رَزِيشْتِيَاو جِيَتِيَاو - + هَعْنِي وِيَسْتَام يَزْتَام -
 هَعْنِي مَاطَرَه پِنْتِه - هَعْنِي دَا تِه وِيَدِيُوِه - هَعْنِي
 دَرَعِيَاو اَوِيَسْتِيَاو - هَعْنِي اَرَشْتَام پِنْتَام - هَعْنِي اَهْلَاك
 سَشِيَتَام يَت بِيِي يَشْتَام اَشْتَام - هَعْنِي وِيَسْتِيَاو
 اَشْتَم سَشِيَت + اِه رِي خَرِيَنگِيچ (تاسر) + (دَرْدِه جِهَام)
 يَهْمَا اِه وِيَبِرِي دَتاسر نَسْرَ اَشْتَم اَشْتَم هَوَر اَذِم وِرَهْمَر
 جَهْم فَرَا دَت گَيْتَم اَشْتَم اَشْتَم رَتوم يَز مِيَد -
 پِيَسِيَرِيچ اَوِيچ نَدِيچ فَرِيچ پِيَسِيَرِيچ يَسِن اَوِيچ
 نَدِيچ فَرِيچ وِيَسِيَاو نَسْرَ اَشْتِه اَشْتِه نَمَرَه تَنومَا قَرَه +

نَحْمُ هَامُ وَرِيوتُ - بازوش اَاجُكُم رَهْمُشَاوُ -
 كِرْذَجَنُ دِيوَنَامُ - وَنَتُ وَنِي تيشُ وَنِي يوتُ
 اَشْتَنُ وَنَتُ وَنِي تيشُ - وَنَيْنُ يَتِيحُ اوپِرَتَا م -
 يَزْمِيْد - يَانُجُ سِرْاَشِيه اَشِيه - يَانُجُ اَرَشْتُ -
 تيشُ يَزْمِيه - + وَيَسُپُ نَمَانُ سِرْاَشِياتُ يَزْمِيْد
 نِيكِيَا ذُ سِرْاَشُ اَشِي فَرْمِي فَرِيَتُ يِي تِي نَتُ نَلُجُ
 اَشُو فَرَامِي هَوْمَتُ فَرَامِي هَوخَتُ فَرَامِي هَوْرَشْتَا
 كِرْمِي سِرْاَشِيه اَشِيه يَزْمِيْد - كِرْمِي رَشْتَشُ رَشِيه
 يَزْمِيْد - كِرْمِي يَتِيحُ وَاوْرُو كِي اَشِيشُ يَزْمِيْد
 كِرْمِي وَاَتِيه اَشْتَنُ يَزْمِيْد - كِرْمِي دَرِنِيَا وَنَلُو
 مَارْدِي شِيشُ يَزْمِيْد - كِرْمِي اَرَشْتَاتُ فَرَاوَتُ -
 كِي شِيَا وَرِدَتُ كِي شِيَا وَ سُو كِي شِيَا وَ يَزْمِيْد +
 كِرْمِي اَشِيشُ وَنَلُو يَاو يَزْمِيْد - كِرْمِي جِي شِيشُ
 وَنَلُو يَاو يَزْمِيْد - كِرْمِي رَزِي شِيَا وَ جِي شِيَا وَ يَزْمِيْد +

کَرِیْمٌ وِیْطِئْتَانُم یَزِ تَنَامٌ یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ مَاقَرَه
 نِیْطِئْتِ یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ دَاسِرِ وِیْدِ یُوْهَ یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ
 دَرِغِیَاؤُ اَوِیْنِیَاؤُ یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ اَمِشَانُم سِیْطِنَانُم
 یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ اَهْمَاکُم سِیْطِنَانُم یِتْ بِنِیْ یِطِئْتَانُم
 اَشْتَانُم یَزِ مِیْدِ - کَرِیْمٌ وِیْیَاؤُ اَشْنِ وِیْطِئْتِ
 یَزِ مِیْدِ + اِه رِی خَر نِکِیچ (تاسر) یِجَا اَهو وِیْرِی
 (تاسر دو بار) یِیْچ وِیْچ اَاجِیچ زوْرِیچ اَفْرِنَامِ سِرِ
 اَشْتِ اَشْتِیْ خَمْرِ تَوَاقَرَه دَرِشِی دَرِ اَشْنِ اَهو یِیْرِی
 اَشْتِم وِهُو (تاسر یکبار) اَهْمَاکِی رِیچ (تا) دَرِیغ خَدَاثِی - بَرَسَادِ

ورہرام پست

مس وِیْرِوْزِکِرِ بَادِ مِیْنِوِی اَوْرِجِ وِرِہَامِ اِیْرِدِ اَشْوِی وِرِجَاوْزِ اَهْمَاؤُ
 پِیْرِوْزِکِرِشْنِ اَهْمَاؤُ اَهْوَرَه مَزْدَا اَشْتِم وِهُو (تاسر) فَرَوَانِ مَزْدِیْنِ زِیْطِئْتِشْنِ

وِیْدِ یُوْهَ اَهْوَرِکِیْشْنِ اِیْرِکَاہِ کِیْ اَشْتِم مَزْدَا اَشْتِم
 خَر نِکِیچ اَمِشَانُم سِیْطِنَانُم اَمِیْ اَهْوَرِکِیْشْنِ اَهْوَرِکِیْ اَشْتِم

وَرَقْرَقْ غَنَّةً أَهْوَرِذَاتِهِ وَنَيْنِ تَيَاوُجِ اَوِپَرَتَاتِ خَشْنِ اَشْرَاطِ
 يَنَابِجِ وَصَهَابِجِ خَشْنِ اَكْرَاطِجِ فَرَسْتَيِجِجِ + يَبْهَاتِ اَهْوَرِ
 وَبَيْرِي زَايَا (تاسر) دخت کرده) (از اینجا) وَرَقْرَقْ غَنَّةً
 اَهْوَرِذَاتِهِمُ يَزْمِيْدُ + پَرَسْتِ زَرْهَوَشْتَرِ اَهْوَرِمُ -
 مَزْدَاوَمُ - اَهْوَرِ مَزْدَاوَمِيْنِ - سَبِيْشْتِ دَاثِرِ كَتَهَنَامُ -
 اَسْتَوَلِيْ تِنَامُ اَشَاوَمُ + كِ اَسْتِيْ مُبِيْنِ يُوْنَامُ يَزْمِيْدُ
 زَمِيْمُ + اَاْتِ مَرَاْتِ اَهْوَرِ مَزْدَاوُ + وَرَقْرَقْ غَنَّةً
 اَهْوَرِذَاتِ سَبِيْمُ زَرْهَوَشْتَرِ + (تا اینجا) اَهْمَالِيْ
 بِيْسِرِيْ اَجَسْتِ وَزْمُنُ - وَرَقْرَقْ غَنَّةً اَهْوَرِذَاتِ -
 دَاثِرِ كَهْرِبِ دَرِيْشِيْشِ - سُرِيْرِهِ مَزْدَاوَاثِرِ - + وَهْو
 اَرَشْنِ مَزْدَاوَمِ - بَرْتِ خَرَنْ اَهْوَرِذَاتِهِمُ بِيْسِرِيْمُ
 اَوْتِ اَمِجِ - + اَاْتِ اَهْمَالِيْ اَمُوْسْتِمُ - وَرَقْرَقْ
 اَهْمِيْ - وَرَقْرَقْ وَنِيْمُ خَرَنْگَهْ اَهْمِيْ خَرَنْگَهْسْتِمُ يَانَ
 اَهْمِيْ يَانُوْسْتِمُ سَكْ اَهْمِيْ سَكُوْسْتِمُ بِيْسِرِيْمُ اَهْمِيْ

بيشتریم + آت تبیشا و تور وینی و یینام بيشو نام
 تبیشا و دونا نام مشیانام یا تھو نام پیپر کیناچ ساق نام
 کئیام کر فناچ + (از اینجا) آوری خر بنگیچ - تم یزانی
 سور و نوت بین - و رتھر غنم آهور ذاتم ز اقرانی
 و رتھر غنم آهور ذاتم یز میید - یایش و اتایش -
 پیپر یایش آهوره + صمسی کو بر سمن جینر و دنگنگ
 ماخر ج و بچ نشکی ا شیح ز اقرانیچ آرشو خذ
 ایسیچ و اغیشی بنگه ما نام آت بین یینی ونگه
 مز داو آهور و نھا آشات چا یا ونگها چا تا چا تا و چا
 یز میید + (تا اینجا) (کرده دوم) و رتھر غنم آهور ذاتم
 یز میید + پرست ز رتھر شتر (تا) پیتم ز رتھر شتر
 + اھالی بیٹی اجست وز من و رتھر غنم آهور -
 ذات گنوش کھڑپ آرشانہ - سریرہ ز میری
 گنیش زرنی سرورہ - یم او پیری سرودی سینت -

اُمُّ هَوَاتِشَتْ هَوْرًا اُذْ - وَشَقْرُ غَنْ اَهْوَرِ ذَاتُ +
 اَوْحَةُ اَحْبَتْ + اِه رَمَى خَرَنَ كَجِ (تاسر) (کرده سوم)
 وَشَقْرُ غَنْمِ اَهْوَرِ ذَاتِمِ يَزْمِيْدُ + پَرَسَتْ زَرْ هَوَشْتَرُ
 (تا) پَسْتِمِ زَرْ هَوَشْتَرُ + اَهْمَالِي كَقْرَبِي اَحْبَتْ وَزِمْنُ
 وَشَقْرُ غَنْ اَهْوَرِ ذَاتُ - اَسِيْدُ كَهْرَبِ اَاوْرِوَشْتَرُ
 شَرِيْدُ زَمِيْرِي كَلْشَرُ - زَرْ نِي اَيُو پِدَانِي - يَمُ -
 اَوْبِيْرِي اَيْنِيْمِ سِيْتِ - اُمُّ هَوَاتِشَتْ هَوْرًا اُذْ
 وَشَقْرُ غَنْ اَهْوَرِ ذَاتُ - + اَوْحَةُ اَحْبَتْ + اِه
 رَمَى خَرَنَ كَجِ (تاسر) (کرده چهارم) وَشَقْرُ غَنْمِ اَهْوَرِ ذَاتِمِ
 يَزْمِيْدُ + پَرَسَتْ زَرْ هَوَشْتَرُ (تا) پَسْتِمِ زَرْ هَوَشْتَرُ +
 اَهْمَالِي تَوْبِيْرِي اَحْبَتْ وَزِمْنُ وَشَقْرُ غَنْ اَهْوَرِ ذَاتُ
 اَوْشْتَرُ كَهْرَبِ وَذَرْ مِيْشُ - دَدَانِ سَيْشُ اَيُو
 يَحِيْنُ - اَوْرُوْتُ فَرْ سِيْرُنِي - كَلِيْشَا اَوْشُ مَشِي وَنَكَبِي +
 مِي اَرْشَانُمِ فَرْ نَكَبِي زَنْشَانُمِ - مَرْ يَسْتِمِ اَرْجِ اَبْرِيْتِي -

فریختی - مننگم - می خشتہ ریشو او بیٹی - + او اونی
 خشتہ ریشو ہو پاتماو - یاو او شتر پائی، و ذیریش -
 اش بازاوش ستوی کف سمرشن دم جیرسار
 زو پوز امواو + یام و دور اسو کم - دور فر -
 زو بیٹی جیتر - تا شتر یام آپی خشتیم - می کفم -
 آپی بیٹی - پیئیم اوپ و غنم - خوشن اشتر
 ہو پیئیشان - می بیٹت بیٹی وید و او بھ سا
 ہم و خشتہ - + اوکھ اجست + آہ ری (تاسر)
 (کرہ نیم) و شتر غنم، اهور ذاتم یز میسر + پترست
 زر کوشتر (تا) پیئیم زر کوشتر + اھالی پوخذ اجست
 ذمن - و شتر عن اهور ذات - ہو کپ و رازہ
 بیٹی ارن تیشری دانسرہ ارشن تیشری اهور ذات -
 ہکرت جن و رازہ انو پیئوہ کرنتر - پترشونیک
 پنجر - پوخذہ پاپیر یوارہ - + اوکھ اجست +

آہِ رِی خِر نَنگِجِ (تاسر) اکرده شتم، وِر تَقَر غَنِمِ اَهورِ ذامِ
 یَز مَییدِ + پَر سَتِ زَر کھوشتر (تا) سَیتمِ زَر کھوشتر +
 اَھائی - خَشَوِ اَجَبَتِ وِز مَن - وِر تَقَر غَنِمِ اَهورِ ذامِ -

نَرشِ کَرِبِ پَنجِ دَسگِ - خَشِئِ سَیِ دِئِئِہِ کَسو

پاشنہ شربیرہ - + اَوکھِ اَجَبَتِ + آہِ رِی -

خِر نَنگِجِ (تاسر) اکرده ہنتم، وِر تَقَر غَنِمِ اَهورِ ذامِ

یَز مَییدِ + پَر سَتِ زَر کھوشتر (تا) سَیتمِ زَر کھوشتر +

اَھائی صَیئِہِ اَجَبَتِ وِز مَن -

وِر تَقَر غَنِمِ اَهورِ ذامِ - مَر غِہِ کَرِبِ وَا رِغَنِہِ - اَوِرِ ذامِ

اَدِرِ نَماتِ - پِشَتِ اَوِپَرِ نَماتِ - مِ وِیامِ اَسْتِ

اَسِیئَتِ - رِجِیئَتِ فِر وِز مَن نامِ - + ہِ اَوِ

اَو شَتِوِ نامِ - اِشِوِ وِ سَمِ اِیئِی - ہَسِیئَتِ وَا نِیئَتِ

وَا پِیئَتِ وِز مَنیِ مَھوِ پِیمِ - مِ وِز مَنیِ زَر کھوشتر -

اَغِرامِ اَوِ سَیتمِ اوشا وِ کَہمِ - اَخَشَفَنیِ خَشَفِنِمِ اِیئِی -

اسویری سویریم ایٹھن - + ویکاکھ مرزت گفنام -
 برشونو مرزت گکیرینام - جانو مرزت رٹنام -
 سنیش مرزت اورونام - ویام وایم سوسرون
 - + اوکھ اجت + آوری خرنکچ (تاسر) کورہ شتم
 ورٹھر غنم آھور ذاتم یز میید + پرست زرٹھوشتر
 (تا) پیتم زرٹھوشتر + اٹھائی اٹھم اجت وزمن
 ورٹھر غنم آھور ذاتم یٹھ کپ اورونہ -
 سریرہ یوشک سرورہ - + اوکھ اجت +
 آوری خرنکچ (تاسر) کردہ ہم ورٹھر غنم آھور ذاتم یز میید
 + پرست زرٹھوشتر (تا) پیتم زرٹھوشتر + اٹھائی
 اٹھم اجت وزمن - ورٹھر غنم - آھور ذاتم
 بوزہ کپ رنہ - سریرہ تیشری سرورہ - + اوکھ
 اجت + آوری خرنکچ (تاسر) کردہ ہم ورٹھر غنم
 آھور ذاتم یز میید + پرست زرٹھوشتر (تا) پیتم -

زرتھوشتر + اہمانی دسہم آجست ورمین ورتھون
 اهور ذات - ویرہ کھریپ روت - سربرہ مزددا
 برت کریم زرنی سہرم - فرہیشتم وپ سہنگہم
 اوتہ آجست + اہری خرنکچ (تاسر) کردہ بازوم
 ورتھون غنم اهور ذاتم یزئسید آرش کریم فرشم کریم
 فرشم کریم ہواشتم ہواشتم + تم یزت می آشو
 زرتھوشتر ورتھون غنہ بیستی منھی ورتھون غنہ بیستی
 وپھی ورتھون غنہ بیستی شکی اٹھن ورتھون غنہ بیستی
 فر واک ورتھون غنہ بیستی پائستی واک + اہمانی
 ورتھون غنہ اهور ذات ارتھیش خا و بازوا
 آج تنو وپیپا ورتھون تنو وپیپا ورتھون
 آج سوکم ہم برہیتی کرہستی اوپاپ - می انگہیاو
 دور اپاریا و جفریا و ہزنگر ویریا و ورس ستونگہم
 آپ اور دسہم مارہیتی + اہری خرنکچ (تاسر)

وکرده دوازدهم، و در کفر غنم، اهور ذاتم، یز مئید + ارش کرم
 مرش کرم، فرش کرم، اچ سوکم، یم بر بیستی اسپ
 ارش می تا کفر یچیت، صج نشفن، او خشیئاو -
 ایوی اوریو، اسپم، و رسم زبات، سوغم، و بیستی -
 کتار، اغزو، و ابینو، و آه ری خر ^{کنگج} (تاسر) -
 وکرده سیزدهم، و در کفر غنم، اهور ذاتم، یز مئید + ارش
 کرم، مرش کرم، فرش کرم، اچ سوکم، یم بر بیستی
 کهر کاس، زرنومی نیش، می نم، یچیت، صج دگرت
 موشی مسنگم، خروم، ایوی، و بیستی، او وچیت، یچت -
 سوکیا، و براز، پا، و برازم، او وچیت، یچت، سوکیا، و نزم +
 او ری خر ^{کنگج} (تاسر) وکرده چهاردهم، و در کفر غنم، اهور ذاتم
 یز مئید + پرست، زر کتوشنه، اهورم، مز دام - اهور
 مز د بیستی، سپینشت، دائر گنم، استولی، ینام
 اشاوم - + یث، بوانی، ایوی، سست، ایوی، مرث

پور و نرام و تیشیتام - چیش انگہ استی بئیشتر - +
 آت اهور مزداو - مرغہ پش پرئہ - وارہ جنہ
 پریم ایسش سپتیم زکھوشتر + آن پرین نونم ایوی
 سیفیش آن پرین ہمہ تہم پیٹی سنگیش + یا ناو
 بریٹی استو وا تخرہ مرغہ پرئو وا تخرہ مرغہ
 نئذ چیش رور مشی - جینتی نئذ فریشیتی - +
 پور و ہم و بریٹی پور و خرناو - ویزاہریتی -
 اوپتام - مرغہ پرین مرغہم - + تاو اهور -
 ساستر نام دنگہویش - بیٹ کتہم جینتی ویرج
 بیٹ ہکرت جینتی ولسپ - ایم جینتی
 فرش ایٹی - + ویپ تریشنتی پرئین -
 اوٹہ ماویچیت تہو - اوٹہ ماویچیت تہو -
 ویپ تریشنتی اوٹہ - ویپ تریشنتی
 دوش تہین یوش - اچ ورتھراچ - نئذ اچ تہو

مَن - + ییم و شاونتِ اهورا و نگہ - و شاونتِ
 اھویریا و نگہ و شاونتِ هَعُسَر و نگہن - تم و شونتِ
 کو اوس - ییم اسپ آرش برییتی - ییم او شتر
 و ذبیریش برییتی - ییم - آفش ناوی برییتی - +
 ییم هَعُرِیْتَن تَخْم بَرَت - می جنتِ اتریم دھاکم
 هَعُرِیْتَن تَقْرَی کَرِزِم - خَشوشِ اَشیم هَعُرِیْتَن
 یَحْشِ تِیم - اَشَجْکَم دَویم دَرِوَجِم - اَعْم گِئَهَاوَم
 دَرِوَنَم - یام اَشَجْکَم دَرِوَجِم - فَرَج کَرِئَت
 اَنگَر مِیْنِوش - اوی یام اَشَوِیْتِیم گِئَهَاوَم -
 مَنر کالی اَشَر گِئَهَاوَم - + اِه رَی خَرِیچ (تاسر)
 (کرده پانزدہم) و رَهْر غَنَم اھور داتم بَر مِیْد - و رَهْر غَنَم
 اوی ایبتِ نامم گِئَهَاوَم خَرِن پِیْرَی و رِئِی
 یچہ ہا او مَر مَرِغ سِن بَیچہ او اَوِرا و اویا و
 سیت گِئَهَاوَم یوا ننتی + اِه رَی خَرِیچ (تاسر)

(کرده شانزدہم) وِرْطَقَرِ غَنِمِ اَھورَ ذَاتِمِ یَرِ مَسِیْدِ +
 پَرَسَتِ زَرَکھو شترِ اَھورِمِ مَزْدَاہِمِ - اَھورَ مَزْدَا
 مَسِنِی - سِنِیْتِ دَا تَرِ گَئِھَنَامِ - اَسْتَوِی تِنَامِ
 اَسَاوَمِ - کَوِ اَسْتِ وِرْطَقَرِ غَنِہِ اَھورَ ذَاتِہِ نَامِ
 اَز بَا یِئِشِ کَوِ اَوِ پَتَوِ یِئِشِ کَوِ نِیْتَوِ یِئِشِ + اَسْتِ
 مَرَاتِ اَھورِ مَزْدَاوِ - یِتِ پَا ذِ کَھِنَا وُنْتِ
 یِئِشِ زَرَکھو شترِ - رِشْتِمِ رِشْمِ کَترِ سِجِیْتِ - وِشَاوَنگِ
 اَھِمِ نِیْتِ وِنِیاوُنْتِ - جِئَاوَنگِ اَھِمِ نِیْتِ -
 جِئَاوُنْتِ + جِئِنگِ پَرِ نَاوِ وِیْدَارِ یِئِشِ اَوِ یِھَامِ
 کَترِ سِجِیْتِ - یِتَارِ بُوَرِوِ فَرَا یِزَا یِیْتِ - اَمِ هَوِ تَا
 هورِ اَذِ وِرْطَقَرِ غَنِمِ اَھورِ ذَاتِ - اَتَا وِرْطَقَرِ -
 یِھِیْتِ - + اَھِجِ وِرْطَقَرِ غَنِمِ اَھِیْتِ دُو پِئَارِ
 دُو یِیَا تَا دُو نِیْشِہَرِ تَا دُو اَذِ وَا تَرِ دُو -
 وِیْدُو اَتَرِ دُو فَرِذِ وَا تَرِ دُو اَمِرِزِ دُو

دیر زین دُو فر مر زین + زر تھو شتر آرقم ما عرقم ما
 فر دس بیٹش آنبیت پیٹر واپو تھرا لی برا تھرو
 صد زاتانی آتھرو ونائی واکھرا این + آرا تھج
 ت واچ بی او غز آس دژد آس او غز آس
 ویا خسین آس او غز آس ورتھر عن آس او غز
 آس بیٹشری آس آرا تھج ت واچ بی بیٹشیت
 سارم بو نجبین تی اوز کر تھم چیت سنتھم آس
 آپ نھو بیٹی + آہ ری خسر تھج (تاسرا)
 کردہ جھدیم، ورتھر غنم آھور ڈا تم بیز مئید +
 پڑست زر تھو شتر آھورم مر ڈا تم - آھور مزد
 مئینی - پینیت داتر گھنم - آستھوی تینام
 آشا اوم + می ویرا زینی آنتر رانیت کھن
 آج پوج پر سکتی - صد پیٹر تھو شتر ک
 پیٹر م آبیوی دروڑینی - ک کھنوم بیٹی ابری

نغنی - کہانی سیکھ مہر کیج - آرم بخشان خشمین +
 آت مرآت - اهور مزداد او شیم
 مٹیاک فرایزا ونٹ - وڈھر غن اهور ذات -
 دات و بیم شکی بیٹی دایت پیم یسنج و همسج
 آشات ہج بیت و ہیشات نبیت یسیر یاو
 ونگھاو فراش صیات هکن نعت و یغن نبیت
 پام نبیت کسٹیش نبیت صینی رکت نبیت اوز
 گزیت درفش + بیٹی دم پرست زرکو شتر
 کت زی آستی اهور مزداد وڈھر غن اهور ذات
 دایت پیم یسنج و همسج آشات ہج بیت -
 و ہیشات + آت مرآت اهور مزداد -
 زاتھراو ہ اوز بارین آسیر یاو ونگھاو برسم
 ہ ستر نین آسیر یاو ونگھاو لپوم ہ چکین -
 آسیر یاو ونگھاو اوز شتم وا وھو گسٹم وا کاپیت

وا گئنا م و هم و گئتم + ماہ میتری گور و پیت
 ماہیک ما اشو اسرا ویت گاہ آھو مرخش
 پیٹارن ایام دینام یام آھو بیرم زر کوشتریم
 + پیریش میتری گور ویاٹ جہیک وا اشو وا
 اسرا ویت گاہ آھو مرخش پیٹارن ایام دینام
 یام آھو بیرم زر کوشتریم - پریشتر پچیت
 ورتھر غن آھور ذات - + ہمتھ ایریابی
 دنگوبی و یغنا و جا ونتی - ہمتھ ایریابی دنگوبی
 ہن فر پتا ونتی ہمتھ ایریابی دنگوبی جنیا ونت
 پچنئی ستنا یسچ ستنالی ہرنگر غنا یسچ
 ہرنگر غنالی بوور غنا یسچ بوور غنالی آھاشتنا
 یسچ + اذات اویتی فر وشت - ورتھر غن
 آھور ذات - نیت کر پسنی و ہمتھ گوشچ اورو
 دامی ذات - پت نورم ویامبور دتو - مشاک

دُو یاز۔ وَهُوَ نَحْمُ وَا تَا حَبِيبِنُ تِی۔ فَر شَعْمُ وَافْرِیَا
 پَنَتِی + یِتْ نَوِیْمُ وِیَا مُبَوْر دَوُ۔ مَشِیَاک دُو یاز۔
 اَوِی آتَرْمُ آبِرِنَتِی۔ اَمِیَا وِ اَوْر وِ رِیَا وِ یَا وِ اَج
 پِیْرِی نَامُ آتَرْمُ رِیْمُ مِی وِ اَج رِیْمُک نَامُ +
 یِتْ نَوِیْمُ وِیَا مُبَوْر دَوُ۔ مَشِیَاک دُو یاز۔ فَر
 پَر شَعْمُ نَا مِیْنِ تِی۔ وِی مَبِیْدُ یَا نَمُ فَنَا نِیْمِیْنُ
 تِی۔ وِیْبِ هَنْدَا مِ رَا زِیْمِیْنُ تِی۔ جِنَ هُ
 سَیْذِیْنُ نِیْعَتُ هَذِیْنُ جِنُ سَیْذِیْنُ نِیْعَتُ
 هَذِیْنُ جِنُ هُ سَیْذِیْنُ نِیْعَتُ هَذِیْنُ۔ + یِتْ
 نَوِیْمُ وِیَا مُبَوْر دَوُ۔ مَشِیَاک دُو یاز۔ اَوِی پِیْرِی
 دَا رِیْمِیْنُ تِی۔ دَمُ هُ پِیْرِی اَوْر وِ سِیْمِیْنُ تِی +
 اِه رِی خَر شَعْمُ (تاسرا) کَر دِه پِیْدِیْمُ (دَر شَعْمُ غَنَمُ
 اَهوْر دَا نَمُ یَز مَبِیْدُ۔ مِیْرِ سَا پِیْرِی بَدَعْمُ۔ مِیْرِ
 وِ رِ شَعْمُ اَجْمُ پِیْرِ۔ پِیَا تَا رِمُ وَهُوَ بَلِیْر۔ پَا تَا رِمُ

تنوی بئیر - صم صم نیم نیوز بیٹی نیوندات ابی بیٹی -
 دو شمشین یست آیشن صج + یجہ آزم ام
 سپازم ونانی یجہ آزم ام سپازم یونانی
 یجہ آزم ام سپازم یجنانی می م پکات وزیٹی +
 آہ ری خرنگیج (تاسرا) کردہ نوزدیم) ورتھر غنم -
 آهور ذاتم یز میبید - آسام سپوزیئر چیترم - آہر
 آهور پوتھر - پوتھرا ونگہ پورپی - آمو آس ورتھر
 نام ورتھر و آس آمو نام + یجہ آزم آوت ورتھر
 صجان یجہ ویسپ انی آئیر + یجہ آزم ام -
 سپازم ونانی یجہ آزم ام سپازم یونانی یجہ
 آزم ام سپازم یجنانی می م پکات وزیٹی +
 آہ ری خرنگیج (تاسرا) کردہ بیستم) ورتھر غنم آهور
 ذاتم یز میبید + یجھا آهو وئیری گو آرم گو غنم -
 گو او خدم گو ورتھر م - گو خر غنم گو ورتھر م - گو

وَرِزْبَاتَانُمْ - تَامُّ نِ خَرَقَالِ فُشْوٰی + اِه رِی
 خَرَقَالِ (تاسر) کردہ بیت وکیم، وَرِزْبَاتَانُمْ اُھورِ ذَاتُمْ
 یَزْمِیْبِد + مِ رِشْمَنْ سُجِیْنِدِ یِئِی - مِ رِشْمَنْ -
 کَرْنَتِ یِئِی - مِ رِشْمَنْ خَرَقَالِ یِئِی - مِ رِشْمَنْ
 یِئِی یِئِی - اوی رِشْمَنْ سُجِیْنِدِ یِئِی اوی رِشْمَنْ کَرْنَتِ
 یِئِی اوی رِشْمَنْ خَرَقَالِ یِئِی - اوی رِشْمَنْ یِئِی وَرِزْبَاتَانُمْ اُھورِ ذَاتِ
 کَرْنَتِ یِئِی - یَاھُو اُم پِیْرِی کَنَاجِ - سَاھَرَام
 کَرْنَتِ یِئِی - + اِه رِی خَرَقَالِ (تاسر) کردہ بیت دوم
 وَرِزْبَاتَانُمْ اُھورِ ذَاتِ یَزْمِیْبِد + آتِ بِتِ
 وَرِزْبَاتَانُمْ اُھورِ ذَاتِ تَخْتِنَانُمْ رِشْمَانُمْ یُوخْتِنَانُمْ
 شِیْئِیْنَانُمْ یِئِی دَرِوَجَانُمْ مَشِیَانَانُمْ - اِپَاشِنِ گَوِ
 دَرِزْبَاتِ یِئِی - پِیْرِی دَمِ دَارِ یِئِی - اِپَاشِنِ گِشِنِ
 یِئِی - نِیْئِی پَاذِ وِیْدَارِ یِئِی - نِیْئِی یِئِی تَوَاوِ
 یِئِی + اِه رِی خَرَقَالِ (تاسر) یِئِی اُھورِ وِیْرِی (دوبار)

یَسْبِجُ وَصَحْجُ الْأَسْبِجُ زَوْجُ الْفَرِیْنَامِ - اھورہ
 مَزْدَا اَرَبُوتُ خَرَنْگِہَتِ اَمِشْنَامُ سِپْتَنَامُ اَمِہ
 ہوتا شتہ ہور اذہ ورتھغر غنہ اھور ذاتہ وین
 تیا و سبج او پرتات + اشم وھو دتا سرکیبا اھمائی
 رَسْبِجُ (تا) دَرِغُ خَدَاتِہ اَشْمُ وھو پیروز باد بر ساد۔

ہفتن ریش

مس دودہ پیروزگر باد مینوی ہفت امشا سپند پیروزگر خشن اھور
 اھورہ مَزْدَا اَشْمُ وھو (سبار) فروان مَزْدِیْنُ زَرْتھوشتریش ویدو اھور
 مینگیش + (ہر گاہ کہ باشد) اھورہ مَزْدَا اَرَبُوتُ خَرَنْگِہَتِ
 اَمِشْنَامُ سِپْتَنَامُ + ونگہو مَنگِہ اَشْتِشِہ مِہام وین۔
 تیا و تر ذات انبایش دامان آسنہ خرتھو مَزْدَا
 گکش سر و تہ خرتھو مَزْدَا تہ + آتہ ویشتہ
 سر شتہ ایزمینیشہ سورہ مَزْدَا تہ سکیا و
 ونگہویا و وادرو دیتھریا و مَزْدَا تیا و اشنیا و

خَشْتَرَه وِیَسِرِیَرِ اَیْجَشْوَسْتَه مَرَزِدِیْکائی تَهْرائی -
 دَرِیْکُو + پِیْنْتِیَاو وُکُو یَاو اَر مَشِیْش رَاتِیَاو وُکُو
 یَاو وَاوَر وِیْخَرِیَاو مَرَزِدِیَاو اَشْتِیَاو +
 هُوَر وِتَات رَهْو یَا سِرِیَاو هوشی تَشِیْش سِرِیَاو
 اَشِرِ رَتُوئی + اَمِرِتَات رَهْو فَشْتِیْی وَا تَهْوَابِی
 اَیْی نِیْی یُیْی گَکَرِ نِ سَوَرَه مَرَزِدَاتِه + رَاگَر
 گَاه بَاوَن بَاشَد، بَشْتَرَه وَاوَر وِیْی تَشِیْش رَا مَنَسِج
 خَا شْتَرَه + (اگر گاه رِپُون بَاشَد) اَشِرِ وِیْی اَهْرِج
 اَهْوَرَه مَرَزِدَاو + (اگر گاه اَزِیْن بَاشَد) بَرَزَت اَهْوَرَه
 نَفَرِ اَیْام اَیْج مَرَزِدِیَاو + (اگر گاه اِیو سِرِیْم بَاشَد)
 اَشْتِیَاو فَر وِیْی اَیْج وِیْر وَا تَهْوَاو یَا سِرِ
 یَاوِج هوشی تَشِیْش اَیْج هَوَاتَشْتَه هَوَر اَذَه وِیْر
 تَهْر اَیْج اَهْوَرِ ذَا شِرِ وِیْی تِیَاوِج اَوِیْرِتَات +
 (اگر گاه اَشْتِیْن بَاشَد) سِرِ اَشِرِ اَشِیْوَت وِیْر تَهْر اَیْج

فرات گئے رشتہ رزیشہ ازشتا سچ فرات
 گئےیا و وردت گئےیا و + خشن اٹھریسناچ و ہماچ
 خشن اٹھریسناچ فرسٹیچ + یچھا آھو و سیری راتا
 (تاسرا) + آھورم مزدام رکوتم خرنگنتم یز مئید
 آشتا پنتا هو خشتھرا هوذا ونگہ یز مئید + وھون
 ایشم پنتم یز مئید + ایشتم ہام وین تم یز مئید
 تر ذاتم انیایش دامن + ایشتم خر توتم مزد ذاتم یز مئید
 گکش سروتم خر توتم مزد ذاتم یز مئید + ایشتم وھیشتم
 سر ایشتم ایشتم پنتم یز مئید + ایشتم ایشتم
 یز مئید سورم مزد ذاتم یز مئید + سکنام ونگوہم
 واورو دیھرام مزد ذاتم ایشتم یز مئید + خشتھم
 ویریم پنتم یز مئید ایشتم یز مئید مزد دیم
 فرامی دریکوم یز مئید + پنتام ونگوہم ایشتم
 یز مئید + راتام ونگوہم واورو دیھرام مزد ذاتم

اَشْتَمُ یَزْمَعِدُ + صَوْرُ وَتَاثِمُ اَشْتَمُ سِنْتَمُ یَزْمَعِدُ +
 یَا بَرِیَامُ صَوِیْتِمُ یَزْمَعِدُ + سَرْدُ اَشْوَنُ اَشْتَمُ -
 رَوُ یَزْمَعِدُ + اَمْرُ تَاثِمُ اَشْتَمُ سِنْتَمُ یَزْمَعِدُ +
 فُشْتَمُ وَ اَنْهَوَامُ یَزْمَعِدُ + اَسْپِنَا چَا یَوِیْنُ یَزْمَعِدُ +
 گَلْکَرُ سَوْمُ مَزْدَا تَمُ یَزْمَعِدُ + (اگر گاہ ہاون باشد)
 مِیْتَمُ وَ اَوْرُو گِیْتَمُ یَزْمَعِدُ + رَامُ خَا سْتَمُ
 یَزْمَعِدُ + (اگر گاہ رپون باشد) اَشْتَمُ وَ هِیْتَمُ اَسْرَجُ اَهْوُ
 مَزْدَا وَ پُوھَرَمُ یَزْمَعِدُ + (اگر گاہ ازیرن باشد) بَرْدَمُ
 اَهْوَرَمُ خَشْتَمُ خَشْتَمُ اِپَامُ نِیَا تَمُ اَوْرُو تِ اَشْتَمُ
 یَزْمَعِدُ + اَسْرَجُ مَزْدَا تَمُ اَشْتَمُ یَزْمَعِدُ + (اگر گاہ
 اوسریرم باشد) اَشْتَمُ وَ مِگُو هِیْتَمُ سَوْرَا وَ سِنْتَا وَ
 فَرُو شُو یَزْمَعِدُ + غَنَا وَ سَجُ وَ یَرُو اَنْهَوَا وَ یَزْمَعِدُ +
 یَا بَرِیَا سَجُ صَوِیْتِمُ یَزْمَعِدُ + اَسْرَجُ هَوَا تَمُ هَوْرَا دَمُ
 یَزْمَعِدُ + وَ رُفْرَجُ اَهْوَرُ ذَا تَمُ یَزْمَعِدُ + وَ سِنْتَمُ

تیج اوپر تاقم بیز مبیید + (اگر گاہ اشہن باشد) سرانتم
 ایشم ہور اذم و رتھرا جنم فراڈت گنتھم آشونم
 آشہ رتوم بیز مبیید + رشنوم رزیشتم بیز مبیید +
 ایشا تیج فراڈت گنتھم وردت گنتھم بیز مبیید + اسلنام ونگویش سوراد
 سیتا و فرودی بیز مبیید + یا لوزی زرھوشتر و نت دوشی و ک مانہ یاد
 پیتم زرھوشتر ویپ درخش جانا پیتی ویپ
 درخش ناشاپیتی یھا صن ایتی ایشام و چام +
 االی ت االی تنو دد ایتی االی ت اکھ اوروم
 جناپیتی اکھ اوروم بھ رھشتام و پین اسروشت
 ناشانام ااجنگہ می ہم دستی دارم می پیت ایشاپیتا
 ہور اوندک و صھر کھنا پیت + دنام مزدیم اسپ کریم ایم مزدانام
 ایشتم بیز مبیید + آتر و پیر مبییا و پیر مبییا و پیرات
 زرھوشتر + آتر و پیر مبییا و پیرات
 مبییا و پیرات و پیرات زرھوشتر بیت ونگہ اوش

مَنگہ مِیتِ سَہِجِجَنگہم و چام فرسپاورش فراج -
 فرسٹھوچ فرجاٹھوچ + ستوت ستوت
 اوت اوت اوت آپ برنت یچہ بستم
 فروشنام دینام مار ویشیم ناشانام اجنگہ +
 آشم وھو دیکبار، یچا آھو ویشری (دوبار) یچہ
 وچہ آ آج زورج آفرینامی + آھورہ مزدا
 روت خرنگہت آسنام سپتنام (تا) فرات
 گنہیا و وروت گنہیا و +

آشم وھو دیکبار، اٹھالی ریش (تا) درغ خذاتہ آشم وھو پیروزباد۔

آتش نیایش

نیس آتش مزدا و آھورہ ہودا و مریش یزت

نشن اکھراھورہ مزدا + آشم وھو (سبار) فروان مزد یسن

زرتھو شتریش ویدو آھورہ تنگیش (ہرگاہ کہ باشد) -

اگر از برائے وہاں باشد چنین باید خواند (تو آتش پوٹھر

آهوره مزدا اُخشن اُتھر ینا یچ و هماغ اُخشن اُتھر یچ
 فر سنیچ + یقھا آهو و بیڑی ز اُتا (تاسر) داگر
 از برای آوران باشد چنین باید خواند، آتھر آهوره مزدا
 پو تھر تو اُتھرش پو تھر آهوره مزدا اُخشن اُتھر
 ینا یچ و هماغ اُخشن اُتھر یچ فر سنیچ + یقھا آهو
 و بیڑی ز اُتا (تاسر) یسینچ و هماغ هو بر سنیچ اوست
 بر سنیچ و نت بر سنیچ آفرینامی تو اُتھرش پو تھر
 آهوره مزدا و یسینی آھی و همنی - یسینی بویا و
 و همنی - نمانا هو مشیا کنام + اوست بو یات اُتھالی
 بیڑی س کلوا باز فرایز ایت - اِسْم زسْت
 بر سْم زسْت - گا او زسْت باون زسْت +
 داییتی آسْمی بویا و داییتی بئذی بویا و داییتی
 پیتھوی بویا و داییتی اوسپینی بویا و بر نایوش بر تھری
 بویا و دها بوش بر تھری بویا و اُتھرش پو تھر آهوره

مَزْدَا + سِجِّی بوی اَهْمِی نمانِ مَت سِجِّی بوی -
 اَهْمِی نمانِ رِجِّی بوی اَهْمِی نمانِ وَ خَشْتَقِی بوی
 اَهْمِی نمانِ دَرِغِیَّتِ اَیْمِی زَر وَاغْم - اوپِ سَوَام
 فَرَش کَر تِیم - هَذ سَوَرِ یَاو ونگھویا و فَرَش
 کَر تِیَّت + دایا و م آتَرَش پو تھَر آھو دہ
 مَز دَا + آسو خا تھَر م آسو تھَر ایتیم - آسو جیتیم
 پو و خا تھَر م پو و تھَر ایتیم پو و جیتیم - مَسْتِیم
 سِپانِ خَشو یو رِیم هیز و ام اورون اوشی خرو م
 پِشِجِیَّتِ مَسِیْتِم - مَز او نِم اَیْمِی رِی اَن تھَر م +
 نَسِی رِی اَم پِشِجِیَّتِ ہام و رِیْتِیم - اَر زو زنگام
 اَخْفِی اَم - آسِیَّتِ گاتوم جفا اوروم -
 تو تھَر و شام آسنام فَر ز تِیم - کَر ش رازام
 و یا خنام - ہام رِندام تھو اَم اَم از بو جیم ہو پرام
 یام فَر ازیات نامچ و سچ ز توج د خبوج -

دینگو سنج + دایاوم آتش پو مھر آھورہ مزدا۔
 یام انگہت آفرساونگھاو - نوہج یوہج تائیت۔
 ویستم آھوم اشنام - راجنگھم ویسپ خاکرم۔
 زریوی ونگھاوہج میرو ونگھاوہج سروھی اوروہج
 ددغ ہونگہ + ویسپ ایہی سستیم بریہتی۔ آرش
 مزداو آھورہ۔ یئیی ائم ہام یجاہیت۔ خشف۔
 سوج سورج + ویسپ ایہی ہج اوزیہیت۔ صوہریم
 اوٹا بریہج۔ وٹا بریہج سپیہج + ویسنام پر
 چرنتام۔ آرش زست آدیزی + جیم ہخ
 ہش بریہتی۔ فرچر تھواو آرمیشناہیز + آت
 بزی ش ائم بریہتی آسھم وا آشی برقم برسم
 وا آشی فرسترقم اوروام وا ہذاہیتام۔
 آہ پشپیت فریہتی۔ آرش مزداوا آھورہ۔
 خشوت انہیت آہیشت کھونگھوم + اوپ

تھوا مَحْشُ ایت گِوش وَا تھو۔ اوپ ویر نام
 پوروتاس۔ اوپ تھوا وِر زو وِج من۔ وِر زو وِج
 مَحْش ایت آنکوہ۔ اور واخشنگہ گی جیفیش۔
 تاو نَشین یاو جواھی + ایت آتھم آفریوٹم۔
 می آتھائی ایشم بریتی۔ ہیکوش ریش بیبریشام +
 آتھ برج بیتر داتام + (بواج گفتن) برساد بخشودی
 مینوی اردیہشت بلند و آدر و سروش و ویرام۔
 ایزد او اھا امشاسپندان پیروزگر زنش اہرین
 و دیوان و درجان و ساساران و وناہ کاران و دین
 دشمنان او ایشم خرہ ویدروش (زبان گفتن) بیتھا آھو
 و بیری (دوبار) یسج و یسج اا یسج زورج آفریامی
 آتھم آھورہ مزدا ا بو تھم تو آتھش پوتھم آھورہ
 مزدا ا + ایت آتھو تھائی آتھم را تام ہننگہ۔
 ایشم وھو (یکبار) آتھائی زورج (تا) ویت خاتھم

(از اینجا) اوس مئی اوزار شوا آهورا آریستی
 رویشیم دسوا - پینشتا مین یو مرزا ونگه یو آدا -
 آشا هز اموت و هو مننگها فسر توم + آذرانی
 واورو - چشان دیشی مئی یا و ابیفا - تا خشتقر
 هیا هورا یا ونگه اوش آشیش مننگه - فر پینتا آریستی
 آشا دینا و فر دختیا و + آت راتام زر دختوشتر
 تو پچیت خجیا و او شتم - ددایستی پور و تاتم -
 منگه سچا ونگه اوش مرزا - شکی آقنهیا آشالی
 یا چا اوخذ خیا چا سر اشم خشتقر نچا + (تا اینجا پیر)
 اشم وهو (یکبار) هرنگرم (تا) دیرغ خدا تر -
 پیروز باد - برساد (تاسر)

آبِزور

(در شب نباید خواندن)

نَسِیَاتِ سَوْمِ سَوِیْشَتِ اَرِ دَوِی سَوِیْ

انا صیتِ خُشنِ اَکْثَرِ اَیوَرِهِ خَزْدَا اَشْمُ وُصُو
 (سہ بار) فَرُوَرَانِ مَزْدَیْنِ زَرْتُو شَرِشِ وِیْدُو
 اَیوَرِ مَکِشِ (ہر گاہ کہ باشد) اَیوَرِهِ مَزْدَا اَکْثَرِ
 خَرَنگِ مَتِ اَشْتَامِ سِپِشَامِ اَپَامِ وِگِوِ صِیْنَامِ
 مَزْدَا اَتْنَامِ اَرِدُو یَاوِ اَپِ اَنَا صِیْتِیَا وِ اَشْتِیَا
 وِیَسِنَا مِجِ اَپَامِ مَزْدَا اَتْنَامِ وِیَسِنَا مِجِ اَوَرُو زَنَامِ
 مَزْدَا اَتْنَامِ وِیَسِیْنَامِ یَزْتَنَامِ اَشْتَنَامِ دَسِیْنِ
 یَوَامِ گِیْتِیْنَامِ اَشْتَنَامِ فَرُو شِیْنَامِ اَوَعْرَنَامِ
 اَیوِی تھورَنَامِ پِیْرِی مَکِشِشَامِ فَرُو شِیْنَامِ نِیَنْزِ
 دِشْتَنَامِ فَرُو شِیْنَامِ خُشنِ اَکْثَرِ یَسِنَا مِجِ وِ مِجِ
 خُشنِ اَکْثَرِ اِیچِ فَرَسِیچِ + یِخَا اَطُو وِ پِیْرِی
 زَا تَا (تاسر) یَزَا لِ اَپِمِ اَرِدُو مِ سَوَامِ اَنَا صِیْتِ
 پِرْتھُو فَرَا کَامِ بَیْتِشِ یَامِ وِیْدُو اَمِ اَیوَرِ مَکِشِشَامِ
 یَسِنَامِ اَنگُو اَسْتُو یِیْتِ وِ صِیَامِ اَنگُو اَسْتُو یِیْتِ

آذو فراذنام اشینیم - وا کھو فراذنام اشینیم - کھو
 فراذنام اشینیم - خشیتو فراذنام اشینیم - دینکھو
 فراذنام اشینیم - یا وینام ارشنام
 خشو در او یتر دذامتی - یا وینام ہائیشینام -
 زاتھالی گروان یتر دذامتی - یا وینام ہائیشینام
 ہوزامیت دذامتی - یا وینام ہائیشینام - دایم
 رھویم ہریم او برہیتی + مسیتام دورات
 فرسر و نام سیا استی او ویتی مس - ہت وینام
 ایما و آب یا و زما ہیتی فر چینی - یا امویتی
 فر چینی - ہو کیریات ہج بر زنگہت - آلی زری
 وارو کشتم + یتر ہتی وینام کرن - زریالی وارو
 کشی - آ وینام میندی یتر ہتی - بیت ہیش
 آلی فر چینی - بیت ہیش آلی فر زگرہتی -
 آرد وی سور انامیت + ہنگہ ہر زنگرم وینام

ہرگز کم آبغزار نام + کچیت چت ایشام
 ویرین نام - کچیت چت ایشام آبغزار نام
 چیتھور ستم آیر بر نام - ہوسپانی نییر بر منائی +
 اینکھا سچ م آو نگھا و آپ آبغزار و یسائی
 ویایش آئی کردشوان یایش ہست +
 اینکھا سچ م آو نگھا و آپ - ہمہ او بر ہستی
 ہا مینچ زینچ + ہام آپ ییزد ذابئی ہا ایشام
 خشود راو ہاشترینام گروان ہاشترینام -
 ییم + آہا تاج انگوشاچ زانناچ ازانناچ ایشام
 اید جینتو فروشی می ہیش بو کر پی تیا پم
 نزدیشیات آیت سچ + مان آپ دوشمننگہ
 مان آپ دوز و چنگہ مان آپ دوش و شکی
 آتھنالی ما دوز دینالی + ماہش تبیش مانغوبیش
 ماورزان تبیش مانافعی تبیش مازن اھمی فراذابی

آپ ونگو هیش و هیشتاو مزد ذاتا و اشئیش
 می ن آبیری چینام ایرخشایتی گهصنام
 مازن آھی فراذایتی آپ ونگو هیش و هیشتاو
 مزد ذاتا و اشئیش می ن آبیری چینام ایریری
 یخشایتی نو نام + می تایوش می هرنگدی می گدی اشون
 می یاتو ماوی شو سپاوی سپرز و اوی اشمع
 انشوی مشی در و اوساست + تم اوی بستاو
 پییتی کینو + ایجهجاو عیش می دد ایجهجاو
 کینتوی دیدد + آپ گاتو رامبیدوم یوت
 زات یزایمت + کت زات خسات وچ
 آپ ونگو هیش یزایمت کوتهر بوات عیبت
 هیز و او یزی انرجه یزایمت + کوتهر و اچ
 اوی بوت یا ه چس انرجه پییتیش کوتهر
 تاو فرمی بوان کوتهر تاو بیشود بوان کوتهر تاو

رانی بوان + یام آہور مزد او زر کھوشترانی فرود
 وچ فر زر کھوشتر گنتھابی استولی بیبی او جیتیم
 پور و ام آب جلیذ پیش زر کھوشتر + پچیت
 ایوی ز اظراو فر بر پیش یتر داتا و دم
 پیریشا و + ایما وچ فر مرد + آب یام ویاساکی
 مز او تم تم م دایت سنگ دایتی پیتی ونگہ
 نیسروت آئی ویڈرو خشتی + آب ییتیم و
 جلیذ یامی پور و سردام آمو ییتیم + فر ز پچیت
 خاپر نام + نگہا و - پور و سچ بر جیان پچیت انگہا و
 یاسائی + زیانائی نیت سنھائی نیت مہر کائی
 نیت آنگہ نیت پیش + ایت و آب
 جلیذ کی + ایت زم ایت اور ورا و ایت
 امشا پنتا ہوشتر ا ہوزا ونگہ ونگہ ونگہ
 پچیت و ہونام داتا + ایت آسنام ونگہ پیش

فَرُوشِي اَوْ غَرَاوِ اَيُو بِيَقُورَاوُ + اِيْمِيْتِ مِيَقُورِ
 وَ اَوْرُو كُغِي اِيْمِيْتِ + اِيْمِيْتِ سُرَ اَشِي اَشِي
 هَوْرَاوِ اَذِ اِيْمِيْتِ رَشَنُو رَزِيْشَتَا + اِيْمِيْتِ اَتْرَا هَوْرُو
 مَزْدَا اِيْمِيْتِ پُو تَقَرُ + اِيْمِيْتِ بَرَزِ اَهَوْرِ خَشْتَمِرِي اِيْمِيْتِ
 نَبِ اَوْرُو تِ اَسْپِ + اِيْمِيْتِ وَيْپِ يَزْتَاوَنْگِ
 يِي وَ نَكْبَرِ دَاوِ اَشُونِ + اِيْمِيْتِ مِ اِيْمِيْتِ دَايْتِ + اِيْمِيْتِ
 زَمِ اِيْمِيْتِ اَوْرُو رَاوِ + اِيْمِيْتِ اِمِشَا پِنْتَا هَوْرُو خَشْتَمِرَاوِ هَوْرُو اَوَنْگِ وَ نَكْبَرِ
 سِيچِ وَ نَكْبَرِ سِيچِ وَ هَوْنَامِ دَا تَارِ + اِيْمِيْتِ اَشْتِنَامِ وَ نَكْبَرِ هِيْشِ
 فَرُوشِي اَوْ غَرَاوِ اَيُو بِيَقُورَاوِ + اِيْمِيْتِ مِيَقُورَاوِ اَوْرُو كُغِي اِيْمِيْتِ
 اِيْمِيْتِ سُرَ اَشِي اَشِي هَوْرَاوِ اَذِ اِيْمِيْتِ رَشَنُو
 رَزِيْشَتَا + اِيْمِيْتِ اَتْرَا هَوْرُو مَزْدَا اِيْمِيْتِ پُو تَقَرُ +
 اِيْمِيْتِ بَرَزِ اَهَوْرِ خَشْتَمِرِي اِيْمِيْتِ نَبِ اَوْرُو
 اَسْپِ + اِيْمِيْتِ وَيْپِ يَزْتَاوَنْگِ يِي وَ نَكْبَرِ دَاوِ
 اَشُونِ + سِيچِ اَشْمَاتِ اَشْتِي مَزِي سِيچِ اَشْمَاتِ

اَسْتی وَنَگَهٗ یَسْجِ اَهْمَاتِ اَسْتی سُرْمی یَسْجِ اَهْمَاتِ
 اَسْتی پَر اَر جَسْتَرَم + تَت ن دایت یوزم بَدَت
 اَسْتون خَشْمِن اِیسان مَشوچ آسویاچ هَتَهْر
 اَن کانهوی وَچ هَی هَیَا - وَر شَتام هَیْت
 وَسنا فَر شَتَم + دایدِ مَسی یِ گام تَش اَسْچا
 اور ورا و سچا اَمَر تاتا هَوُر واما سِپَنِشَت مَسْیَن یو
 مَزدا توشی اوتیو ایتی مَنگَها وَهو سَنگِه + یَهْا
 اهو و بیری (دوبار خواندن) یَسْجِ وَهْمِجِ اَسْجِ اَسْجِ
 اَفْرِنامی اهوره مَزدا اَرَوَت خَرَنگَت اِشْتام
 سِپَنام اِپام وَنکو هِنام مَزدا اَتانام اَر دویاو
 اَب انا هِتیاو اَشْتیاو وِپَنام اِپام مَزدا اَتانام
 وِپَنام اَوُر نام مَزدا اَتانام وِپَنام یَزَنام
 اَشْتام مَسْیَن یونام گِیَهِنام اَشْتام فَر وِشِنام
 اوغَر نام اِیوی هَوُر نام پَسْیَری تَلِشِنام فَر وِشِنام

نَبَاتُ دِیْتَنَامُ فَرَوَشِنَامُ اَشْتَمُ وَهُوَ رِکِبَارُ اَصْحَائِی
 زَیْجُ (تا) دَبِیْعُ خَدَاثَرِ اَشْتَمِ وَهُوَ-پیروز باد

برسار (تاسر)

ہما زور فروردینگان

ہما زور فروہر زرگشت پنتمان باد-اواہما
 فروہر اتوران و ارہ تیشاران و واستریوشان و
 ہوتخشان کہشان اثر پشت فروہر زرگشت پنتمان
 دین پذیرفت اشان نہ کپہان ربا کرد + ہما زور
 فروہر کی وشتاسپ شاہان شاہ باد- اواہما فروہر
 ہو خدایان و دھیو فدان و شہر یاران و موبدان و
 موبدتر باد + ہما زور فروہر جاماسپ باد- اواہما
 فروہر راینیداران و خردمندان راست داوران
 و دستوران دین باد + ہما زور فروہر فرشتو شتر باد
 اواہما فروہر رادان نیکہ کرداران و ویش

پیدایان و وہان و فرارینان باد + ہمازور
 فروہر سنہ اہمستیدان باد - او اہما
 فروہر پھر بدان و ہا و شتان و دین چاشیدہ
 ران و دین آموختاران و مان و دان و بسیدان
 زندودان دھیو و دان زر تشر و متان باد +
 ہمازور فروہر میل اسفندیار باد - او اہما
 فروہر ارہ تیشاران تگیان ککان و زور مندان
 دین ستاییداران و پذیرفتاران دین باد + ہمازور
 فروہر کی آن تشر و ہمن سفندیاران باد - او اہما
 فروہر کیان ویلان و فثوم مردان باد - ہمازور
 فروہر میدیو ماہ آراستیان باد - او اہما فروہر انشیران
 و دین اشمرداران باد + ہمازور فروہر ورشنہ
 ہنگہوروشان باد - او اہما فروہر اور مزدیشتان
 و کابان سراینیداران ہستان باد + ہمازور

فروہر ارد شیر با بگان باد - او اھما فروہر آرتاران
 ویرا ستاران وینار تاران دین خدامہ باد + ہمازور
 فروہر آدر باد مہر سپندان باد - او اھما فروہر فوریو
 دکیشان مینوان و ہما پدان دین باد + ہمازور -
 فروہر آدر باد زرتشتاران باد - او اھما فروہر
 موبدان و داوران و دستوران دین باد + ہمازور
 فروہر انوشہ روان خسرو کبادان باد - او اھما
 فروہر اروندان دادستان داد داوران دین پوژ
 دانشینداران خدامہ پیرا ستاران مہستان باد +
 ہمازور فروہر اشوان چیران اور ویران فیروز
 گران فوریو دکیشان فروہر نبانزدستان فروہر
 اشوان بند - او اھما فروہر اشوان ہستان -
 بیدان بدان ہودہ میان از دھیان فرہ نائیکان
 آفرہ نائیکان بند + اھمائی زرتشتیج خسرو کشتیج

تان همی باد رایومند خروهمند که تان خوبشکار
 و تخشایه روا باد + اَهْمائی سَنُو دَر و تانم تان
 همی باد - آنه تن درست ریشنه که تان دیر زیوشنه
 تان نام اندر هسره به تان صیر اندر آواده تان
 روان اندر اشویه باد + اَهْمائی کَنُو و ز دور
 تان همی باد تن و ز دور که تان همی باد تن و ز دور
 ویر که تان فرو و یاد تن مهه و مهه + اَهْمائی سَنُو
 و ز تَهْرَم تان همی باد - تن فیروز گره تن که تان
 کام و کنش فرارون و ز زید + اَهْمائی ایشیم پیوروش
 خاتمه نام تان همی باد - آنه ایشیت پر صیر و خواسته
 که تان اثر فرارینه اندوخت ایشید همیم وین
 وزند وده + اَهْمائی آسنا چیت فرزندیم تان
 همی باد - آنه آسنبیده فرزند کشور ویرای
 انجمنی کش و انجمن وهان فراژ ستانید + اَهْمائی

دَرِ غَاثِ دَرِ غِ جِیْتَمُ تان صھی باد آنہ دیر و درغ
 زیوشن نہ کامہ فرارین + اُھالی و ہیشتم اُھوم
 اُشْنَامُ - رَا چِنکُم وِیْطِ خَا تَقْرَمُ تان صھی باد۔
 آنہ فقوم اخوان اشوان روشن گرومشان ہماخارہ
 آھہ جَمِیَاتِ یَمَّہُ اُفْرِنَامِ ایدون رساد۔ باد
 این اُفرین نہ تر منشنہ گناہ مینوی درونہ +
 شکست اھرین (سہ بار) شکست وزد وزدہ باد
 کش وناہ سیدن جد تر کردن متوان باد نہ ہم
 اوایتہ و صدین مازدینان۔ اغنی اشوبیم دیر یوم
 درست زیویم شاد زیویم تازیویم بکامہ زیویم۔
 گیتی مان باد بکامہ تن مینومان باد۔ بکامہ روان
 اغنی اشوبیم ہما زوریم ہما زور ہما اشوبیم +
 اُشْمُ وُھو دیکبار، یَمَّہَا اُھو وِیْطِی (بیت دیکبار)
 اُشْمُ وُھو (سینزدہ بار)

ہما زور دھماں

ہما زور بید ہما زور ہما اشو بید - ہما زور ہما
 نیک بید - ہما زور ہما فرخ بید - ہما زور ہمیشہ
 شاد و خرم و رامش فیروز گرہ بید - ہما زور کم
 وناہ بید - ہما زور ویش کرفہ بید - ہما زور دادار
 اور مزد رایومتد خروممتد باد - او اہما امشام
 سپندان فیروز گرہا مینوی وہ کش اور مزد آمریدار
 آش آمرزیدارہ اینکہ ہرکہ اندر دادار اور مزد
 نہ پیت بید آش نہ تن پسین رست اواج
 ویرانید + ہما زور و ہمن امشا سپند وہ غشنتہ باد
 آخشہ ہما وندہ تر و نیدار قوم - اژ آنہ دھان
 دامان آسن خرد اور مزد داد - گوشو سرود خرد
 اور مزد داد - اشانہ باد اش ہست اندر گیتی -
 گوسفند بر سرودہ اژ ہرکس اش زیوش و دارشن

وپورنش گیتیان اژ آن نین فراژ وسترده ووترک
 و سیار او د فیسید + ہما زور اردیہشت امشاپند
 مینوی اشاعہ خروہ روشنہ بیشہ ز نشنہ کش ہمت
 اندر گیتی آتش سرخ سوژای اوایشن ہر د اُم
 ود ہشن اور مزد کش این گیتی اژش پہ وجیرشنہ
 ہما زور شہریور امشاپند کش ہمت خروہ خدایان
 مینوی خواستہ سیدوہ زیوشنہ کش ہمت -
 اندر گیتی ایوختشت ار جو مند زرد سیم و دارشن و
 پورنش مردمان کش آزادان گیتی پدش ورنند
 ہما زور سپندارند امشاپند وہ بندہ منشن مو
 دانامی رادج وہ کامہ دوثر ہو چشمہ اور -
 مزد داد - اشانہ باد آش ہمت اندر گیتی زمین
 مو دہہ پتر بر و مند پتر ہیار و مند کش ہر و سپ اشوان
 و او شان دروندان اور مانند + ہما زور خرداد

امشاسپند رسالان و ماہان و روزان زمانان
 سو نمشیان مینو کہ مردم وہ اندر سال فرارونہ
 و فراخہ وہ شہد زیوستن برای سال اشوی شاپہ
 رداد - آتش ہست اندر گیتی آوتجای پاک یوزہ
 و اثرکش ہیچ ریمینہ دیو پییارہ اور بردن متوان باد⁺
 ہما زور امرداد امشاسپند نششن اوزایش رمد اوہینی
 جور دایان گوکرن دارو درخت اور مزد داد ویم
 سفید اشو زہہ باد - آتش ہست اندر گیتی آروہ
 وس تخمہ وس گونہ وس خارام وس وشکوہ
 دارشن و پرورشن گیتیان + ہما زور دادار اور مزد
 رایومند خروہمند باد - او اہما امشاسپندان
 فیروزگر و ہما مینوی وہ + ہما زور مہرایزد
 فراخ گوید رامشن خارام باد + ہما زور گاہ
 ہاون و رپتون و ازیرن و ایوہ سر ہیقیم و اشہن باد⁺

ہمازورگاہ گاہنبار مبدیو نزم گاہ مبدیو شہم گاہ پیتہ
 شہم گاہ ایاقرم گاہ مبدیو یاسم گاہ همس فس میدیم
 گاہ باد + ہمازورگاہ فروردینگان پنجہ وہ سینتمان زرتشت
 اصنودگاہ اشتودگاہ سپندگاہ وھوخشترگاہ وھشتوہ
 اشتواش گاہ باد + ہمازورکشور ارزہ سوہ فرہ دہ دفش
 ویدہ دفش وو آرو برشن وو آرو جرشن این کشور
 صہیرث وہ بومی باد + ہمازور آدرخر وہ آدرکشپ
 آدربرزین مہر واداری ہما آدران و آتشان کرشان
 بہ و ہرامہ یوژداثرہ بہ اوہ داد گاہ ہمانشت ایبتد
 و بند + ہمازور گنگذرفشوتن وہ بومی باد + ہمازور وہ
 ذگیتی اشویہ نہ مینو باد + ہمازور اندرماہ و پیرماہ و
 ویشند باد + ہمازور یزشن و درون و مینرد و آفرینگان
 وھو و رشت و رزیداران کار و کرف و دشمن اشوداد
 کرشان اندرھفت کشور زمین کردھاد و کتاند۔

او آن یزدان ایو کرد کہ باد فہ ایو و کہ باد - فہ
 اوج و زور و نیروی ورج فیروزگرہ دادار او مرد
 رایومند و خروہمند بہ اوزایاد - فہ آنہ مہت -
 ستایش از بابیش آفرین کردارہ فہ تن ما و شاما
 فیروزگران ہمیشہ شاد برازیاد بروزشی + برزاوار
 اورنگ برازیاد ہرچہ رامشن اوزود اوزینی -
 فرخ بید اندازان اثر بالست ہما روشنان
 کہ تان ہموارہ باد - اندر این مان وہان پرواخش
 رامشن و بزم و تن آسان زیوشن و نشن خوش و روان
 شاد و فرخ ماہمان باد - از آسمان نیک و اراد از زمین
 نیک رویاد مردم وہ راد ازش بہرہ باد - و تران
 شان متوان باد بیدن تاکہ اوئے و مہ نورزند -
 اُشان مہر ایزد فراخ گوید فرہنگام خویش و
 چریدیش کتاو ہمین فیروزگرتر خروہ اوزینی مینرد

خدا آنکش امروز فدادار اور مزد راپوست خرومندی
 و مینوی + اہمکاران کہ بیدقتن + او اہما امشا سپندان
 فیروزگر روان اشو یشت فروہر زرتشت سپتمان +
 او اہما روانان فروہران اشوان کہ شان بشنایید
 اُشان بہ اوزا بنید اُشان بہ اروا مہیند اکش تان
 یزدان دھاد - ذگیتی تن درست ریشہ اوئہ کان
 دیروز پوشنہ اوئہ ہیر آوادہ انگہدہ تا آن دیرند
 زمان اوروان بوختگہ ہر درمی ودانگی ماگ کہ شان
 امروزہ این کار و کرفہ ہو ورشت کار و کرفہ مہینہ
 کردہاد و کناند - یزدان و امشا سپندان اژگنج
 ہمیشہ سود آنہ پڑہ و فراخہ و پدینہ و نیکہ و وہہ
 اوئش دھان انداثران ہر کہ ہر روز میزدی فدہ
 ہزار مرد وہ اشو ارزانی بسازاد اوئش پدیش
 ابدون سبک و خار و آسان باد - آنکس امروز

فہ بزشن فرمود آتش فہ میزد ساخت آتش فہ
 اشوداد آتش دھاد همواره آتش و ہمہ ارزانی باد
 آتھ جُیَاکُ یَچہ آفرینامی ایدون رساد باد این
 آفرین فہ تر منشنہ گناہ مینومی دروند +
 شکت اصریمین (سہ بار) شکت وزد و زودہ باد
 کش وناہ سیدن جد تر کردن متوان باد + فہ
 ہم او ایستہ و ہدین، مازدیسنان اغنی اشوبیم۔
 دید زیویم درست زیویم شاد زیویم تازیوم بکامہ
 زیویم۔ گیتی مان باد بکامہ تن مینومان باد۔ بکامہ
 روان اغنی اشوبیم صما زوریم صما زور صما اشوبیم +
 آشم وھو (دیکبار) یچا آھو و بیتری (بیت دیکبار) آشم
 وھو (سینزدہ بار) بساد (تا سر خواندن)

کرده سرودش

فجہ سرودش اشو نام ایزد یچا آھو و بیتری پنخ

اَشْمُ وَهُوَ سَهْ هِرگَاه که پید کرده سده گانه سروش ایزد
 اشوی ورجاوند هماوند فیروزگر ز دار و دیو و دُرَج
 سروش اشوی تخمان مگی فانه مان تن نگهدار روان
 دیده بان روز پاسبان شب نگهدار تن و روان ما
 و شما و هما ایران و وهان و همدنیان و بسته کشتیان
 نیکان و وهان هفت کشور زمین سروش ایزد باد
 مس و ده و فیروزگر باد مینوی اردیبهشت بلند و آدر
 و سروش و درهرام ایزد اشوی ورجاوند هماوند
 فیروزگر + نام ایزد + یَهْتَا اَهُو و یِیْرَمی (پنج خواندن)
 اَشْمُ وَهُوَ (سه بار خواندن) فَرَوْرانِ مَزْدَکِیْسَنَ زَرَقَه
 شَرِیْتَنَ وِیْدِرُو اَهُوَر تَکِیْسَنَ (هرگاه که باشد) سَرَا شَه
 اَشِیْبَه تَخْمَه تَنو مَاقَرَه دَرَشی دَرَأَش اَهُو سِیْرِبَه
 خُشَن اَهْرَیْسَانِیچَ وَ هَمَانِیچَ خُشَن اَهْرَیچَ قَرِیچَ
 یَهْتَا اَهُو وِیْرَمی زَرَاتَا (تا سه بار خواندن) کرده نخت

سر ایشم ایشم صور ادم و شکر ایشم فرادت گیشم
 آشونم آشه روم یز مئید + می پیئیری مرزاد
 دامان - فرسترات پیئیتی بر سمن - یزت آهور
 مرزادام - یزت امش پینت - یزت پائی
 کهور شتار - پاپی کهورست دامان - +
 آوری خر تلیج - آنکه ام و شکر غنچ - آهین
 یز نام - تم یزائی، سورونوت یسن + سر ایشم
 ایشم ز اشرابی - ایشم ونگو هیم یز پیئیم -
 پیئیری شکر ایشم صور ادم + آج ن جمیات اونکه
 و شکر جا و سر ایشم آشی + سر ایشم ایشم یز مئید
 روم یز نام یز مئید ییم آهورم مرزادام می
 آشه این تم می آشه جنمو شتم + ویپ سر واد
 زر کهور شتر یز مئید + ویپ کهور شت شکلی آهین
 یز مئید و شکر و شکر یز مئید یز مئید آت

یسن پیئی ونگه مزداو اهور ورتقا اشات
 صچا یا ونگها چا تا سچا تا و سچا یز مبیید + (کرده دوم)
 سراسیم اشیم هور اذم ورتقا جهم فرادت گتیم
 اشویم آشه رتوم یز مبیید + می پیئدی برسم -
 فرسرتت هرتیجس - تیشچ بیچ یختیشچ هپت
 یختیشچ نو یختیشچ آخشوچ مبیذ می پیی پستاناچ
 امشنام سپنتام یسناچ و هماچ خوشن اقرایچ
 فرسینچ + آه ری خرنگچ + (تا سر خواندن) کرده
 سوم، سراسیم اشیم هور اذم ورتقا جهم فرادت
 گتیم اشویم آشه رتوم یز مبیید + می پیئدی گتقاو
 فرسراویت یا و بیچ سپتانه اشون زر متوشتره
 افسمنیوان و پس تشتیوت مت آذین تیش
 مت پیئی فرساو امشنام سپنتام یسناچ
 و هماچ خوشن اقرایچ فرسینچ + آه ری خرنگچ

(تاسر خواندن، آرم و هو رسہ گفتن) + (از اینجا آفرینا
 خشتہ یان و نگہ پیتی او پرائی آمانی او پرائی۔
 ورتھرائی او پرائی خشتہ رائی۔ خشتہ رچ پیتی
 آستہج درغ خشتہ رم خشتہ ر درغ جیم اوشا
 در و تا تم تنوبی۔ آرم هو تا تم هو در ازم ورتھرم
 آهو در ذاتم کونین تیج او پیر تا تم پورو و پختیم بیشینام
 پیتی جیتیم دو شمین یونام صٹھا یوا جیتیم صٹھ کھنام
 اور و کھنام بیشینام۔ آفرینامی و و نو او۔
 و نت پین بوی و سیم اور و کھم بیشینام۔
 و سیم آرم بیشینام آر کھوی منگہم آر کھوی
 و پگہم آر کھوی شکی اٹھم۔ و ون بوی ر کھوی
 منگہ ر کھوی و چنگہ ر کھوی شکی اٹھن۔
 پنجن بوی ویسپ دو شمین یو ویسپ دیوسن۔
 زر بوی و نگہا او چا میرو و نگہا او چا سر وھی

اور و نُوچِ دِریغِ بھونگہ - آفرینامی دِریغِ بھونگہ
 اوشتِ جو اونگہ نرنام اشئننام ازنگہ دورہ
 وزشتا ورنام - ویشتم اھوم اشئننام راپرہم
 ویسپ خاترم + آتہ جیات یجتہ آفرینامی +
 ہومشنام ہوشنام ہورشتنام یدچا انیدچا
 وڈز یمنامچا واورز نامچا ہی ائیسی جرتارہ -
 نینستار یقتا و ہونام ہی + (تا ایجا، یجا
 اھو و بیڑی یک اشم و ہو یک یجا اھو و بیڑی
 (دوگفتن، نیچ و نیچ ااچسج زورج آفرینامی -
 سرآشہ اشپیر تخرنو ماترہ درشی درآشہ
 اھو بیڑی + اشم و ہو یک، اھائی زسج

(تا، ویسپ خاترم
آفرینگان دھمان
 نام ایند و اجیم نشن خوب داریم ہمگی سروا

پوشیم هگی دعا و کریم بدار اور مرد رایومند
 خرومند دُهمیا و نگهویا و آفرینش برساد +
 بد همان و همان آفرین نام ایزد یثا اهو ویری
 دو آشم و هو سه (هرگاه که بید) آفرینگان دهمان
 انوشه شان بروان رساد هماروانان فروهران -
 اشوان هستان و بیدان و زادان و وزادان
 اژکیومرس تا سیو شانس فیروزگر هابرسان و
 پذیران و بنیوشان - آفرین گفتاریم به وزند
 وزیان دلخه و عم همه او اثر داشتاریم - پذیرفته
 اورمزد و امشا سپندان یاد + هیاره و همان رساد
 و زشن اهرمین و دیوان شوت و بهرت روان
 هماروانان فروهران اشوان برساد + هومت و
 هوخست و هورشت نام ایزد یثا اهو ویری
 (دو گفتن) آشم و هو (سه بار) فروران مزدین

ز رتھو شتریش ویدو اھور مگیش (ہر گاہ کہ باشد)
 دھیا و ونگو یا و آفریشین او عزائی و امیش
 اویم نالی خوشن اتریناچ و ہماچ خوشن اتریناچ
 فرسیناچ + یٹھا اھو ویرمی ز اما (تا سر خواندن)
 تا و اھی نمان جبارش یاد اشنام خشنو
 تسچ اشیچ و یادلی بیشچ پیتی ز نیتچ + اوش
 نو انگہائی وین جیات اشیچ خشنو سوج
 خرینچ خاخرچ - درغ فرمتھوچ انگہا و دینا و
 بیت اھوریش ز رتھو شتریش + ایشیت نو
 انگت ہچ ویت گاوش بویات - ایشتم ایشتم
 ایشتم نرش اشن ااج - ایشیت اھوریش
 مگیش + جیان میھر اشنام ونگویش سورا
 سینتا و فروشی - ایشین بشتر ہچینا و -
 ز مفر ہنگہ دانو دراجنگہ ہور بر زنگہ -

ایشی ونگن گہا نام پی تیشنتا اتر نام فرس
 وختیانی ریاج خرن گہاچ + وینیت اہمی نام
 سر ایش اسرو شیم آشتین انا خشتیم رائیش
 آرائیم آرمی تیش تر مینیم آرشو خذ و اشن
 مینہ اشم و اشم آس درو جم + یچہ اہمی ایشا
 پنت سر اشات اشیات پیتشان ونگوش -
 یناچ و ہاچ و ہو یچ و ہج - ہو برتج اوتت
 برتج و نت برتج - آدرغات خابیریات باوت
 امیت نام خاخر و ت خرن فرز ہیبت - ما خاخر
 ویتی ایشیش ما خاخر ویتی آسن فرز تیش - خاخر
 دیس پیتی ایشیش ونگو یاو در غم ہم + اشم
 و ہو (سہ بار) آفرینامی خشتیان ونگو پیتی دان
 کردہ سر و ش ص^{۱۳۸} تا پیننا و ہو نام ہی + (دو بار) -
 یثا اہو کو برمی (یک) اشم و ہو (یک) یثا اہو و برمی

(دو) یَسْبِجُ وَ مَسْبُوجٍ اَنْجَبُ زَوْجِجِ اَفْرِنَامِی دَهْمِیَاوُ
وَنُکُوْیَاوُ اَفْرِنَامِی اَوْغَرَامِی دَامِیْشِشِ اَوْبِمِ نَامِی +

آشتم و هو (یک خواندن)

آفرینگان گہنبار

نام ایزد و انبیم نشن خوب داریم همگی سروا
پوشیم همگی دعا و کریم بدادار اور مزد رایومند
خرومند چیتھوار زتھو فرتیش نام ایزد یچھا اھو
کوئیری چہار آشتم و هو سے دگاہ ہاون درگاہ گہنبارنیز
رزم کہ بیدگفتن، خروہ رت و برزت خدای فیروزگر
اور مزد رایومند خرومندھیارہ پادار پشت و پناہ
ماوشما و ہما و ہان و ہدینان مازدینان باد پذیر
اور مزد و امشا سپندان باد -ھیارہ روان رساد +
زشن اھریمین و دیوان شوت بھرت روان ہما
روانان فروہران اشوان برساد -ھو مروت وھوخت

وَهُوَ وَرِشْتُ نَامِ اِیْرِدُ + یِخَا اَهُو وَ مِیْرِی (چهار
 خواندن) اَشْمُ وَهُوَ (سه خواندن) فِرُورَانِ مِرْدِیْنِ زَرُکْهُو
 شَمْرِیْشُ وِیْدِرُو اَهُو رِکْکِیْشُ گاه باون باید گفتن رُکْهُو اَمُ
 اِیْرِنَاچُ اَسْنِیْنَاچُ مَاهِیْنَاچُ یَا مِیْرِیْنَاچُ سِرْدِنَاچُ
 یِنَاچُ وَ هَمَاچُ خُشْنُ اَقْرَاچُ فِرَسْتِیْچُ + رُکْهُو
 بَرَزْتِ مِی اَشْمِ رُکْهُو اَمُ اِیْرِنَاچُ اَسْنِیْنَاچُ -
 مَاهِیْنَاچُ یَا مِیْرِیْنَاچُ سِرْدِنَاچُ رُکْهُو اَمُ وِیْپُ
 مِرِشِنَاچُ مِی هَنْتِ اَشْمِ رُکْهُو اَمُ وِیْپُ پِیْتِی رُکْهُو +
 اِگْگَاهِ مِیْدِیو زَرْمِ بِیْدِ مِیْدِی زَرْمِیْرِ رُکْهُو اِگْگَاهِ مِیْدِیو
 شَمِ بِیْدِ مِیْدِی شَمِ رُکْهُو اِگْگَاهِ پِیْتِی شَمِ بِیْدِ پِیْتِی
 هَمِیْرِ رُکْهُو اِگْگَاهِ اِیْ سَرْمِ بِیْدِ اِیْ قَرْمِ رُکْهُو اِگْگَاهِ
 مِیْدِ اِیْرِمِ بِیْدِ مِیْدِ یَا مِیْرِیْرِ رُکْهُو اِگْگَاهِ هَمِ سِ مِیْدِ مِیْدِ
 هَمِ پِیْتِی رُکْهُو خُشْنُ اَقْرَاچُ یِنَاچُ وَ هَمَاچُ
 خُشْنُ اَقْرَاچُ فِرَسْتِیْچُ + یِخَا اَهُو وَ مِیْرِی زَرَا تَا

(تاسر خواندن) داتاچ آیتِ مَزْدِیَن اَرْتَم رَتَوُجُ -
 مَزْدِیَن اَرْتَم مَزْدِیَن اَرْتَم مَزْدِیَن اَرْتَم مَزْدِیَن اَرْتَم
 اوشتہ فراورزد پینگہ - یزی تَت بییت -
 نوات تَت بییت - هوریا و پجیت اذ ارتوت
 دَیْدِیْت - آدیت فرنگہا ریت - سر اشات
 د اھیشت ازشو پستم اشم اشو پستم خوشترم
 هو خوشترم انزو ختم و اورور فسترم مرژ دیکو پستم
 هترامی در غوم سسکو پستم آشه برج سترمی میا و
 پارندین اوپوار - یزی تَت بییت + نوات تَت
 بییت - ارمنا پجیت اذ هوشتنام پیریشتنام
 وزیا پیش تا میچ ستنیش رتوش نامم فرانا
 یزی تَت بییت - نوات تَت بییت ارمنا پجیت
 اذ هوشتنام پیریشتنام اگوش مینیش اشم
 فران مینیش رست فران مینیش رتوش نامم

فرانا شیتت - یری تو تو - نوات نو تو - خوشتر
 تانچیت آذ خوشترم پیش یات یات اهورائی مزدائی
 خوشتر تالی باک خوشترم اهرت صیت ایسی دهریچ پیش
 مہیچا ہوا نچیا صیت مزدائی اهورائی اشایچا و ہشتائی
 دات ہ میرد د تو فریتش + پیچ ہ نا میردہ اذائی
 پیچم زرکو شتریت میڈی ازمیہ میرد د او رتوش امیردہ
 دو نیم رتوش اہیم دستی اتر مزدینایش + پیچ نا میردہ
 اذائی پیچم زرکو شتریت میڈی شتر میردہ
 او رتوش امیرد دو نیم رتوش اوچ اور و نیم
 دستی اتر مزدینایش + پیچ نا میردہ
 اذائی پیچم زرکو شتریت پیچ ہ پیچہ میرد د
 رتوش امیرد دو نیم رتوش گرم و نیم دستی اتر
 مزدینایش + تو میردہ نا میردہ اذائی پیچم
 زرکو شتریت ایا ہر میرد د او رتوش

اَمِيْر دَوْنِم رَتُوْنِم وَا رِيْمَم سَتِيْرَم فَرِيْر نِيْئِيْ اَنْتَر
 مَزْدَا يِنَا يِيْش + بُو خَذَ هِجْ نَا مِيْر دَوْدَه اَذَا يِيْ سِيْئِم
 زَرَكُو شَتَرِيْ يِتْ مِيْئِيْ يَا يِيْرِيْر مِيْر دَوْدَا وَا رُوْش
 اَمِيْر دَوْنِم رَتُوْنِم يَا قَمْ كِيْتَهَنَام فَرِيْر نِيْئِيْ اَنْتَر
 مَزْدَا يِنَا يِيْش + خَشْتُو هِجْ نَا مِيْر دَوْدَه اَذَا يِيْ سِيْئِم
 زَرَكُو شَتَرِيْ يِتْ هَمَسَن پِيْئِيْ يِيْرِيْر مِيْر دَوْدَا وَا رُوْش
 اَمِيْر دَوْنِم رَتُوْنِم اَهْوِيْرِيْم مَكِيْئِم فَرِيْر نِيْئِيْ
 اَنْتَر مَزْدَا يِنَا يِيْش + اَوْرِيْر دِيْم پِيْئِيْ فَرِيْر
 خَرَا سِيْئِيْ فَرِيْر سِيْر جِيْئِيْ - اَوْرِيْر دِيْم
 پِيْئِيْ نَارِيْ شَكِيْ اَهْمَن اَبُوِيْ دِيْئِيْ رُوْش
 رَتُوْنِم اَكَه رَتُوْنِيْ رَتُوْم + اَشْم وُهَو (سه بار) اَهْوَر
 مَزْدَا رُوْت خَرِيْئِيْ اَفْرِيْئِيْ خَشْتَرِيْ
 (اَذَكْرَدَه سَرُوْس ص ۱۳۸) وُهَو نَام هِيْ (خَوَانْدَن) يِيْئِيْ
 اَهْو وُئِيْرِيْ يِكْ اَشْم وُهَو يِكْ يِيْئَا اَهْو وُئِيْرِيْ (دُوْخَوَانْدَن)

یَسْبُحُ وَحَمْدُ اِاُ جَسْبُحُ زَوْرَجِ آفْرِیْنَامِ رُكْحُو بَرْزَتِ
 مِی آشِه رُكْحُو اَمِ اَبِرِ نَاجِ اَسْنِیْنَامِ مَ اَسْنِیْنَامِ
 یَا اَبِرِیْنَامِ سِرِ ذَنَاجِ رُكْحُو اَمِ وِیْسِپِ مَزِیْنِیْنَامِ
 مِی حِصْتِی آشِه رُكْحُو هَا وِیْمِی پِیْتِی رُكْحُو + هِرِگَا
 گَنْبَارِ کِ بیدِ چُونِ مِشِ نَوشِ گُفْتِنِ چِنَا کِ هَمَسِ پِیْمِدِ پِی رُكْحُو اَشْمِ وِهُو (یک)

آفرینگان پنجمه وه

حِصْتِ اَسْنِیْنَامِ فَرُوشِی نَامِ اَبِرِ دِیْتَا اَهُو وِیْرِی حِصْتِ وِی کِ اَشْمِ وِهُو
 کِ گُفْتِنِ اَهُو رِ مَزِدَا اَکْرُوتِ خِرِ نَکَلْتِ اَشْمِ
 سِپْتَا مِ گَا قَبَانِی کُرْدِ یَا وِیَا وِ اَنُوشِ شَانِ بَرِوَانِ
 رِ سَادِ - هَا رِوَانَانِ فَرِوِ هِرَانِ اَشْوَانِ حِصْتَانِ وِیْدَانِ
 وِزَادَانِ وِ وِزَادَانِ اَزِ کِیومِرسِ تا بِیو شَانِ
 پِیرو زِگَرِ هَا بَرِ سَانِ وِ پِیْدِیرَانِ وِ بِنِیو شَانِ + آفْرِیْنِ
 گُفْتَا زِیْمِ بُو زَنْدِ وِ زِیَانِ وِ تِلْخِ وِ عَمِ هَمِ اِدَا جِ دَا
 بِنِیْمِ پِیْدِی رِفْتِ اَوْرِ مَزِدِ وَا مِشَا سِپِنْدَانِ بَادِ - هِیَا رِ

دهان رساد ز نش اهرمین و دیوان شوت و بهرت
 روان ها روانان فروهران اشوان برساد +
 هومنت و هوخت و هو و رشت نام ایزد یخشا
 آهو و بیری هشت گفتن اشم و هو سبار فروران
 مزدین زرکو شتریش ویدو آهور تکیش هرگاه
 که بید اگر بجه کوچک بید آهوره مزدا آروت خرنگت
 آرشام پینام آشنام فروشینام اوخرنام
 آیوی کهور نام پیری تکیشام فروشینام بنانز
 دیشنام فروشینام نشن اهرینایچ و هماغ
 نشن اهرینایچ فرسینایچ یخا آهو و بیری
 ز اما تاسر آهورم مزدام راونم خرنگنتم
 یز مبیید - امشا پنتا هو خشترا هوذا ونگه
 یز مبیید - آکنام ونگو هیش سورا و پنتا و
 فروتنی یز مبیید + کرده یاویاوه باید خواندن و

اگ پنجه بزرگ بید آهوره مزدا ا روت خرنگت -
 ارشنام سپنتنام گاهبا پنتابی روتوشترابی
 اشئینی آهورنویشیا و گاهبا و اوشتا ویشیا و گاهبا
 پنتامین بیوش گاهبا و ووشتریا و گاهبا و هیشت
 یشت میش گاهبا و اشنام فروشینام اوغر نام ایوی
 کور نام پییری تلشنام فروشینام بنا نزدشنام
 فروشینام شش اهرینا یچ و شها یچ شش اهرایچ فرسیچ
 یچا آهو و بییری زاما تامر آهورم مزدانم
 روتونم و خرنگتیم یز مئید + امشا پنتا هوشتر
 هو دا ونگه یز مئید + گاهبا و پنتا و روتوشتر
 اشئیش یز مئید + آهورنویشیم گاهبا امشئیم
 آشه رتوم یز مئید + اوشتا ویشیم گاهبا
 اشئیم آشه رتوم یز مئید + پنتا مین یوم
 گاهبا امشئیم آشه رتوم یز مئید ووشترام

گاتھام آشنیم آشرہ رتوم یز میید + وہیشٹ
 میسیم گاتھام آشنیم آشرہ رتوم یز میید +
 آشنام ونگو ہیش سور او پینتا و فروشی یز میید
 کردہ یا ویادہ از اینجا ست یا و ویات آوینتی
 ہنس پتھمدیم پیٹی رتوم - آت آتھرو پرتی
 دس پییری ششفن آوت او زینا و نگھنا و
 ک ن ستوات ک یز ایت ک او فیات
 ک فرینات ک پیٹی زناٹ گگمت زست
 وستروت آشناس ننگہ - کہ ن اید نام
 آغیریات کہ و اورو فرایز یات کہانی ن
 ت داتھرم دیات بیت ہ انکھت خیریان
 خرہم انیمنم یوچ یوچنا یچ + آت می نا
 ہیش فرایز ایت گگمت زست وستروت
 آس ناس ننگہ آہالی آفرینتی ششوتا و آہینتا و

ایشیتاؤ اوغراؤ ایشنام فروشی - بویات اشمی
 نان گوئشچ و ائھو ویرناچ - بویات آسوشچ
 اسپ دزسچ و ائش - بویات ناستاھی ویاخن
 می ن باد فرایزایت گئمت زست وستر
 وت اش ناس ننگه + اشم وھو (سرخانن)
 آفرینامی خشتریان (تا، وھو نام مہی + یھما -
 اھو کویری یک، اشم وھو یک، یھما اھو ویری دو)
 یسچ وھچ اچ زورچ آفرینامی (اگر پنجہ کوچک
 باشد، اھورہ مزداد روت خرنکھت ایشنام
 پیننام ایشنام فروشینام اوغرانام ایوی
 کھورنام پیسری تکیشنام فروشینام بنارزیشنام
 فروشینام + اشم وھو یک (اگر پنجہ بزرگ باشد -
 اھورہ مزداد روت خرنکھت ایشنام پیننام
 گاہابی پینتابی روت خشتریان ایشنامی -

آهونوئیٹیاؤ گاکھیآؤ اوشٹوئیٹیاؤ گاکھیآؤ سُنِتَا۔
 مئین پُوش گاکھیآؤ وُھو خَشْتَرُ یَاؤ گاکھیآؤ
 وِھِشْتُ نِشْتُ گاکھیآؤ + اَشْتَانَمُ فَرَوِشِنَانَمُ
 اوغزنام آئیوی کھور نام پیبیری تگیشنام فروشینام
 نبار دیشنام فروشینام + اَشْتَمُ وُھو۔
 یک آٹھائی ریشچ (تا) ویسپ خاتھرم۔

آفرینگان رپون

نام ایزد واجیم نشن خوب داریم همگی سروا
 پویم همگی دعا و کریم بدار اور مزد رایومند
 خرومند نام ایزد کیتھا آھو و پیری دوازہ اشم
 وھو سہ گاہ رپون مینوی اشرہ و ہشت آفرینگان

رپون انوشہ شان بردان رساد ہما روانان -
 فروھران اشوان ہستان و بیدان وزادان و
 وزادان اژکیومرس تالبیوشانس پیروزگر۔

صہا برسان بپذیران بنیو شان آفرین گفت ربیم بوزند
 وزیان و تلخه و عم همه اواژ داشتاریم - پذیرفتہ
 اورمزد و امشا سپندان باد - صیارہ و ہان رساد
 زشن اهرمین دیوان شوت بہرت روان ہماروانان
 فروہران اشوان برساد + نام ایزد یچا آھو و بیری
 (دوازہ خواندن) آشم وھو (سہ خواندن) فروران
 (گاہ رپون خواندن) آھورہ مزدا ا روت خرنکھت
 آشنام پینام - آشہ و ہیشہ آھرنج آھورہ
 مزدا آپوھرہ - ویپینام یزینام آشنام
 مبین یونام گھینام - آشنام فروشینام
 اوغرانام آبیوی تھورنام پیری تگھینام بیانرہ
 دیننام فروشینام خشن آھرنج وھانج
 خشن آھرنج فرستہج + یچا آھو و بیری زامتا
 (تاسر خواندن) آھزی مرآت آھورمزدا و پینامی

زَرَكُو شُرَائِی رُیْیُو بِنَائِی رَكُو اَوْ خَدِمُ وُجُج -
 پَرَسِجِج نَاوُ اَشَاوُمُ زَرَكُو شُرَائِیَاتِ اَهْمَا پَرَشَتِ
 پَرَشْتُمُ زَمِ كُو اِیْتَهْنَا تَتِ اِمُو نَمُ - بَیْتِ كُو ا -
 خُشَائِی اَشْتُمُ دِیَاتِ اِمُو نَمُ + پَرَشَتِ زَرَكُو شُرُ
 اِهَوَرُمُ مَزْدَاوُمُ - اِهَوَرُ مَزْدَاوُمُ پَرَشَتِ دَا تَرِ كِهْتَهْنَا مُمُ اَسْتُو -
 یُیْنَا مُمُ اَشَاوُمُ - چَوُتِ هُ نَا اَنگُو یَا یِیْتِ چَوُتِ
 هُ نَا اَشِیْتِ چَوُتِ اَهْمَائِی نَبِرِ مِیْتَرِ دِمُ اَنگُتِ
 + مِی رُیْیُو بِنِی رُتُو فَرِیْتِ رُیْیُو بِنِی رُتُو مُمُ فَرِیْتِ
 رُیْیُو بِنِی رُتُو مُمُ فَرِیْتِ اِیْتِ فَرِیْتِ اَشِیْتِ رُیْیُو
 فَرِیْتِ اَشِیْتِ هَاوُ اَشِیْتِ فَرِیْتِ اَشِیْتِ بَرِیْتِ
 اَوُ دَا تَا تِ اَشِیْتِ هَمَا تِ رَا جِیْتَا تِ اَشِیْتِ اَشِیْتِ
 سُرَاوُ یِنَا تِ اَشِیْتِ اَهْوَنَا تِ وِیْرِیَاتِ هَمُ اَنگُتِ
 شُرُ هَبِرُ مَکَرُ هَبِرُ تُو + یِیْتِ شِ اَشِیْتِ
 اَهَوَرُ مَزْدَاوُ - یِیْتِ دَا تِ رُیْیُو بِنِی تِ اَشِیْتِ

بیتیم ز رکو شتر و سیم اهوم ائستونیم فرازیج
ورزیج سئش یتنج ایویج اشایی جا سبیتی.

اوت ه نا انگو سیتی اوت اھالی نیر
بیردم انگوت + می رپیھوینر رتو فریتی رپیھوینم

رتوم فرمرا سیتی رپیھوینم رتوم فریزا بیت فرنا
تیبی ز سبیتی فرنا سبیتی سا و سبیتی -

فر سترتات سیتی بو سمن اوز داتات سیتی سھات
راچینتات سیتی اکثرت سا و کینتات سیتی اھونا

و سیریات انگور شتہ صینرو ما کھر و جیتہ تنوم +
فرو چت اھور مرز دا و پیتالی ز رکو شترانی

رپیھوینر رکو اوز خیم و ج + اشتم و هو (سبار)

آزنیامی خشتریان تا سرگفتن تا ویسپ خا کھر م +

اکھ جمیات (تا) یھنا و هو نام مھی + (دوبار خواند)

یھا اھو و سیری (یک بار) اشتم و هو (یک بار)

یَمَقَا اَهُو وُییری (دوبار) یَسَیج وُیَمَیج اُجَسَیج زوَرِج
 اُفرینامی اهورَه مَزدا اُر یوت خَر نَکَست دتا،
 نَباز دیشْتَنامُ فَر وُشِنامُ + اَهَمای رِشَیج دتا و پ
 خاتَمُ + هَماز و دهمان دتا، یَمَقَا اَهُو وُییری بیت
 ویک اَشْم وُهو سبزه بر ساد دتاسر، اَشْم وُهو یکبار،

اوستای دادگاه پاپس جناره

خُشَن اَهْرَ اهورَه مَزدا اُ اَشْم وُهو یک یَمَقَا اَهُو
 وُییری دینج خواندن، اَشْم وُهو دسگفتن، اُفُر و ران
 مَز دین زَر کَوششیش ویدو اَهُو کَوشش دسگاه که باشد
 سَر اَشِه اَشِه نَمَ تَنو اَهْرَه دَرشی دَر اَش اَهُو ییری
 خُشَن اَهْرَ یَن اَیج وُها یَیج خُشَن اَهْرَ یَیج فَر سَیج
 یَمَقَا اَهُو وُییری ز اُتا دتاسر، اَهُو فَم وُییری مَنوم
 پاپتی (سه بار) یَمَقَا اَهُو وُییری یک کِم نا مَزدا
 مَو یَیبت دتا، اَسْتوی مِیش اَشِه + یَمَقَا اَهُو وُییری

پنج خواندن (از اینجا) اَرَسْتَنَامُ اَوْر وَا ن بَر مَبِيدِ
 یا اَشْتَنَامُ فَرُوشِی - پِنْگِه هاتامُ آآت پِسن
 پِستی ونگه مرز داو اهور ویتها آشات هچا یادنگها
 تا سچا تا و سچا بَر مَبِيدِ + تا اینجا سه بار یا پنج بار یا هفت بار
 یا نه بار یا یازده بار یا سیزده بار یا پانزده بار یا هفده بار یا
 نوزده بار یا بیست و یکبار خواندن ^{نلسچا} یا اَر مَسِ تیش ایزا
 (سه بار) یثقا اهو و بیتری (دو گفتن) ^{پسینچ} و ^{همنچ} اَر جَسِجْ
 زورج آفرینامی سر آشه آشیر خرد و کونما هتره دوشی
 دَر اَش اهو بیتری + اَشْم و هو (یک بار) هَر نَگَم
 (تاسر) اَشْم و هو (یکبار) جِس م (تاسر) اَشْم و هو
 (یکبار)

پنت و دردگان

نام ایند و اجیم نشن خوب داریم پنتی و بریم انهر
 وناه و جار شنی و کرفه افزایشنی لبتن راه دوزخ

گشادن راه بهشت امید فمدن او آنه نشوم اخوان
 اشوان روشن گروشان هاخاره نام ایزد ییقا آهو
 و بییری پنج آشم و هوسه گاه که بیدواج سروش ازجاده
 اشوی روان فلان فلان برساد و روانش بجای نیکان
 و نیک کرداران برساد + هومت و هومت و هومت
 ورشت نام ایزد ییقا آهو و بییری (پنج خواندن)
 آشم و هوسه خواندن، فرووان مزدین زرکوشترین
 و بدو آهور تکیش (هرگاه که باشد) سر آشه آشیه تخمه تنوما هور
 درشی در آش آهو بییری خشن آتھر ینا یچ و هانچ
 خشن آتھر یچ فر سنیچ + ییقا آهو و بییری ز آتھر تاسر
 ییقا آهو و بییری (یک) فراژ ایستاد بهر و سپ هومت
 و هومت و هومت ورشت از منشن و گوشن و کنشن او
 ایستاد بهر و سپ دو شمت و دوز هومت و دوز
 ورشت از منشن و گوشن و کنشن او ز گیرشند او ز گرفت

هر و سپ هومت و هونخت و هو ورشت کو کرف
 کرد و بهلشنی بهشت بهر و سپ دو شمت و دوژ هونخت
 و دوژ ورشت کوه و ناه نکرد فر راستی ایستاد فر فراد
 ایستاد فر خوه اویره و هدین ماز دینان ایستاد فر
 این دین ایستاد که خدای اور مزو و امشا پندان
 اوئ بشت فرو هر زرتشت پنتمان چاشید و زرتشت
 اوئ و شتاسپ چاشید و شتاسپ اوئ فر شو شتر و
 جاماسپ و اسپند یار چاشید ایشان اوئ و هان گیتیان
 چاشیدند فر پدوند آشایه آراستار آدر باد مهره
 پندان که آمد و پیش و فاخت و بوخت آوز ایستاد
 او اثر باین دین ایستاد اثرش به نوزد نه وه زیوشنه
 نه ویش زیوشنه را نه خدایه و خواسته و آشایه دو شام
 را اگرش پرگست تن از بهر روان به او اید دادن
 بخورسندیها بداد اثر این دین به نوزد گرفت

بهر دسپ هومت و هونخت و هورشت داد و ه
 هر فرارونه هشت هر دسپ دوشمت و دوز هونخت
 و دوز ورشت داد و تره هر آوارونه اینکه دانشنها
 استوان بود نه این دین اورمزد و زرتشت نوراویگان
 تراویگان بید نه هستی و ه دین مازدینان و بیدن
 رتاخیزتن بسین و ددردن نه چینودیل و شمار نه
 سدش کرد مزد و ناه پادا فرآه هستی بهشت و دوزخ
 و نیستی اهریمن و دیوان و فرجام پیروزگره ایزد سپناه
 مینو انا بشتی گناه مینو اوا دیوان متو مگان -
 هریش آوا بیت منید آش نه منید هریش آوا بیت
 گفت آش نگفت هریش آوا بیت کرد آش
 نکرد هریش آوا بیت فرمود آش نفرمود هریش نه
 آوا بیت منید آش منید هریش نه آوا بیت گفت
 آش آش گفت هریش نه آوا بیت کرد آش کرد

ہرپس نہ اوایت فرمود آتش فرمود غشنی و گوشنی
 و کنشنی از جادہ اشوی روان فلان فلان بر ساد ایش
 ہمہ گونه و ناہی او اخش و پیشمان و نہ پتت بید +
 از ہر آئینہ و ناہی کہ او مینویا اندر دادار اور مرد
 و گتیبہا اندر مردم و مردم سزودہ آن جت مردم
 رازد و بی شنید سخن آزد ایستید و اشوان آزد
 ایستید - روان و مؤبدان و دستوران و ہیربدان
 آزد ایستید ایشان کہ دانش آوز او پریزدان
 بید ایستید او از گرفت و بیگانہ نہ شہری کہ فراز
 رسید جایش نکرد و مردم را یاری نداد مردم را
 از سوک و تش و سرا و گرما نگاہ نداشت و ترہ
 ب مردم کرد و مردم کہ اندر سالاری او بید و ترہ پدش
 کرد خوب و گرامی نداشت تاف ہم و صہان کہ دادار
 اور مرد از او آزد ایستید و نہ خشنود + منشنی و گوشنی

و کشتی (چون پیش تاسر گفتن) اثر صر آئینه و ناه که او مینویا
اندر و همن امشا سپند و گیتها اندر گو سپند و گو سپند
سَر دَه آن جست گو سپند راز دوی شنید و فریادها
که کشت و استر و آب بگاہ خوش نداد آتش آسته
بشکت اثر دزد و گرگ و راهدار نگاه نداشت
اثر سرما و گرما آید مان بنر پیر بخت گو سپند زهری جوان
که کشت گاؤ و رزاق و اسب کارزاری و بره
و بزغال و خروس و مرغ کاسکینه که کشت تاف هم
و هان که و همن امشا سپند اثر او آزد ایستد
و نه خشنود + منشی و گوشنی (چون پیش تاسر اثر هر آئینه
و ناه که او مینویا اندر اردیبهشت امشا سپند و گیتها
اندر آذران و آتشان و جست آتش را خوب و
پاک نداشت آتش کشت و یومی پس آئین نکرد آب
آور آتش ریخت نسا پیش سوخت و پخت

دست شوین بر آتش نهاد باد بدھان بر آتش دفت
 طیرم کم اثر یکساله تر بر آتش نهاد اسم و بوی سه بار
 نه نگریده بر آتش نهاد داشتن آوران و آتشان که
 نداد کسی که آتش اندر سالاری او بید و کتره پدش
 کرد خوب و گرامی نداشت آتش که اندر خانه بید
 کارش فراز اثر پیمان فرمود تافه هم و بان که اردیشت
 امشا سپند اثر او آرزو البتید و نه خشنود + منشی
 و گوشنی و کنشی (تاسر) اثر هر آئینه و ناه که او بنویسند
 شهر یور امشا سپند و گیتها اندر آیو خشت و ایو خشت
 سرده آن جبت ایو خشت را پاک و سوده نداشت
 و بجایگاه نناک نهاد تا زنگ گرفت اثر دارشن و بان
 بنه برد ایو خشتی که زن دشمنان حیش اندرش خورده بید
 اثر دینیا بنه شست اثر زروسیم و مس و روی و آهن
 و ارزیر و برنج او و و ناه کاران داد تا پدش و ناه

کنند مه سید بالیشان رسید و او پیش و ناه کار شد
 بید آنچه او پیش و ناه کار بید ایستید تا فم هم وهان
 که شهر پور امشاسپند از او آزد ایستید و نه خشنود
 نمشی گوشنی کنشنی (تاسر) اثر هر آئینه و ناه که او مینو
 اندر سپندارند امشاسپند و گیتها اندر زمین و زمین
 سرده آن جست زمین رایاک و آبادان نداشت
 و گریوه خرفستان از ش بنه برد زمین برومن که ویران
 کرد و آن ویران که آبادان نکرد و بیک پای بیوزه بر
 زمین رفت نسا اندر زمین نهان کرد و آن نهان که آشکارا
 نکرد پای دشتان بیوزه بر زمین نهاد و شتر اندر زمین
 ریخت زنی که اندر سالاری او بید وتره پیش کرد خوب
 و گرامی نداشت تا فم هم وهان که سپندارند امشاسپند
 از او آزد ایستید و نه خشنود + نمشی و گوشنی کنشنی
 (تاسر) اثر هر آئینه و ناه که او مینوها اندر خسر داد امشا-

سپند و گیتھا اندر آب و آب سردہ آن جبت آب
 اور ناریخت دست شوین پیش اثر آب متنومہ
 اندر پاک آب روان شست و آب بردستان
 ریخت پیش صدر و مند و نسا او مند اندر آب روان
 افکند خیو و سخ اندر آب روان افکند سر و دست
 و روی اندر آب روان پاک شست تا فہم وہان کہ
 خرداد امشا سپند اثر او آزد ایستید و نہ خشنود +
 منشنی و گوشنی (تاسر) اثر ہر آئینہ و ناہ کہ او مینوھا
 اندر امرداد امشا سپند و گیتھا اندر آرزو و آرزو
 سردہ آن جبت اثر دار و درخت جوان کہ برید بروبوہ
 نارسیدہ کہ چید اثر دار و درمان اثر از رانیان او اثر
 گرفت بنا از رانیان داد و خورشن خورد و ناہ کاران
 داد اثر اشوان او اثر گرفت تا فہم وہان کہ امرداد
 امشا سپند اثر او آزد ایستید و نہ خشنود + منشنی و

گوشنی (تاسر) از هر دو سپ و ناه که او بفرمان آگرفت
و آو پرشت و آژہ دش و خورد و بازا ویات و تناویر
تا پایہ مرکز ان اثر آنہ کہت و ناه چین سه سروش
چرہ نام اثر آنہ بہت و ناه چین تناویرگان مرکز ان
کہ اندر منشن راند ایستید فہ زبان گفت ایستید بہت
کرد ایستید + منشی و گوشنی (تاسر) اثر ہر آئینہ و ناه۔
و ناه شہری و ناه روانی و ناه اثر و ناه گیدو زجد
بودیو زجد گیدو و رشت بودیو و رشت ماغ و فلاغ
آسرس آست رتوان سروشہ آوان حشنی گوشنی
جادو گوشینہا سہم نایشینہا خواہشی ماری ویش
و برین و کهرین پردوش شوانس فہ نشستہ نو نشستہ
آدو دادسہ اوسمہ چین سه سروشو چرہ نام + اثر
ہمہ گونہ و ناہی منشی و گوشنی و کنشی (تاسر) اثر آویراہ
منشی آویراہ گوشنی آویراہ کنشی آویراہ پرششی پیش

سخنی پس سخنی او براهی دزدی دروغ زنی دروغ
 گواهی زورداوری چشم سوری مسته گری نا سپاسه
 افسوس گری آرزوی ترغشند اندر دین نا فرمانه سینه
 زبوی تنگ دل خشم گنه کینه وری ورینه آرشکینی اندوه
 اوی پدمانه خوردن عمدا دستانی بوناہ جد داتسانی
 بکرفه هیار و منده و ناہ کاران نہ هیارہ وھان خودالی
 جادوی جادوچا شیداری جادو پرسیداری بزدان
 دشمنہ دین دشمنہ زرقشت دشمنہ دستور دشمنہ بزدان
 نام نہ دیوان نام خوانشہ دیوان نام نہ بزدان نام
 خوانشہ روسی روسی بارگی ستور مرزہ جہ مرزہ شان
 مرزہ زن کسان فریفتگہ او بیوک دوارشہ و شاد
 دوارشہ درایان خورشہ درایان مینرشہ اژیای
 مینرشہ از دیو پرستگہ از دیو میندارہ از دیو بزدگہ
 ستر شکنشہ نمشنی و گوشنی (تاسر) ازھر آئینہ و ناہ کہ

او بیوہا اندر نیروان و امشا سپندان و پادشاہان و
 روان و مویدان و دستوران و پیربدان و آتادان و
 شاگردان و پدران و مادران و برادران و خواہران و
 خودان و دوستان و ہمسایگان و ہم مالان و زنان و
 فرزندان و خویشان و بیگانگان و ہم شہریان و جد
 شہریان کہ اندر سالاری آن حبت نمشی و گوشنی (تاسر)
 از ہر نیشن و درون و میزد و آفرینگان و روزہ و
 دردگان استغفر بید نہادہ کش اوایت کرد را بنیدش
 نکرد را بنید ایا اش کرد را بنید نہ ایدون کرد را بنید
 کہ اوایت کرد را بنید روان نیاگان و پدران و مادران
 و برادران و خواہران و خودان و دوستان و ہمسایگان
 و ہم مالان و زنان و فرزندان و خویشان و بیگانگان
 و ہم شہریان و جد شہریان کہ اندر سالاری او بیداش
 نکرد را بنید ایا اش کرد را بنید نہ ایدون کرد را بنید

ایستاد و ناه کاری اورا بشکت نشنی گوشنی (تاسر) اثر دویشان را کہ دستگیری نکرد آئین و نہاد پور ویدکیشان جشن و بیان و نوروز و مہرگان کہ نکرد و مردم را یاری نداد نشنی و گوشنی (تاسر) اثر گاہنبار کہ نکرد و نہ بیشتر و نہ ساخت و نہ پخت و نہ خورد و نداد ہر سال شش بار نیایش مہر نکرد ہر روز سہ بار خورشید نیایش نکرد۔ ہر روز سہ بار ماہ نیایش نکرد بہر نو ماہی کستہ سہ بار رپون نہ بیشتر ہر سال یک بار فروردینگان آواسدش نکرد نشنی و گوشنی (تاسر) اثر ہر گونہ گوشان مردمان و سگان و خرفستران و مردہ و زندہ کہ آب و آتش رسانید و پخت و خورد و تنہا بجنبانید و اثر جای آبادان بنہ پخت و اثر جای خویش بنہ برد و اثر ہریش و پیدی کہ آب و آتش رسانید و پخت و خورد و تنہا بجنبانید و از جای آبادان بنہ پخت و اثر جای خویش بنہ برد نشنی

وگوشنی (تاسر) اژھر اوستا کہ نیا موخت ونه گفت و
 نه خواند اوستای جمیش اوستای خرده اوستای دُرشته
 کہ نیا موخت و نگفت و نخواند و آنه آموخته اژیاو
 اواز کرد منشنی وگوشنی (تاسر) اژھر آئینه وناہ کش
 اندر دشتانی جبت اژ ویش مرد اشو و آتش و رھم
 و خورشید و ماہ و برسم و پادیاوہ از چہل گام تا کستہ
 سہ گام آتش بنہ پیرحیت منشنی دگوشنی (تاسر) اژ
 مرگ و اداری آستانہ کش اژ اہر بین در وند پیر مرگ
 دیوان آور رسید خورسند بید اگرش بکشتن توجشن
 اواید کردن دستور ہم تا آنچه آور او بید اژ او بستانند
 و او را اژ وناہ پاک کنند اژ مرگ ژان اژ یک تادہ اژدہ
 تا صد اژ صد تا ہزار اژ ہزار تا بیور اژ بیور تا امر مرگ ژان اداری
 ہما دوشمت و دوزھوخت و دوزھوخت و رشت کہ مردمان
 پدش وناہ کار شہد بیدن آنچه او پدش وناہ کار بید

ایستید نشنی و گوشنی و کنشنی (تاسر) ایو و کردها اثر
 صر آئینہ و ناه کہ دادار اور مزد اندر وین و ہ مازدینان
 نہ و ناه چاشت ایستید کہ کنند یزدان بیشن دیوان
 رامش اثرش بید آنچه او میند آتش گفت و کرد و
 جست پدش و ناه کار بید ایستید آتش اشرد آتش
 نہ اشرد آتش نام جشنی دانست آتش ندانست و
 نداند آن او برہ کسان جست آنچه کسان برہ او
 جست ہر چین و ناه کار ہمت بہر چہ و ناه کار بید
 ایستید اندر ہر کہ و ناه کار بید ایستید ایدون چین
 و ناه کار بید ایستید صر و ناہی را ہر فرود مازی را ہزار
 بار بیور ہزار بار بیش اور مزد خدای گرفتہ گر را یومند
 خرومند مینوان و گیتیان ہمت امشا سپند ان آواری
 ہر مینوی وہ بیش مہر و سروش و رشن راست و بیش
 آدر خروہ و آدر کشپ و آدر برزین مہر و بیش فروہر

زرتشت پنتمان و پیش دین و روان،
 خویش و پیش و هانی که مدایستند منشی و
 گوشنی (تا سر سه بار گفتن) بسه گوشنی بصد گوشنی بهزار گوشنی
 به یور گوشنی براسه دین وه ماز دیشان ایستید ف
 این دین ایستید که اور مرد خدای و امشا سپندان اوئه
 بشت فوهر زرتشت پنتمان چاشید زرتشت اوئه
 وشتاسپ چاشید وشتاسپ اوئه فر شو شتر و جاما سپ
 و اسپند یار چاشید ایشان ف و هان گیتیان چاشیدند
 به پدوند اشایه آراتار آدر بار مهره سپندان که آمد
 و پدش فاخت و بوخت آور ایساد او اثر باین
 دین ایستید اثرش بنه وردش پدش و روشنی اش
 نه اثرش و روشنی نه وه زی پوشنی رانه ویش زی پوشنی را
 نه خدایه خواسته و اشایه دو شام رانه کترش اگرش
 سر پدش بشوید اثر این دین او اثر نه ایستید چه تر

سو مند بید از بیم و پرد و پاوا فراہ دوزخ - پُر امید
 بید نہ مدن او آنہ فتوم اخوان اشوان روشن گرومان
 ہما خارہ اش این پتی ء نہ این منشن فراژ کرد کہ
 اژین فراژ برفہ کردن تخشا تربید اژ و ناہ ویش پخت
 کرفہ آتش ہت و آنچ کش تارتا خیزتن پسین
 او ء خویشہ رسید ہما مینوی و ناہ جارشنی کرفہ اژیشنی
 امید نہ مدن رستا خیزتن پسین و ہم زمانہ اور مردو
 امشا سپندان را کرد و کند اژ این دین را کہ تا اندر
 وقت و زمانہ بہ و دیرشنہ گناہ مینوی دروند گہبیدگان
 پُر مرگ آستویاد وای و تراش دهن بہ بندند
 آتش منشن بہ او سپارند تا زبان او پتی ء کردن
 نتوان اور مرد و امشا سپندان این پتت بہ او ء
 فریاد وھیارہ روانہ او رسانند و او سپارند و
 دھند تا کہ او ء روشن جای رسد او ء تار یک جای

نرسد و گناہ مینوی دروند گھیدگان روان اونہ آزارند
 ونہ مرو چیند ضر و ناہی کشن اندر گیتی بنہ و جارید
 ایا آتش و جازدن نتوان سبری نہ سدش و جاہ
 دن و سبار سریریدن خورسند و ہم دادستان بید
 لاوہ گریہا خواہشنی آتش اثر اوئے آور تر دادار
 اور مزد پور تار او خیشدار آمرزیدار بزدان کاہا
 اندازید و دھید پس اثر او ہر کہ روان دو شام
 اور را پیش روی کہ مد ایتید جاہ او را نہ پنت
 بید و او پدش ہم داستان بید تا دادار اور مزدوا
 سپندان آواری ہر مینوی وہ اوئے فریاد وھیارہ
 روان اورسند آستان روان از نیم و پزد یادیمار
 اہرین دیوان مدن ہم دوزخ بہ پوجانند آتش نہ
 این غشن فراز گرفت بہ ہر وسپ ہومت و ہوت
 و ہورشت نہ منشن و گوشن و کنشن آتش نہ این

منش او از هشت بهر و سپ دوشمیت و دوزهو
 و دوزورشت اثر منش و گوش و کنش (بواج خواندن)
 بر ساد ف مینوی این پست آسمان زیوای زمین
 پیناکوه بلا دیوار هسانا اندر او ندر در دوزخ او یک
 و سخت و ہی به بنیاد تاروان او اوها روانان
 فروهران اشو بسر سرات چینیو دپل بزرگ سبک
 و خار و آسان به و دیراد او آنه نشوم اخوان
 اشوان روشن گردشان ها خاره آور رساد + ها
 وناه جاشنی کرد افزایشنی (سه بار) پاکی تن اشوی
 روان فلان فلان (بزبان گفتن) بچقا آهو و سیری ددو
 خواندن) تسنج و همج ا ا تسنج زو تسنج آفرینامی.
 سر آشه آتشیب تخم تنوما تهره دوشی در اش
 آهو سیری پر اشتم و هو دیکبار، آهالی ر تسنج (تا،
 درغ خذاتیه اشتم و هو دیکبار، بر ساد ف مینوی این

پنت آسمان زیواہ زمین پہنا کوه بالا دیوار سما تا
 اندر اوند در دوزخ او پر و سخت و سہی بہ بند اوتاروان
 او او اہما روانان فروہران اشولہ سرات چینودیل
 بزرگ سیک و خار و آسان بہ و دیراد او آنہ فشم
 اخوان اشوان روشن گروثمان و ہا خارہ اور رسادہ
 ہا و ناہ جارشنی کرفہ افزایشی پاکی تن اشوی روان فلان
 فلان سہ بار و ناہ خشک و نیست و نفور باد کرفہ ویش
 و وہ و سبز و بلند وار جو مند باد (سہ بار) کا ہشتی و ناہ
 افزایشی کرفہ (سہ بار) و ناہ خشک و کرفہ سہ بار (سہ بار)
 بستن راہ دوزخ گشادن راہ بہشت (سہ بار) پاکی تن
 اشوی روان (فلان سہ بار) بہشت بہرہ باد فہیزدان
 و امشا سپندان کامہ باد ایدون باد ایدون ترج بادہ
 اشم و هو (یکبار) خدا بیا مرزاد ۔

افسون شاه فریدون

نس و وه و پیر و زگر باد مینوی اردی بهشت بلند و آرد
 و سر و ش و و هر ارم ایزد اشوی و رجاوند هماوند -
 پیر و زگر - خشن اختر آهوره مزددا + آشم و هو اسبان
 فرودان مزدین (برگه که باشد) آشه و همیشه سر آشته
 آبرمین ایشیر سوره و مزد ذاته سکلیا و و نگهویا و
 و اور و آبریز یا و مزد ذاتیا و آشتیا و خشن اختر
 یسناج و هماج خشن اختر ایش فرستج + یجا هو
 و میزی ز آما تاسر کشگیر بشگیر برو چنانکه ابراز آسان
 برفت غبار و باد از سر و چشم فلان فلان نه نام ایزد بفرمان
 ایزد بنام نیک فریدون دسه بار یا جبار یا ستار
 یا سدره امانت دار بنغم تو کنی در حال این غم زدش
 بردار بحق خواجه افتر بحق نور یک در گنبد عرش تو بیابد
 غبار و باد از سر و چشم فلان فلان برود + بنده نور چشم

میطلبد بدو بده که در پیش تو آسان است چنانکه آب
از جوی برود غبار و باد از سر و چشم فلان فلان برود -
فہ نام ایند بفرمان ایند بنام نیک فریدون گاودایہ
(سه بار) + آبلہ و زلزله دیدہ بر دیدہ میلرزد و جای
تو در پشت خرگراست و در میان لوت میگردد و
بکوه دماوند و بسر چشمہ ہا وہ بوت کہ وہ تربوت فہ
نام ایند بفرمان ایند بنام نیک فریدون گاودایہ (سه بار)
باد آمد باران آمد سرسبز درد ہا برو سرد باد برو
گرم باد برو سرخ باد برو سفید باد برو شیل باد برو
کوب باد برو پشت باد برو پلید باد برو ماشولہ باد برو
زشت باد برو سیاه باد برو هفتاد و دورنگ باد برو
باد خواران و باد روان و زھرہ روان فریوان مکن
اگر از راست در آمدی از چپ برو اگر از چپ در
آمدی از راست برو بیش از این گزند مکن افسون

شاه فریدون سودمندی دارد و برومندی دارد چون
 آب به تشنگان چون نان به گشنگان چون گاه گل
 و گل بدیوار چون کودک به پستان مادر و چون روی
 بچمن گلستان + بستم سیاه چشم بستم سفید چشم بستم
 سرخ چشم بستم سبز چشم بستم کوز چشم بستم زنان چشم بستم
 مردان چشم بستم چشم زخم زیر زمین بستم چشم زخم بالای
 زمین بستم چشم زخم از تن و جان فلان فلان نه نام ایزد
 بفرمان ایزد بنام نیک فریدون گاو دایه (سه بار) بنام
 خدای تعالی آن چشم زخم آب بستر بسفند سبزه سوزان
 بستر کدو بکوه و درو دشت بیابان در یک بشمار گذار
 و پنهان دار افسون من نگردم جمشید جم کرد کادوس گرد
 کرد فریدون گاو دایه کرد - گوش حلقه مردارید من از او
 خریدم و گفتم ای باد برو بجای خود و ترس از خدای خود
 اگر نروی منظلوم و گنهگار باشی در پیش خدای خود

بوت کہ وہ تربوت ف نام ایزد بفرمان ایزد بنام
 نیک فریدون گاو دایہ (سہ بار) افسون ما چون شیر
 مادران چون خواب دختران چون شیر بر پیر چون
 مایہ بر خمیر سرخ باد برو برو سفید باد برو سرد باد
 برو گرم باد برو شل باد برو کور باد برو پشت باد برو
 پلند باد برو زشت باد برو سیاه باد برو هفتاد
 و دو رنگ باد برو از سر تا پایش تا گردنش تا بقدش
 تا برویش تا بدوشش تا بسینہ اش تا بہ پشتش تا
 بکمرش تا بسید و شصت و شش رگش تا بہ چہار صد
 و چہل و چہار پارہ استخوانش تا بہفت اعضای تنش
 برو کہ اینجا جای تو نیست از تن و جان فلان فلان برو
 اگر نروی بجای خود منظوم و گنہگار باشی در پیش خدی
 خود وہ بوت کہ وہ تربوت ف نام ایزد بفرمان ایزد
 بنام نیک فریدون گاو دایہ (سہ بار) + سواری در آند

رویش سرخ و مویش سرخ و قدش سرخ و لبش
 سرخ و دندانش سرخ و قبایش سرخ و اسبش سرخ
 و نیزه اش سرخ گفتم چرا چنین مرد سرخ بر سرخی -
 گفت سرخ بادم سفید بادم گرگ بادم شیر بادم
 پلنگ بادم باد خود در تن مردم کفتم و گوشتش خورم و
 استخوانش پاشم گفتم ای باد برو بجای خود
 و بترس از خدای خود اگر نروی بجای خود
 منطلم و گنہگار باشی در پیش خدای خود و ہوت
 کہ و تروت و نام ایزد بفرمان ایزد بنام نیک
 فریدون فراہا فراہا - فراویفا چا جانسفا چا فرا چا
 فرا چا فرا و سفا چا جانسفا چا بستم بیج بستم درج بستم
 صما بہ و جادو پری بستم نظر زیر زمین بستم آن بالای
 زمین آن مادر جادو یگان کہ زادونہ زاد دیوار اوہ
 دیوار اوہ شہر نتوان آمدن پد بہ دادار اور ہزدویس

فہ آدر بیشہ زنہ باد اثر تن کیان فلان فلان کش پر
 شاہ بندہ فنام ایزد بفرمان ایزد بنام نیک
 فریدون گاو دایہ بنام او شان سارگان ہفتوزنگ
 بنام و نند تارہ اور مزد داد بستم کہ بستہ باد بستم
 سرخ باد بستم سفید باد بستم سرد باد بستم گرم باد
 بستم پشت باد بستم پید باد بستم نظر باد بستم خرہ باد
 بستم خاک باد بستم ماشولہ باد بستم زشت باد بستم
 ہم باد بستم سورہ باد بستم دودہ باد بستم سیاہ باد
 بستم ہادرد و رنج اثر تن کیان فلان فلان زاد
 مادرش فلان کش پر شاہد بندہ فنام ایزد
 بفرمان ایزد بنام نیک فریدون + یقہا اھو ویرمی
 (دو بار) یسنجج و ہمچج اا جسیج زورجج آفریانی
 آشرہ و ہیشترہ سر آشرہ آئیرمین ایشیر
 سورہ کزرد ذاتہ سٹکیا و ونگھو یا و واورو

دَايْمَقَرِّ يَاوْ مَرْوَدَايَاوْ
 اَشْتِيَاوْ وَ اَشْتَمِ وَ صَو
 (یکبار)

نگارنده رشید شهمردان چاپ کنندہ صالح بھائی عبدالقادر در چاپخانہ تاج محل فائین آرٹ لیٹوگرافی
 انلی اشریٹ - لمینگٹن روڈ ممبئی ۱۷ چاپ کردید و ناشر آن سکریٹری انجمن
 زرتشتیان ایرانی ممبئی کرمانی بیلڈنگ پیردز شاہ ہمتا رود فارت ممبئی

وہی ہے۔ ۴۰۔ ۶۰۔ ۷۰۔ ۸۰۔ ۹۰۔ ۱۰۰۔ ۱۱۰۔ ۱۲۰۔ ۱۳۰۔ ۱۴۰۔ ۱۵۰۔ ۱۶۰۔ ۱۷۰۔ ۱۸۰۔ ۱۹۰۔ ۲۰۰۔
۲۱۰۔ ۲۲۰۔ ۲۳۰۔ ۲۴۰۔ ۲۵۰۔ ۲۶۰۔ ۲۷۰۔ ۲۸۰۔ ۲۹۰۔ ۳۰۰۔
۳۱۰۔ ۳۲۰۔ ۳۳۰۔ ۳۴۰۔ ۳۵۰۔ ۳۶۰۔ ۳۷۰۔ ۳۸۰۔ ۳۹۰۔ ۴۰۰۔

نورانی ویدیا۔ سکندریہ۔

گرد آورده

رشید شہمردان

حق چاپ و تقلید محفوظ

از انتشارات انجمن زرتشتیان ایرانی بمبئی

فرماہ ۱۳۰۸ بزدگردی

بمبئی

بنام خداوند بخشاینده بخشایشگر مهربان

الفبای اوستا یا دین دبیره

شماره	اوستا	فارسی	مثال	تلفظ
۱	ا	آ	ساردا	ابرو
۲	ا	آ	سن	آب
۳	ا	ئی (کوتاه)	داسو	ایراد
۴	ا	ئی (کشیده)	داسو	شیر
۵	ا	او (کوتاه)	داسو	سبو
۶	ا	او (کشیده)	داسو	نور
۷*	ا	ا (در وسط و آخر کلمه)	ساردا	آب رو
۸	ا	ا (کوتاه)	ساردا	پدر
۹†	ا	ا (کشیده)	ساردا	گشوش ^۱ بمعنی گاو
۱۰	ا	ا (مشدد)	ساردا	پرست ^۲ بمعنی پرسیدن
۱۱	ا	ا (کوتاه)	ساردا	پر
۱۲	ا	ا (کشیده)	ساردا	انس
۱۳	ا	او	انس	ناو
۱۴	ا	آن (ن فارسی)	سپرودا	اندر
۱۵‡	ا	ا (آ در بینی تلفظ میشود)	سپرودا	آخن ^۳ بمعنی لگام

* حرف ا همان ا می باشد که در آخر کلمه دنباله دار میشود گاهی در میان کلمه هم استعمال شده است

† حرف شماره ۹ معمولاً در وسط واژه می آید فقط چند لغتی در گاتها با این حرف شروع میشود

‡ حرف شماره ۱۰ آ فارسی است که در بینی تلفظ میشود ما برای تمیز در نگارش فارسی اوستا ن کوچکی را بالای آ گذاشتیم

شماره	اوستا	فارسی	مثال	تلفظ
۱۶	و	کَ	وسه.	کام
۱۷	ی	خَ	سوسدوس.	خرد
۱۸	س س	خ (مانند خ فارسی که پیش از واو معدوله نوشته میشود)	سوسدوس.	خوردن
۱۹	ی	کَ	سسه.	گام
۲۰	م	غَ	سسه.	باغ
۲۱	ه	انگَ	سسه.	گنگ
۲۲	پ	جَ	سوسسد.	چایار
۲۳	ی	جَ	سسه.	جان
۲۴	ز	زَ	سسه.	زمین
۲۵	ر	زَ	سسه.	زرف
۲۶	ک	انگ (مانند گ تلفظ میشود)	سوسسد. سسه.	سراوینگه بمعنی آگاه ساختن
۲۷	ت ت	تَ	سسه.	تن
۲۸	ن	تَه	سوسسن.	تهوخش بمعنی تخشا
۲۹	د	دَ	سسه.	درس
۳۰	ذ	ذَ	سسه.	ذات
۳۱	ن	نَ	سسه.	نرم
۳۲	پ	پَ	سسه.	پرهیز
۳۳	ف	فَ	سسه.	فارغ
۳۴	ب	بَ	سسه.	بازار

ی که این حرف مانند د میباشد اما همیشه پیش از س که بحرف یخ ضم شده باشد استعمال میشود

ی همان م است که در آخر کلمه باین شکل نوشته میشود در برخی واژه ها در اول بکار برده میشود در صورتیکه پیش از و یا ر باشد مانند سوسسسه.

شماره	اوستا	فارسی	مثال	تلفظ
۳۵	وا (مانند w انگلیسی است)	وَ	دکاهه دده سد.	اوستا
۳۶	م	م	ه۳ لوه.	مرغ
۳۷	{ و } { ۳ }	ی (در سرواژه)	و ۳ سد سد.	یاور
۳۸	د	ی (در میان واژه)	ه۳ دده سد.	بسیار
۳۹	د	ر	دسه سد.	رفتار
۴۰	فا	و (در سر واژه)	واسداهون.	وارد
۴۱	»	و (در میان واژه)	دسه سد.	روان
۴۲	د	س	دسه سد.	سرو
۴۳	{ و } { ۳ }	ش	دسه سد.	شاد
۴۴	ه	ه	دسه سد.	هوا
۴۵	م	ل	دسه سد.	لب
۴۶	و ۱۵	ود (واژه پهلوی)	بنزاه از فلان جا (تا) فلان جا	
۴۷	۱	جرفی است که مصراع شعر را از هم جدا میکند		
۴۸	و	نشانی تمام شدن جمله است		

حروف ۳۵ تا در زیر شماره های ۳۷ و ۴۰ مثل حروف بزرگ فرانسه و انگلیسی است که در سر واژه نوشته میشود و حروف شماره ۳۸ و ۴۱ در میان لغت بکار برده میشود. حرف ۳۷ شماره ۳۷ در بعضی نسخ بجای ۳۵ استعمال شده است

حرف م در زیر شماره ۴۵ در اوستا یافت نمیشود اما در ادبیات پهلوی و پارسی بسیار است

حرف س و آ و شماره ۱۳ با کله سد سد سد سد. س و سد. آ تلفظ میشود و در سایر جاها «آ و»



سید علی حسینی

تذکره سید علی حسینی . د . سید علی حسینی . د . سید علی حسینی . د .
 ۱۳۴۴ هجری قمری .

تذکره سید علی حسینی . د . سید علی حسینی . د .

- (۱) سید علی حسینی .
- (۲) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۳) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۴) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۵) سید علی حسینی .
- (۶) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۷) سید علی حسینی .
- (۸) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۹) سید علی حسینی .
- (۱۰) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۱۱) سید علی حسینی .
- (۱۲) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۱۳) سید علی حسینی .
- (۱۴) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۱۵) سید علی حسینی .
- (۱۶) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۱۷) سید علی حسینی .
- (۱۸) سید علی حسینی .
- (۱۹) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۰) سید علی حسینی .
- (۲۱) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۲) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۳) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۴) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۵) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۶) سید علی حسینی - سید علی حسینی .
- (۲۷) سید علی حسینی - سید علی حسینی .

* برای بخش فارسی صفحه ۲ دیده شود

- (۲۸) کتبہ کتبہ . (۲۹) کتبہ کتبہ . (۳۰) کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۱) کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۲) کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۳) کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۴) کتبہ کتبہ کتبہ .
 (۳۵) کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۶) کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۷) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۸) کتبہ کتبہ کتبہ . (۳۹) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۰) کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۱) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۲) کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۳) کتبہ کتبہ کتبہ .
 (۴۴) کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۵) کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۶) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۷) کتبہ کتبہ کتبہ . (۴۸) کتبہ کتبہ کتبہ .
 (۴۹) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۰) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۱) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۲) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۳) کتبہ کتبہ کتبہ .
 (۵۴) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۵) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۶) کتبہ کتبہ کتبہ .
 (۵۷) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۸) کتبہ کتبہ کتبہ . (۵۹) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۰) کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۱) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۲) کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۳) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۴) کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۵) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۶) کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۷) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۸) کتبہ کتبہ کتبہ . (۶۹) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۷۰) کتبہ کتبہ کتبہ . (۷۱) کتبہ کتبہ کتبہ .
 کتبہ کتبہ کتبہ . (۷۲) کتبہ کتبہ کتبہ . (۷۳) کتبہ کتبہ کتبہ .

- (۷۴) لڙا لڙا لڙا لڙا (۷۵) لڙا لڙا لڙا لڙا (۷۶)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۷۷) لڙا لڙا لڙا لڙا (۷۸)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۷۹) لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۰)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۱) لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۲)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۳) لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۴)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۵) لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۶)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۷) لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۸)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۸۹) لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۰)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۱) لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۲)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۳) لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۴)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۵) لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۶)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۷) لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۸)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۹۹) لڙا لڙا لڙا لڙا (۱۰۰)
 لڙا لڙا لڙا لڙا (۱۰۱)



مذبح ۴۴ . واکس ۴۵

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۴ . مذبح ۴۴ :

مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ .

مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ . واکس ۴۴ . مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ :

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . مذبح ۴۴ . مذبح ۴۴ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

مذبح ۴۴ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ . واکس ۴۵ .

تذکرہ سید اسحاق. اے سید سید محمد علی. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق. اے سید اسحاق. سید اسحاق اسحاق.

(تذکرہ سید اسحاق. سید اسحاق. سید اسحاق.)

سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.

(تذکرہ سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.)

سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.

(تذکرہ سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.)

سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.
سید اسحاق اسحاق. اے سید اسحاق اسحاق. سید اسحاق اسحاق.

چاہے اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔

(وہی ہے جو اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔)

اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔

(وہی ہے جو اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔)

اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔

اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔
 اور اگر وہ اس میں سے کوئی ایک اور کو بھی لے لیں۔

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

وہ سب سے پہلے . . .

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔ میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔
میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

میں سے اور وہ (عقوبت) ہے۔

وکیلوں کے حقوق و ذمہ داریاں

پہلے یہ سمجھنا چاہیے کہ وکیل کی کیا تعریف ہے۔ وکیل وہ شخص ہے جو کسی اور شخص کی طرف سے عدالت میں جرم ثابت کرنے کے لیے یا اس کی مدافعت کے لیے پیش کیا جاتا ہے۔ وکیل کی ذمہ داریاں ہیں کہ وہ اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دے اور اس کی جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھے۔ وکیل کی تعریف کے تحت وہ شخص بھی وکیل کہلا سکتا ہے جو کسی اور شخص کی طرف سے عدالت میں جرم ثابت کرنے کے لیے یا اس کی مدافعت کے لیے پیش کیا جاتا ہے۔ وکیل کی ذمہ داریاں ہیں کہ وہ اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دے اور اس کی جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھے۔

وکیل کی ذمہ داریاں اور اس کے حقوق کے بارے میں عدالتوں نے کئی فیصلے دیے ہیں۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔

وکیل کی ذمہ داریاں اور اس کے حقوق کے بارے میں عدالتوں نے کئی فیصلے دیے ہیں۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔

وکیل کی ذمہ داریاں اور اس کے حقوق کے بارے میں عدالتوں نے کئی فیصلے دیے ہیں۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔

وکیل کی ذمہ داریاں اور اس کے حقوق کے بارے میں عدالتوں نے کئی فیصلے دیے ہیں۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے حقوق کی تحویل دینے کی ذمہ داری ہے۔ وکیل کو اپنے موکل کے جانی و مالی حالت کو محفوظ رکھنے کی ذمہ داری ہے۔

سجده اولیٰ کے بارے میں * :-

اس وقت کے حکمرانوں نے یہ حکم دیا کہ حج کی عمرت کے لیے صرف مکہ کی طرف سے ہی حج کی عمرت کی جائے۔ لیکن اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں بھی کرنے کی اجازت دے دی۔

۶۴۴ھ میں رسول اللہ ﷺ نے حج کی عمرت کے لیے مدینہ کی طرف سے حج کی عمرت کی اور اسے حج الوداع کہا گیا۔

حج کی عمرت کے لیے مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں حج کی عمرت کرنے کی اجازت دے دی گئی۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

۶۴۴ھ میں رسول اللہ ﷺ نے حج کی عمرت کے لیے مدینہ کی طرف سے حج کی عمرت کی اور اسے حج الوداع کہا گیا۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

حج کی عمرت کے لیے مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں حج کی عمرت کرنے کی اجازت دے دی گئی۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

۶۴۴ھ میں رسول اللہ ﷺ نے حج کی عمرت کے لیے مدینہ کی طرف سے حج کی عمرت کی اور اسے حج الوداع کہا گیا۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

حج کی عمرت کے لیے مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں حج کی عمرت کرنے کی اجازت دے دی گئی۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

۶۴۴ھ میں رسول اللہ ﷺ نے حج کی عمرت کے لیے مدینہ کی طرف سے حج کی عمرت کی اور اسے حج الوداع کہا گیا۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

حج کی عمرت کے لیے مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں حج کی عمرت کرنے کی اجازت دے دی گئی۔ اس وقت کے حکمرانوں نے حج کی عمرت کو مکہ اور مدینہ کے دونوں شہروں میں کرنے کی اجازت دے دی۔

* برای بخش فارسی صفحه ۱۹ دیده شود

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

وَعَدُوٌّ لِّلَّذِیْنَ هُمْ اَعْدٰؤُا۟ ۚ سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .

سَبَّحْتَ سُبْحٰنَكَ یٰ اَرْحَمَ الرَّحِیْمِ .



وَاُولَئِكَ سَاءَ لِمَن لَّمْ يَأْتِكُم مَّرْسَلًا
 فَسَاءَ لِمَن لَّمْ يَأْتِكُم مَّرْسَلًا
 فَسَاءَ لِمَن لَّمْ يَأْتِكُم مَّرْسَلًا

وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا

وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا

وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا
 وَمَا يَدْعُوا بِهِم مَّرْسَلًا

(۴۴) ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

خاندانوں میں اور ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::
ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ان کے ساتھ ساتھ ::

فارسى ژباړه *.

٤٣١٦. ٤٣١٧. ٤٣١٨. ٤٣١٩. ٤٣٢٠. ٤٣٢١. ٤٣٢٢.
 ٤٣٢٣. ٤٣٢٤. ٤٣٢٥. ٤٣٢٦. ٤٣٢٧. ٤٣٢٨. ٤٣٢٩.
 ٤٣٣٠. ٤٣٣١. ٤٣٣٢. ٤٣٣٣.

٤٣٣٤. ٤٣٣٥. ٤٣٣٦. ٤٣٣٧. ٤٣٣٨. ٤٣٣٩. ٤٣٤٠.

٤٣٤١. ٤٣٤٢. ٤٣٤٣. ٤٣٤٤. ٤٣٤٥. ٤٣٤٦. ٤٣٤٧.

٤٣٤٨. ٤٣٤٩. ٤٣٥٠. ٤٣٥١. ٤٣٥٢. ٤٣٥٣.
 ٤٣٥٤. ٤٣٥٥. ٤٣٥٦. ٤٣٥٧. ٤٣٥٨. ٤٣٥٩.
 ٤٣٦٠. ٤٣٦١. ٤٣٦٢. ٤٣٦٣. ٤٣٦٤. ٤٣٦٥. ٤٣٦٦.

٤٣٦٧. ٤٣٦٨. ٤٣٦٩. ٤٣٧٠. ٤٣٧١. ٤٣٧٢.
 ٤٣٧٣. ٤٣٧٤. ٤٣٧٥. ٤٣٧٦. ٤٣٧٧. ٤٣٧٨.
 ٤٣٧٩. ٤٣٨٠. ٤٣٨١. ٤٣٨٢. ٤٣٨٣. ٤٣٨٤. ٤٣٨٥.

٤٣٨٦. ٤٣٨٧. ٤٣٨٨. ٤٣٨٩. ٤٣٩٠. ٤٣٩١.

٤٣٩٢. ٤٣٩٣. ٤٣٩٤. ٤٣٩٥. ٤٣٩٦. ٤٣٩٧.
 ٤٣٩٨. ٤٣٩٩. ٤٤٠٠. ٤٤٠١. ٤٤٠٢. ٤٤٠٣.
 ٤٤٠٤. ٤٤٠٥. ٤٤٠٦. ٤٤٠٧. ٤٤٠٨. ٤٤٠٩. ٤٤١٠.
 ٤٤١١. ٤٤١٢. ٤٤١٣. ٤٤١٤. ٤٤١٥. ٤٤١٦. ٤٤١٧.
 ٤٤١٨. ٤٤١٩. ٤٤٢٠. ٤٤٢١. ٤٤٢٢. ٤٤٢٣.

* برای بخش فارسی صفحه ۲۶ دیده شود

سورۃ . ۱۱۱ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۲ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۳ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۴ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۵ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۶ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۷ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۸ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۱۹ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۰ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۱ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۲ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۳ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۴ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۵ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۶ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۷ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۸ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۲۹ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۳۰ . سورۃ النور . سورۃ النور .

سورۃ . ۱۳۱ . سورۃ النور . سورۃ النور .

من صد و نه } ق صد نون *

سند . ک . واعدت . ک . صد و نه } صد و نه . د . صد و نه . و صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .

صد و نه } صد و نه . صد و نه . صد و نه .

صد و نه . صد و نه . صد و نه . (صد و نه . صد و نه)

صد و نه } صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .

صد و نه } صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه . صد و نه .
(صد و نه . صد و نه)

* برای بخش فارسی صفحه ۲۹ دیده شود

سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
۱۰۶۱ . و سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰

سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰

سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰

سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰

سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰
سیدنا محمد بن عبد اللہ صلی اللہ علیہ وسلم . ۱۰۶۰

و...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

...*

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

* برای بخش فارسی صفحه ۳۲ دیدن شود

ولسون ۱۰۰۰ (۱۰۰۰) ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰

ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰

ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰
 ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰ ولسون ۱۰۰۰

دی به ا د ز . ق س د س . *

س د د . ز . ق س د . ز . س د ا س د . س د ا س د . ز . س د . س د
 س د ا س د .

س د ا س د ز . س د ا س د . س د ا س د س د . س د ا س د .

س د ا س د . س د ا س د . (س د . س د .)

س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .

س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .

س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .
 س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د . س د ا س د س د ا س د .

* برای بخش فارسی صفحه ۳۵ دیده شود

و سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا

ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا

ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا

ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا

ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا
 سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا سب سے پہلے یہ ہے کہ : ا

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *
س د ک ل د د ا ج ا ع ا ع ل س ع *

* برای بخش فارسی صفحه ۳۸ دیده شود

۱۰۶۴۱ - ۱۰۶۴۲ - ۱۰۶۴۳ - ۱۰۶۴۴ - ۱۰۶۴۵ - ۱۰۶۴۶ - ۱۰۶۴۷ - ۱۰۶۴۸ - ۱۰۶۴۹ - ۱۰۶۵۰

۱۰۶۵۱ - ۱۰۶۵۲ - ۱۰۶۵۳ - ۱۰۶۵۴ - ۱۰۶۵۵ - ۱۰۶۵۶ - ۱۰۶۵۷ - ۱۰۶۵۸ - ۱۰۶۵۹ - ۱۰۶۶۰

۱۰۶۶۱ - ۱۰۶۶۲ - ۱۰۶۶۳ - ۱۰۶۶۴ - ۱۰۶۶۵ - ۱۰۶۶۶ - ۱۰۶۶۷ - ۱۰۶۶۸ - ۱۰۶۶۹ - ۱۰۶۷۰

۱۰۶۷۱ - ۱۰۶۷۲ - ۱۰۶۷۳ - ۱۰۶۷۴ - ۱۰۶۷۵ - ۱۰۶۷۶ - ۱۰۶۷۷ - ۱۰۶۷۸ - ۱۰۶۷۹ - ۱۰۶۸۰

۱۰۶۸۱ - ۱۰۶۸۲ - ۱۰۶۸۳ - ۱۰۶۸۴ - ۱۰۶۸۵ - ۱۰۶۸۶ - ۱۰۶۸۷ - ۱۰۶۸۸ - ۱۰۶۸۹ - ۱۰۶۹۰

۱۰۶۹۱ - ۱۰۶۹۲ - ۱۰۶۹۳ - ۱۰۶۹۴ - ۱۰۶۹۵ - ۱۰۶۹۶ - ۱۰۶۹۷ - ۱۰۶۹۸ - ۱۰۶۹۹ - ۱۰۷۰۰

۱۰۷۰۱ - ۱۰۷۰۲ - ۱۰۷۰۳ - ۱۰۷۰۴ - ۱۰۷۰۵ - ۱۰۷۰۶ - ۱۰۷۰۷ - ۱۰۷۰۸ - ۱۰۷۰۹ - ۱۰۷۱۰

۱۰۷۱۱ - ۱۰۷۱۲ - ۱۰۷۱۳ - ۱۰۷۱۴ - ۱۰۷۱۵ - ۱۰۷۱۶ - ۱۰۷۱۷ - ۱۰۷۱۸ - ۱۰۷۱۹ - ۱۰۷۲۰



سازگارانه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۱ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۲ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۳ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۴

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۵ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۶ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۷ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۸

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۴۹ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۰ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۱ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۲

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۳ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۴ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۵ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۶

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۷ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۸ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۵۹ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۰

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۱ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۲ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۳ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۴

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۵ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۶ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۷ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۸

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۶۹ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۰ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۱ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۲

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۳ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۴ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۵ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۶

سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۷ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۸ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۷۹ - سازه‌ها و سازه‌ها ۱۰۶۸۰

وَأَمَّا الْوَجْهُ الثَّانِي فَمِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي أَنْ يَكُونَ الْوَجْهُ الثَّانِي
مِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي .

وَأَمَّا الْوَجْهُ الثَّانِي فَمِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي أَنْ يَكُونَ الْوَجْهُ الثَّانِي
مِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي .

وَأَمَّا الْوَجْهُ الثَّانِي فَمِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي أَنْ يَكُونَ الْوَجْهُ الثَّانِي
مِنْ مَقَالِدِ الْوَجْهِ الثَّانِي .

د یخ س ن د } ق س ن *

س ن د . ق س ن . د یخ س ن د . س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د .

د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .

د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .

د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .

د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .
 د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .

د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د . د یخ س ن د .

* برای بخش فارسی صفحه ۴۲ دیده شود

ع لک م ی . ر ه ی م س ا . ر د س د و ی * .

ع لک م ی . ر ه ی م س ا . ر د س د و ی . د . و ا ت م ی م ی .
« ع لک م ی . ر ه ی م س ا . ر د س د و ی . د . و ا ت م ی م ی .

۱۴۴ هـ . م س د ا س د . ع لک م ی م ی . (م د . ر س د . م)
۱۴۴ هـ . م س د ا س د . ر د م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
۱۴۴ هـ . م س د ا س د . ر د م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
و ع لک م ی . ر ه ی م س ا . ر د س د و ی . (م د . ر س د . م)

م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م س د ا س د . م ی م ی م ی .
م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
« م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .

م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی . (م د . ر س د . م)

« م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی . (م س د . ر س د . م)

م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .
م س د ا س د . م ی م ی م ی م ی م ی م ی . م د م ی م ی م ی م ی م ی م ی .

* برای بخش فارسی صفحه ۴۵ دیده شود

کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .

کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .

کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .

کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .

کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .
 کتابت اولیہ . مکملہ کتب .

من دون علة معلومة . مع . ان يصدق . ا . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .
 ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق . ان يصدق .

منہ کتبہ داری . لکھنؤ .

منہ کتبہ داری . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

منہ کتبہ داری . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

کتابت اولیٰ منہ . ویدک کتبہ داری .

و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...

و...
 و...
 و...

و...
 و...
 و...

و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...
 و...

و...

۱۰۶۶۶۴۴۴ . وسفوف اسد حجوة . وسفوف اسد حجوة حجوة حجوة .
حاجه مدینة سوس . مدینة سوس . مدینة سوس حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس . حاجه حجوة حجوة حجوة حجوة . وسفوف .
مدینة سوس . مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة . وسفوف .
حاجه حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .

مدینة سوس . حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
۱۰۶۶۶۴۴۴ . حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .

مدینة سوس . حاجه حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .

مدینة سوس حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة حجوة .
حجوة .

۱۰۰ سے ۱۰۱ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۲ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۳ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۴ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۵ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۶ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۷ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۸ تک
 ۱۰۰ سے ۱۰۹ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۰ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۱ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۲ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۳ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۴ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۵ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۶ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۷ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۸ تک
 ۱۰۰ سے ۱۱۹ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۰ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۱ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۲ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۳ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۴ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۵ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۶ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۷ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۸ تک
 ۱۰۰ سے ۱۲۹ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۰ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۱ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۲ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۳ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۴ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۵ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۶ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۷ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۸ تک
 ۱۰۰ سے ۱۳۹ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۰ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۱ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۲ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۳ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۴ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۵ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۶ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۷ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۸ تک
 ۱۰۰ سے ۱۴۹ تک
 ۱۰۰ سے ۱۵۰ تک

لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت

لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت
 لغت عربی - کلمه در لغت

سے لے کر پندرہ تک کے آیتیں۔

وہ (آیتیں)۔ ۱۔ لے کر۔ خانی (آیتیں)۔ لے کر۔ ۲۔ خانی (آیتیں)۔ ۱۰۰
میں سے لے کر۔ میں سے لے کر۔ ۱۰۰۔

خانی (آیتیں)۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

میں سے لے کر۔ میں سے لے کر۔ میں سے لے کر۔

خانی (آیتیں)۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔ ۱۰۰۔

کتاب الفقه . مکلفین .

و کذا ...

و کذا ...

(س . ۲۴۸) ...

و کذا ...

و کذا ...

وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰

وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰

وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰

وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰
 وَاَنْذِرْهُمْ يَوْمَ الْاَسْفٰلِ الَّذِي هُمْ فِيْهِ يَكْفُرُوْنَ ۝۱۰

[برای بخش فارسی هر مزدیشت صفحه ۹۰ دیده شود]

۱. وَتَمَّتْ لَكُم بَنَاتُكُمْ وَأَكْفَانٌ لِّمَن تَشَاءُونَ ۚ
 ۲. وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۳. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۴. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ

۱. وَتَمَّتْ لَكُم بَنَاتُكُمْ وَأَكْفَانٌ لِّمَن تَشَاءُونَ ۚ
 ۲. وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۳. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۴. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ

۱. وَتَمَّتْ لَكُم بَنَاتُكُمْ وَأَكْفَانٌ لِّمَن تَشَاءُونَ ۚ
 ۲. وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۳. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ وَبَشِّرِ الصَّالِحِينَ الَّذِينَ إِذَا أُذِنُوا لَهُمْ بِشَيْءٍ مِّنْ حَرَامٍ قَالُوا لَا فَتَنًا لَّنَا ۖ إِنَّا نَخَافُ مِنَّا وَنَخَافُ
 ۴. وَأَن يُزَكِّيَهُمْ يُكْفِّرُوا ۚ

۱. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۳. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۴. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۵. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۶. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۷. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۸. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۹. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۰. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه

۱۱. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۲. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۳. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۴. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۵. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۶. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۷. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۸. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۱۹. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۰. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه

۲۱. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۲. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۳. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۴. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۵. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۶. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۷. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۸. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۲۹. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه
 ۳۰. و انما نعبد الله و انما نعبد اياه

۳۳۰- د لاندې ليکلیو ۳۳۰ ۳۳۱ ۳۳۲ ۳۳۳ ۳۳۴ ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۱- د لاندې ليکلیو ۳۳۱ ۳۳۲ ۳۳۳ ۳۳۴ ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۲- د لاندې ليکلیو ۳۳۲ ۳۳۳ ۳۳۴ ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۳- د لاندې ليکلیو ۳۳۳ ۳۳۴ ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۴- د لاندې ليکلیو ۳۳۴ ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۵- د لاندې ليکلیو ۳۳۵ ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۶- د لاندې ليکلیو ۳۳۶ ۳۳۷
 ۳۳۷- د لاندې ليکلیو ۳۳۷

۳۳۸- د لاندې ليکلیو ۳۳۸ ۳۳۹ ۳۴۰ ۳۴۱ ۳۴۲ ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۳۹- د لاندې ليکلیو ۳۳۹ ۳۴۰ ۳۴۱ ۳۴۲ ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۰- د لاندې ليکلیو ۳۴۰ ۳۴۱ ۳۴۲ ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۱- د لاندې ليکلیو ۳۴۱ ۳۴۲ ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۲- د لاندې ليکلیو ۳۴۲ ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۳- د لاندې ليکلیو ۳۴۳ ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۴- د لاندې ليکلیو ۳۴۴ ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۵- د لاندې ليکلیو ۳۴۵ ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۶- د لاندې ليکلیو ۳۴۶ ۳۴۷
 ۳۴۷- د لاندې ليکلیو ۳۴۷

(وینا کولای شول ۴)

۳۴۸- د لاندې ليکلیو ۳۴۸ ۳۴۹ ۳۵۰ ۳۵۱ ۳۵۲ ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۴۹- د لاندې ليکلیو ۳۴۹ ۳۵۰ ۳۵۱ ۳۵۲ ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۰- د لاندې ليکلیو ۳۵۰ ۳۵۱ ۳۵۲ ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۱- د لاندې ليکلیو ۳۵۱ ۳۵۲ ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۲- د لاندې ليکلیو ۳۵۲ ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۳- د لاندې ليکلیو ۳۵۳ ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۴- د لاندې ليکلیو ۳۵۴ ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۵- د لاندې ليکلیو ۳۵۵ ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۶- د لاندې ليکلیو ۳۵۶ ۳۵۷
 ۳۵۷- د لاندې ليکلیو ۳۵۷

۳۵۸- د لاندې ليکلیو ۳۵۸ ۳۵۹ ۳۶۰ ۳۶۱ ۳۶۲ ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۵۹- د لاندې ليکلیو ۳۵۹ ۳۶۰ ۳۶۱ ۳۶۲ ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۰- د لاندې ليکلیو ۳۶۰ ۳۶۱ ۳۶۲ ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۱- د لاندې ليکلیو ۳۶۱ ۳۶۲ ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۲- د لاندې ليکلیو ۳۶۲ ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۳- د لاندې ليکلیو ۳۶۳ ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۴- د لاندې ليکلیو ۳۶۴ ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۵- د لاندې ليکلیو ۳۶۵ ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۶- د لاندې ليکلیو ۳۶۶ ۳۶۷
 ۳۶۷- د لاندې ليکلیو ۳۶۷

(وینا کولای شول ۵)

۳۶۸- د لاندې ليکلیو ۳۶۸ ۳۶۹ ۳۷۰ ۳۷۱ ۳۷۲ ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۶۹- د لاندې ليکلیو ۳۶۹ ۳۷۰ ۳۷۱ ۳۷۲ ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۰- د لاندې ليکلیو ۳۷۰ ۳۷۱ ۳۷۲ ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۱- د لاندې ليکلیو ۳۷۱ ۳۷۲ ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۲- د لاندې ليکلیو ۳۷۲ ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۳- د لاندې ليکلیو ۳۷۳ ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۴- د لاندې ليکلیو ۳۷۴ ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۵- د لاندې ليکلیو ۳۷۵ ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۶- د لاندې ليکلیو ۳۷۶ ۳۷۷
 ۳۷۷- د لاندې ليکلیو ۳۷۷

مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳

مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳

مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳

(۶)

مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳

مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳
مجلس شورای عالی قاجار - ۱۳۰۳

(دستاویز نمبر ۹)

دولت کی ترقی • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔

سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔

(دستاویز نمبر ۱۰)

دولت کی ترقی • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔
 ۱۹۳۳-۳۴ • ۱۹۳۳-۳۴ • سرکار کی طرف سے جاری کی گئی ہے۔

۱. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۲. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۳. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰

(و در مورد ۱۱)

۱. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۲. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۳. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۴. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۵. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۶. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۷. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۸. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۹. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰
 ۱۰. در مورد ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰

و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...

دانشنامه و...*

و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...
 و... و... و... و... و...

* برای بخش فارسی صفحه ۷۹ دیده شود

گردد و در ۱۰۶۰ در کربلا رسد و در آنجا در ۱۰۰۰ سینه های
 چاه در آنجا ۱۰۶۰ چاه میوه . چاه آبی که میوه در آنجا
 است میوه در آنجا . چاه میوه . چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه
 ۱۰۶۰ در ۱۰۰۰ و در ۱۰۶۰ در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه
 و در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در
 ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در ۱۰۰۰
 چاه میوه در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه
 و در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در
 ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در ۱۰۰۰
 چاه میوه در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه
 و در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در
 ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در ۱۰۰۰
 چاه میوه در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه
 و در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در
 ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در ۱۰۰۰
 چاه میوه در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه
 و در ۱۰۶۰ چاه میوه در ۱۰۰۰ چاه میوه . چاه میوه در

دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب

دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب

(ویدل کتب و نسخ و کتب و کتب)

دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب
 دندل کتب و نسخ و کتب و کتب

۱۰۰۰۔ (۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔) ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔

۱۰۰۰۔

(۳۔ ۱۰۰۰۔)

۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ (۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔)

۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔
 ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔ ۱۰۰۰۔

کتاب لغت عربی . سنه ۱۳۸۴ هجری .

مکتوبه . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .

۰۰۰۰

(و س ل و ت ه . ۵)

حاء اعراب سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 و : : . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 حاء اعراب سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .
 سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری . سنه ۱۳۸۴ هجری .

جانب استیفاء و ۱۰۰۰ - و در وقت کسب و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - و استیفاء و ۱۰۰۰ - و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - و استیفاء و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ -

و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ -

(و استیفاء . ص ۶)

کتاب الفقه العرفی . ج ۱ . ص ۳۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -

و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 کتاب الفقه العرفی . ج ۱ . ص ۳۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -

و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 و ۱۰۰۰ -

(و استیفاء . ص ۷)

کتاب الفقه العرفی . ج ۱ . ص ۳۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -

و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -
 کتاب الفقه العرفی . ج ۱ . ص ۳۰۰ -
 و ۱۰۰۰ - استیفاء و ۱۰۰۰ -

وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه

(وحدیث . ج ۱)

فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه

وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه
 وکذا فی حدیث . من سئل عن رجل سرق من ثوبه ثوبا فباعه

وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰

وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰

(وَتِلْكَ آيَاتُ الْقُرْآنِ)

وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰
 وَأَعْلَىٰ سَمَاءٍ مِّنْ دُونِهَا . عَمَّا يُظَنُّونَ . ۝۱۰۰

اذین . من و . در سبب آن در . ۱ . سبب آن در . و سبب آن در .
 سبب آن در . من و . ۱ . سبب آن در . سبب آن در . و سبب آن در .
 من و . ۱ . سبب آن در . من و . سبب آن در . سبب آن در .
 و سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . و سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 و سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .
 سبب آن در . سبب آن در . ۱ . سبب آن در . سبب آن در .

مدد سید . و نکر . له اولاد سید سید . ا . ط (ع) ا (ع) ا .
 مدد سید سید سید . ا . ط (ع) ا (ع) . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 ط (ع) ا (ع) . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .
 و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) . و نکر . ا . ط (ع) ا (ع) .

و .

(وسلتوں سے . ۱۸)

چاند بھارتیہ .۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ — ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . چاند بھارتیہ .۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 چاند بھارتیہ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰

(وسلتوں سے . ۱۹)

چاند بھارتیہ .۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰
 ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰ . ۱۰۳۰۳۰۳۰۳۰

وہی ہے جو کہ ...

وہی ہے جو کہ ...

(وہی ہے جو کہ ...)

وہی ہے جو کہ ...

وہی ہے جو کہ ...

(وہی ہے جو کہ ...)

وہی ہے جو کہ ...

در این کتابخانه عمومی ۱۰۰۰ کتاب و ۱۰۰۰ مجله و ۱۰۰۰ روزنامه
 و ۱۰۰۰ نشریه و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه (۱)

مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

کتابخانه عمومی

مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

کتابخانه عمومی ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه
 (مجموعه ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه)
 و ۱۰۰۰ کتابچه و ۱۰۰۰ کتابچه

* برای بخش فارسی صفحه ۱۰۵ دیده شود

- ۱. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۲. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۳. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۴. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۵. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۶. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۷. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۸. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۹. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۰. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۱. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۲. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۳. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۴. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۵. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۶. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۷. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۸. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۱۹. معنی است که در لغت آمده است .
 - ۲۰. معنی است که در لغت آمده است .

در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است .

در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .
 در هر دو - فایده است . ا . در هر دو - فایده است .

* برای بخش فارسی صفحه ۱۱۰ دیدن شود

وہی ہے جو کہ . . .

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

... ::

۱- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۲- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۳- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۴- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۵- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۶- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۷- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۸- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۹- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۰- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۱- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۲- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۳- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۴- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۵- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۶- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۷- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۸- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

۱۹- کتاب الفقه العرفی . کتاب الفقه العرفی .

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

سید محمد علی حسینی

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا وَآتَىٰ هَٰؤُلَاءِ نُوحٌ الْوَحْيَ وَنَادَىٰ تِلْكَ أُمَّةٌ قَدْ خَلَتْ لَوْلَا رَحْمَةُ اللَّهِ لَكُنَّا فِي لَحْنٍ مُّتَبَعِينَ

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا وَآتَىٰ هَٰؤُلَاءِ نُوحٌ الْوَحْيَ وَنَادَىٰ تِلْكَ أُمَّةٌ قَدْ خَلَتْ لَوْلَا رَحْمَةُ اللَّهِ لَكُنَّا فِي لَحْنٍ مُّتَبَعِينَ (نوح: ۱)

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا

وَآتَىٰ هَٰؤُلَاءِ نُوحٌ الْوَحْيَ وَنَادَىٰ تِلْكَ أُمَّةٌ قَدْ خَلَتْ لَوْلَا رَحْمَةُ اللَّهِ لَكُنَّا فِي لَحْنٍ مُّتَبَعِينَ

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا *

(سوره نوح: ۱)

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا وَآتَىٰ هَٰؤُلَاءِ نُوحٌ الْوَحْيَ وَنَادَىٰ تِلْكَ أُمَّةٌ قَدْ خَلَتْ لَوْلَا رَحْمَةُ اللَّهِ لَكُنَّا فِي لَحْنٍ مُّتَبَعِينَ

وَنُوحٍ إِذْ أَوْحَىٰ إِلَيْهِ رَبُّهُ أَنْ قَدْ جَاءَكَ مِنَ اللَّهِ مُبَشِّرَاتٌ بَعْضُهَا مَا كُفِّرُ بَعْضٌهَا

وَآتَىٰ هَٰؤُلَاءِ نُوحٌ الْوَحْيَ وَنَادَىٰ تِلْكَ أُمَّةٌ قَدْ خَلَتْ لَوْلَا رَحْمَةُ اللَّهِ لَكُنَّا فِي لَحْنٍ مُّتَبَعِينَ

* آبرور در شب نباید خواند و برای بخش فارسی صفحه ۱۱۵ دیده شود

۱. الفقه العرفی من جملة الفقه
 ۲. الفقه العرفی من جملة الفقه
 (الفقه العرفی من جملة الفقه)
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه

الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه

الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه
 الفقه العرفی من جملة الفقه

سده ج - له اسمد {پوه} . سده سده {پوه} .
 واپو کولې - له اسمد {پوه} . سده سده {پوه} .
 سده سده {پوه} - له اسمد {پوه} . سده سده {پوه} .
 سده سده {پوه} - له اسمد {پوه} . سده سده {پوه} .
 وند د کور - له اسمد {پوه} . سده سده {پوه} .

و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 سده سده {پوه} . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 سده سده {پوه} . واپه دده {پوه} .

و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .

و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .
 و... . واپه دده {پوه} . سده سده {پوه} .

در دسترس. چنانکه در دسترس است. | چنانکه در دسترس است. |
 (ج) ۱۰. | دسترس. | دسترس. | چنانکه در دسترس است. |
 (د) دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 (س) دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |
 دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. | دسترس. |

غلطنامه

با وجود دقت فراوان در درست کردن نمونه های چاپی که خوشنویس هندیس اشتباهات زیادی نموده بود باز هم غلطهایی چند از نظر افتاده است بنابر این با کمال پوزش از خوانندگان محترم درخواست میشود پیش از خواندن از روی غلطنامه کتاب خود را درست نمایند تا رفع اشتباه گردد

صفحه	سطر	نا درست	درست
۲	۳	هَرَوَسِبْ	هَرَوَسِبْ
۲	۴	هَرَوَسِبْ خدا - اوی	هَرَوَسِبْ خدا -
		آنجام	اَوِ آنجام
۲	۵	فَرَا خَتَنَنْتَه -	فَرَا خَتَنَنْتَه -
		پَر جَهَنْمَرَه	
۲	۷	آذَر - چیمان	آذَر - چیمان
۲	۱۰	هَرَوَسْتوم	هَرَوَسْتوم
۲	۱۱	هَرَهْمیت	هَرَهْمیت
۲	۱۲	فَرَشَنک	فَرَشَنک
۳	۱	آذَوْتی	آذَوْتی

صفحہ	سطر	نا درست	درست
۳	۳	سنایدا	شنایدا
۳	۴	همچون	ہمچون
۳	۱۲	آخوان	آخوان
۳	۱۳	پدمانی	پتہمانی
۴	۱	اوا خشیدار	اوا خشیدار
۴	۲	داذار	دانار
۴	۱۰	دو	در
۶	۱۱	فرستینج	فرستینج
۶	۱۲	اوزبئی	اوزبئی
۷	۴-۱	فرستینج	فرستینج
۷	۳	سنایج	سنایج
۷	۴	هو جیائیت	هو جیائیت
۷	۷	اوشہینائی	اوشہینائی
۷	۱۲	مروت	مروت
۷	۱۴	مرات	مرات
۸	۲	ہیت	ہیت
۸	۴	انیم	انیم
۹	۳	ایرا سچا	ایرا چا

دست	نا درست	سطر	صفحہ
خر نسج آہمائی تنو	خر نسج	۷	۹
درو نام			
فرز یتیم	فرز یتیم	۹	۹
دہام	داتہام	۱۳	۱۱
گیہ	گیہ	۱	۲۱
ذاتم	ذاتم	۶	۲۲
ذاتم	ذاتم	۸	۲۲
منہیا چا	منہیا چا	۳	۳۰
آئیر یمنم	آئیر یامنم	۱۱	۳۰
وبت	وت	۱۳	۳۰
را مچ	را مچ	۲	۳۱
ویسپہ	ویسپہ	۳	۳۱
نیریم	نیریم	۱۰	۳۱
غنیت	غنیت	۱	۳۴
دنیباو و نگہویاؤ	دنیباو	۷	۳۴
استی	اس	۸	۳۴
رتھو	رتھو	۴	۳۷
اشی	اشو	۶	۳۹

صفحہ	سطر	نا درست	درست
۳۹	۸	اورور	اورو اور
۴۰	۶	پیتی	پیتیم
۴۰	۷	پیتیم	پیتیم
۴۱	۹	ہوتشتم	ہونا شتم
۴۳	۹	آئی	آوی
۴۵	۵	دیت	دیتی
۴۵	۸	آیو	آئو
۴۶	۲	تا و تر فساتات	یکے از این کلمہ حذف شود
۵۱	۱۰	ویسپہ	ویسپہ آنکھ ہوش
۵۳	۱۳	کنا میج	است و ت کنام
۵۴	۴	سینت تمج	سینت تم
۵۵	۱۳	واہوشت	واہیشٹ
۵۸	۴	اہمایا	و ہمایا
۵۸	۵	آذ	ایذ
۵۹	۱۱	ورتھرائی	درتھرائی
۶۱	۵	سرا شتہ	سرا شتہ
۶۱	۹	سپینمی	سپینمائی

صفحہ	سطر	فادرست	درست
۶۲	۲	فِراداھیش	فِرَداھیش
۶۲	۱۰	نَمان	نَمانِم
۶۲	۱۳	وِسیپَشام ^ن	وِسیپَشو
۶۶	۱۳-۱۲	دِرَک	دِرَک
۶۸	۳	مَزَدَ ذاتیاو	مَز دَ ذاتا تہ
۷۰	۱۰	نَت	نَت
۷۱	۱۱	بِیْتی	بِیْتی
۷۳	۱۲	ھوشار	ھوشار
۷۵	۸	سینتاو	سینت
۷۵	۱۱	اَو	اَی
۷۶	۱۴	اَور و نَم	اَور و نَت
۷۷	۱	اَشی	اَسی
۷۷	۲	زَر نِی	زَر نِی
۷۷	۱۴	اَنھَرِیْم	اَنھَرِیْم
۷۹	۹	خردہ	خروہ
۸۰	۷	رَفر	زَفر
۸۰	۹	نَھرا نَم	نَھرا نَم
۸۰	۱۰	جَھنِیشت	جَھنِیشت

درست	نادرست	سطر	صفحه
مَسْ	دَسْ	۴	۸۱
یَزَا مَئیدِ	یَزَا مَئیدِ	۷	۸۲
بَسِجْ	بَسِجْ	۱۴	۸۲
هیشارْ	هوشارْ	۳	۸۳
مازْدَ یَسَنْ	مَزْدَ یَسَنْ	۳	۸۵
وَرِدَتْ گِئْتَهیاوْ سَوْ	وَرِدَتْ گِئْتَهیاوْ	۴	۸۵
گِئْتَهیاوْ			
هَوَسِئِمْ	هَوَسِئِمْ	۱۳	۹۲
اَغْرَامْ	اَغْرَامْ	۱۴	۹۲
اَسِبْ	اَسِبْ	۲	۹۵
سِئِنِمْ	سَوْنِمْ	۴	۹۵
بوتوْ	بِئِنُوْ	۵	۹۵
آآتْ مرآتْ	آآتْ	۲	۹۶
سِئِفِئِشْ	سِئِفِئِشْ	۴	۹۱
تنوی	تَنُوْ	۱۲	۹۶
نِئِذَانِمْ	نِئِذَانِمِجْ	۱۴	۹۶
اوشترْ	اوشترْ	۳	۹۷
پاتارْ	پَتَارْ	۱۲	۹۸

دوست	نا دوست	سطر	صفحہ
بَسْرَ	بَسْرَ	۶	۱۰۴
بَاذَ	بَاذَ	۵	۱۰۹
جَانَايْتِي	جَانَايْتِي	۹	۱۰۹
وَتَ	وَتَ	۲	۱۱۰
فَرَوَشِيَتَامَ	فَرَوَشِيَتَامَ	۴	۱۱۰
سَوَيْرِ بَمِجَ	سَوَيْرِ بَمِجَ	۷	۱۱۳
سَيْتَمِجَ	سَيْتَمِجَ	۸	۱۱۳
اَنْبِيَتُ	اَنْبِيَتُ	۱۴	۱۱۳
رَمَنْزِكَه	رَمَنْزِكَه	۱۳	۱۱۴
رَفْدِرَائِي	رَفْدِرَائِي	۳	۱۱۵
مَزْدَائِي	مَزْدَائِي	۸	۱۱۵
خَوَانْدَن	خَوَانْدَن	۱۲	۱۱۵
اَشُوَجَ	اَشُوَجَ	۵	۱۱۹
يَ اَرَايْتِي وَاوِي اِشْمُغُ	يَ اِشْمُغُ	۶	۱۱۹
وَاچَ	وَاچَ	۱۲	۱۱۹
فَرَا	فَرَا	۲	۱۲۰
اَبَ	اَبَ	۵	۱۲۰
مَزَاوَنْتِمَ	مَزَاوَنْتِمَ	۶	۱۲۰

صفحه	سطر	نا درست	درست
۱۲۲	۷	او تيو	او تيو
۱۳۱	۱۲	ويشفتند	ويشفتند
۱۳۲	۱۲	تا كه او نه وهه ورزند	تا كه او نه وهه ورزند
		اگر او نه	اگر او نه
۱۳۳	۷	ديروز پوشنه	ديروز پوشنه
۱۳۸	۲	ونگهو	ونگهو
۱۳۹	۳	و هيشتم	و هيشتم
۱۴۷	۴	آنر	آنر
۱۵۱	۵	آنهر	آنهر
۱۵۱	۱۲	آات	آات
۱۹۷	۱۱	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
		درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۲۲	۷	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۲۵	۱۰	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۲۵	۱۲	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۲۹	۸	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۳۷	۷	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۵۰	۱۰	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۵۲	۵	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟
۲۵۳	۲۱	درد لدم سد م ؟	درد لدم سد م ؟

صفحہ	سطر	نا درست	درست
۲۶۳	۱۷-۱۶	وچ لاسعہ	وچ لاسعہ
۲۶۶	۱۷	ولاسکے رندے	ولاسکے رندے
۲۶۷	۱۵	دند زرد سے	دند زرد سے
۲۶۸	۳	سدقے دل سے دند زرد سے	سدقے دل سے دند زرد سے
۲۶۸	۱۹	دوڑ سٹ سے دے	دوڑ سٹ سے دے
۲۷۱	۱۲	ولاسکے پیڑے	ولاسکے پیڑے
۲۷۲	۵	واسد زرد سے دے	واسد زرد سے دے
۲۷۲	۱۷	سوسے پیڑے دل سے دے	سوسے پیڑے دل سے دے
۲۷۲	۲۰	ز لے	ز لے
۲۸۸	۱۱	واپ دوند سے دے	واپ دوند سے دے
		ولاسکے سے دے	ولاسکے سے دے
۲۹۴	۲۲	سد سے کو سے	سد سے کو سے
۲۹۶	۱	سد سے	سد سے
۲۹۸	۱۶	دند زرد سے دند زرد سے	دند زرد سے دند زرد سے
۳۱۴	۱۸	سد سے	سد سے
۳۱۶	۸	سد سے دل سے دے	سد سے دل سے دے

